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Er dette det bedste, du kan gøre?

Din #åndelige vejleders #budskab til dig: Vil du ignorere dig selv og
bringe liv til et sted,

der er svært at bære, eller vil du lade himlens blomst udfolde sig i
dig? #Vælg #selv!

Forstå #betydningen af #drømme, #tegn, #kald og #vejledninger,
som du får vist. Vi har altid stået ved din side.

Hold op med at se på de ting, der gør dig ondt.

BARE SE PÅ OS, SE PÅ #VORES #ANSIGT, VI ER DEN #EVIGE #KÆRLIGHED, DET
#KOSMISKE #SELV.
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The Law of One (Den enes lov) er forståelsen af, at alle
ting er skabt af intelligent energi og er en del af Alt-Et.
Loven om Én indeholder de hellige videnskaber, der
forklarer mekanikken i Kristusbevidstheden, som
omfatter de naturlove, der styrer den universelle
skabelse. Alt-Et er erkendelsen af, at den evige sandhed
er evig kærlighed, og at tilstanden af evig kærlighed er
den uendelige Skabers eller Gudskildes organiske
bevidsthed. Evig kærlighedsbevidsthed legemliggjort i en
form omtales som enhedsintelligens og genkendes
samtidig som Christos’ indre lys. Enhedsbevidstheden er

ét med Gud, og denne enhedsbevidsthed er den, der
antænder Christos’ indre lys, der holdes som en evig
flamme i det hellige krystalhjerte. Når Christos’ Indre Lys
aktualiseres i en manifest form, er det legemliggørelsen af
et Evigt Gudsmenneske, der har titlen Kosmisk Borger og
derfor er GSF. Når vi øver os i at udtrykke kærlig
venlighed, opbygger vi enhedsbevidsthed, der afspejles
direkte som den sande natur og det hellige billede af
Guds kærlighed, og denne indre hellige ånd i den hellige
hjerteflamme er for evigt beskyttet i englemennesker.
Vær ét med alle, som ét er alle med Gud. Alle sjæle tager
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på den samme spirituelle rejse, men hver sjæl har udviklet
sig på forskellige niveauer inden for de manifesterede
tidslinjer. Læren om Den Enes Lov beskriver de åndelige
love, der styrer den engleagtige menneskeheds åndelige
evolution for hver dimension, der eksisterer i den
universelle tidsmatrix. Det er et enkelt filosofisk system
af verdenshumanisme, som fusionerer kosmologi,
videnskab, menneskerettigheder og spiritualisme.
Den enes lov, lovens bøger

Kort sagt er Den Enes Lov den universelle sandhed om, at
alt er ét. Det er den sandhed, som Kristus lærte, da han
proklamerede: “Elsk din næste, som du elsker dig selv.” Vi
er alle direkte udtryk for den ene kilde, Guds kilde.
Smaragdordenen, Ametystordenen, Guldordenen, RA’s
kosmiske familieenhed, Aurora-værtsracerne fra de syv
højere himle tjener Krystalstjernen for at beskytte alle

racers åndelige suverænitet gennem genvindingen af
Christos-missionen. Loven om Én praktiseres af de
avancerede racer, der fremmer selvansvar og
ansvarlighed i vores universelle tidsmatrix gennem
forståelsen af den energetiske sammenkobling, der
eksisterer mellem alle levende ting. Den enes lov
udtrykker og anerkender sammenkoblingen, værdien og
den gensidige afhængighed af den ånd og bevidsthed,
der lever i alle ting. At leve en livsstil, der udtrykker
betingelsesløs kærlighed til hele skabelsen, bringer sand
enhed med Guddommen og udvikler et direkte forhold til
Gud. Dette er således løftet i Smaragdpagten, der er givet
til menneskeheden for at opnå planetarisk frigørelse, og
det er de kosmiske grundlæggeres opstigende vej for at
opnå fuldstændig åndelig frihed fra
reinkarnationscyklusser i de lavere verdener under
Opstigningscyklussen.
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Christos Mission

Udtrykket Kristus eller Christos, der bruges i denne
sammenhæng, betegner således ikke det , der omtales
som Jesus Kristus, som det læres gennem
verdensreligionerne. Christos rækker langt ud over al
betydning forbundet med planetarisk og beskriver faktisk
tilstanden af evig , den titel, der gives til en fri kosmisk
menneske.

Tjeneste for andre

Når vi føler os utilpasse med andres handlinger, kan vi
lindre os selv ved at huske at kultivere den rette holdning
til os selv. Den enes lov er den universelle , at alt er ét. En
person, der praktiserer denne forståelse af loven om én,
handler og træffer beslutninger baseret på sin om, at
enhver har en konsekvens for en selv og for andre.
Desuden forstår den, der eksemplificerer loven om Én, at
når én person lider, lider alle (uanset om de er klar over
det eller ej). Som ét Selv-Gud-Selv er “medfølelse i
handling” over for andre ensbetydende med at være i

harmoni og i et rigtigt forhold til sig selv.

De grundlæggende principper for tjeneste til andre
omfatter:

• Den enkelte opfatter kærlighedens forbindelse i
alle ting og giver ubetinget og medfølelse til andre,

• Man er dedikeret til sin egen spirituelle
bevidsthedsvækst og til at hjælpe andre med deres
,

• Man er dedikeret til at negative egotanker ved at
udvikle GSF-adfærdsmodeller,

• Man deler information og viden med andre som
open source i et fælles samarbejde,

• Individer er fuldstændig ligeglade med at
tilfredsstille deres materialistiske ego-behov eller
tilfredsstille drifter i egoets huse,

• Man anerkender, at enhver person er et spirituelt
på sin egen personlige vej til spirituel vækst og
opdagelse,

• Individer er engagerede i at opleve en fælles
positiv af verdenshumanisme med andre på
Jorden.
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Verdenshumanisme

I fortolkningen af Den Enes Lov i forbindelse med åndelig
opstigning er det en egalitær filosofi for af mod e mål.
Opstigningsstudiet er lavet som en evolutionær model for
vores planet og til at opnå . Hovedfokus er på det indre
og refleksion over den personlige forpligtelse til at udvide
ens og velvilje over for livet. Når vi udvider vores
bevidsthed, skifter vi perspektiv, så vi føler os forbundet
med alt liv og bliver orienteret mod at tjene andre
(Service to Others), hvilket afspejler den indre . Når vi
oplever denne altomfattende , ønsker vi i sagens natur at
udvise menneskelig venlighed og søge at samarbejde om
at udvikle højere strukturer, der sætter pris på
mennesker, et værdisystem for en verdenshumanisme.

Menneskerettigheder

Menneskerettigheder er moralske principper, der
beskriver en bestemt standard for menneskelig adfærd,
og de er de samme som i , den enes lov:

1. Jeg har ret til at tage vare på mig selv og beskytte
mig selv mod at blive truet fysisk, mentalt,
følelsesmæssigt eller åndeligt.

2. Jeg har ret til at sætte mine egne prioriteter og
vælge den måde, jeg ønsker at leve på jorden, så
længe det ikke forsætligt skader andre.

3. Jeg har ret til at udtrykke følelser, meninger og
ønsker.

4. Jeg har ret til at blive behandlet respektfuldt.
5. Jeg har ret til at skabe mit eget lykkelige, sunde liv

baseret på et spirituelt formål.
6. Jeg har ret til at være (God-Sovereign-Free) og få

magten til at styre mine energier og min livskraft.
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PRAKSIS ET: ENHEDSBEVIDSTHED – Loven om En er
forståelsen af, at alle ting er lavet af intelligent energi og
er en del af Alt-Et. Loven om Én er en hellig videnskab om
mekanik og er de , der styrer vores universelle . Alt-Et er
af, at evig er evig , og evig kærlighed er den hos den
uendelige Skaber, eller Gud. Evig legemliggjort i en form
er enhedsintelligens og samtidig anerkendt som Christos’
indre . Enhedsbevidstheden er ét med Gud, og antænder
Christos’ indre . Når Christos’ indre lys aktualiseres i form,
er det legemliggørelsen af et evigt . Når man praktiserer
enhedsbevidsthed, reflekterer man direkte billedet af
Guds kærlighed og er evigt beskyttet. Vær ét med alt,
som ét er alt med Gud.

PRAKSIS TO: KÆRLIGHED TIL DIG SELV – Anvend praksis
med enhed med Alt-Et som en udvidelse til at , og .

Anerkend den dyrebare livskraft indeni ved at vise
ærbødighed og respekt for dig selv på alle måder. At elske
sig selv er en handling af selvsuverænitet, som er den
naturlige tilstand af at legemliggøre Guds evige
kærlighed. Som en af Guds evige har man evnen til at
vælge at skabe uden at skade andre. Hav mod til at fjerne
smertens og frygtens forhindringer for at blive
legemliggjort Kærlighed, da Guds ånd altid findes indeni.

PRAKSIS TRE: ELSK ANDRE – Når du , så elsk andre.
Anerkend den dyrebare livskraft i andre ved at udvise ,
ærbødighed og respekt for andre. At elske andre, som du
elsker dig selv, er den tilstand af , da du giver andre den
samme ærbødighed for deres liv, som du giver dit eget liv.
Når man praktiserer selvkærlighed og elsker andre, bliver
der ikke sat spørgsmålstegn ved godkendelse, værdi eller
agtelse, for .
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PRAKSIS FIER: ELSK JORDEN OG NATUREN – og alle dens
, , , og , som alle er , og . Anerkend den dyrebare livskraft,
der er til stede i hele Guds skaberværk, ved at vise
ærbødighed og . På den måde genskaber man balance og
harmoni i naturen, og den i alle jordens skabninger vil
reagere og . , der lever i uoverensstemmelse med naturen,
skaber mange begivenheder, der anses for at være
“underlagt” de utæmmede kræfters nåde. Efterhånden
som mennesker lærer at leve i harmoni med jorden og
naturriget, vil de naturlige skabninger indrette sig på at
være i harmoni og samarbejde med alle indbyggere.

PRAKSIS FEM: TJENESTE TIL ANDRE – Når du elsker dig
selv og ærer din vej, skal du finde metoder til at , som ikke
overskrider dine grænser for dømmekraft. At være til
tjeneste for andre omfatter ikke forbrugende modellering,
såsom offer-offer, parasitisme eller følelsesmæssig
vampyrisme. At være tjenende indebærer ikke et
egoperspektiv med krav, forventninger eller tilknytning.
Øv dig i at være med og naturligt flydende i øjeblikket.
Den , der finder sted mellem deltagerne, når de er
tjenende over for andre, forstærker og som ingen anden
metode. Jo mere du det felt af at være i tjeneste for andre,

jo mere glæde, harmoni og gaver vil der blive bragt ind i
dit liv. Jo mere tjeneste man dedikerer til Guds plan, loven
om én, jo mere åndelig støtte og åndeligt nærvær kan
man udveksle med Guds kraft.

PRAKSIS SEKS: BEVIDSTHEDSUDVIDELSE – Lær at ved at
have til hensigt at og/eller åndelig identitet. For at
legemliggøre sin spirituelle identitet skal ens sind indvies
og disciplineres. Hvis egoet har magten over kroppen, vil
det afvise den spirituelle identitet fra at blive
legemliggjort. Hvis den mentale krop skaber forhindringer
for den spirituelle identitet, vil den , og dermed , ikke blive
oplevet. Det første skridt til er at om tankekontrol og
kvalitetsindholdet i tanker og trossystemer. Det andet
skridt er at samarbejde med processen af mentalt og
fysisk ubehag ved at have tålmodighed og vente i
stilhedens tomrum. Lær at dæmpe sindet, sublimere
egosindet og være stille. Når stilhed, mental disciplin og
egosublimering er opnået, skal du lytte til din indre ånd
for at modtage vejledning. Indre vejledning vil altid føre til
en genopdragelsesproces, så man kan opleve en fri for
frygt og dogmer. Den indre Christos guider altid én til at
vælge mere og via af den .
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PRAKSIS SYV: ANSVARLIG SAMSKABELSE – Efterhånden
som man bliver mere gennemsyret af den ts evige ,
aktiverer det blueprint det formål med at være en med .
Den åndelige identitet og den intelligente plan for det er
ét og det samme. Klarhed over formål og retning bliver
tydeligere og tydeligere, når man forpligter sig til at leve i
tjeneste for principperne i Alle-EEN eller Kristus-ånden.
At kende og leve vores formål bringer glæde, fred og
tilfredsstillelse, selv når vi står over for modgang eller
udfordringer. Når vi har opnået “Direct Knowing”, er vi for

denne og med All-One. En ansvarlig medskaber ved, at
alle er i med det Alt-Et. Vi besidder eller kontrollerer ikke
noget, så behov, ønsker og overlejring af vilje bør undgås.
Vi er forvaltere af Guds Ånd for at tjene andre i ansvarlig
med Alt-Et. Når vi ved dette og lever efter dette princip,
er vi evigt fri for karmiske udvekslinger.

Åndelige principper at huske på

Der er mange veje, der fører til Gud (Alt-Et), og hver pers
Når vi koncentrerer vores ultimative fokus på Enheden snare



Vores spirituelle praksis skal føles rigtig for os og være på vores personlige kapacitet og spirituelle
Vores spirituelle praksis skal være relativ til den aktuelle tid.
Den nye spirituelle adept vil begynde at flytte sit fokus fra fysiske handlinger og materie til at foku
Alle ressourcer er givet af Gud (Alt-Et), og vi bør bruge disse ressourcer til at tjene Gud (Alt-Et) so

Dette er de nødvendige principper for adfærd, praksis og
trossystemer, som er nødt til at lære for at opnå og ved at
forpligte sig til at genopdrage sig selv til at til højere , der
gør det muligt for dem at komme videre ind i de
fremtidige tidslinjer under opstigningscyklussen.
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Venlighed frem for alt

Det står meget klart for de fleste af os, at vi er en del af
noget enormt, der er ved at ske på planeten Jorden. Den
planetariske opstigning påvirker alle og har personlige
implikationer, der har forskellige betydninger, som er
meget intime for hver person. At forbinde sig med sin
sjæl, at forbinde sig med Guds kilde er meget personligt
og unikt for hver enkelt. Som en del af den race ved vi
alle, hvad det vil sige at lide forfærdeligt af
følelsesmæssig smerte og føle sig helt alene i mørket. Når
vi gennemlever opstigningscyklussen, skal vi huske, at
det handler om frem for alt. Anerkend, hvor du er, tag
den tid, du har brug for, giv dig selv plads til at hele og
finde og over for dig selv. Når du styrker din kerne og kan
udvide din indflydelsessfære i verden, så øv dig i
tilfældige venlige handlinger over for andre. Et sekunds

kritik, sarkasme, nedsættende eller hadefulde ord kan
skade og mærke et og et for livet. Et sekunds venlighed
kan løfte et barn eller en person/menneske til at opnå
storhed, der giver dem mulighed for at finde deres og til
Gud. Sjælen er venlig og kærlig. Gud er venlig og kærlig.

Indre Christos (kunst af Sequoia)

Den Indre Christos er den personlige guddommelige plan
for den evige Gudskildes bevidsthedsenergi, hvorfra alle
ting manifesteres og bliver til. Den enes lov er den lov, der
styrer den indre Christos’ evige guddommelige plan og ,
og de er derfor indbyrdes udskiftelige. For at udvikle den
indre Christos’ evige plan, må vi tilpasse os og følge
principperne i , den enes lov. Loven om Én er baseret på
den sande viden om vores højeste udtryk, at vores direkte
forhold til Gud er , og at denne rene kommer til udtryk
gennem vores Indre Christos eller Levende Guds Ånd.
Den ældgamle viden om den indre Christos, som findes i
vores oprindelige guddommelige plan, tilhører alle ,
uanset deres religiøse tilhørsforhold eller trossystem.
Denne ældgamle i filosofierne om loven om én var almen
viden for hele menneskeheden indtil det luciferianske
oprør. Det var, da planeten blev sendt tilbage til den
mørke middelalder ved slutningen af den atlantiske
katastrofe, hvor alle de oprindelige åndelige
læresætninger fra den indre Christos blev elimineret og
forfalsket.
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Emerald Founder Records

Smaragd-pagten

The Founder Records omtales også som Emerald
Covenant CDT Holographic Plates, der omfatter den
egalitære filosofi om Law of One, som oprindeligt tilhørte
alle de 12 stammer og var den vigtigste åndelige lære, der

var almindeligt forstået under de lemuriske og tidlige
atlantiske tidslinjer. Hver holografisk disk blev beskyttet
og administreret af en tildelt Maji Grail King på Jorden,
som fungerede som hovedvogter af sin stammes
planetariske stjerneport.

Emerald Founder Records indeholdt eksplicit viden om
oprindelse, genetik og formål, hvilket inkluderede
historiske tidslinjeberetninger om galaktisk historie, der
anses for at være den guddommelige for alle . Disse data
blev samlet på en masterkopi af 12 holografiske diske og
blev kendt som de originale Emerald Founder Records,
som indeholdt grundlaget for at beskrive virkelighedens ,
og af alle udtryk med den . Emerald Founder Records
indeholdt eksplicit gammel visdomslære om de forenende
principper i den , hvor mennesker blev direkte undervist i,
hvordan de kunne aktivere deres gennem , så de kunne
opnå fuld .
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Det er en naturlig biologisk proces for alle at have evnen
til at udvikle sig og udvide , hvilket øger niveauet af .
Hvad er bevidsthed? Bevidsthed er energi, og er
bevidsthed, de er begge udskiftelige. Al energi er . Vores
og monadiske åndelige krop er bevidsthed og derfor .
Alt har en energetisk signatur og er af , der er arrangeret i
en form, der indeholder tegninger kaldet .

Bevidsthed er frekvens
Energi er bevidsthed, og den enten trækker sig sammen
eller udvider sig for at opretholde eller øge sin
frekvenshastighed. Processen med, hvor hurtigt eller
langsomt energi trækker sig sammen tilbage mod sit
centerpunkt i kildefeltet, er vibrationshastigheden.
Processen med, hvor hurtigt eller langsomt den samme
energi udvider sig væk fra kildefeltets midtpunkt, er
oscillationshastigheden. Kombinationen af både
vibrationsmønsteret (sammentrækning) og
oscillationshastigheden (udvidelse) er det, der bestemmer
frekvensen af al energi og alle ting. Når vores personlige,
kollektive og planetariske bevidsthed hæver frekvensen,
bliver stofverdenen, inklusive vores fysiske kroppe, også
mindre tæt, efterhånden som vores frekvens stiger.

Bevidsthedsenergi (loven om vibration) består af og er
forbundet med et tydeligt vibrationsmønster og sendes
og modtages øjeblikkeligt uden begreb om rum eller tid,
når den slippes løs i universet. Bevidsthedsvibrationer er
ikke begrænset til tid og rum. Enorme mængder af
kvaliteter af vibrationsfrekvens eksisterer som et evigt
tilstedeværende bevidsthedslag, der findes i hele
universet. Alt i vores univers består af lag af
vibrationsfrekvenser. Hvis vibrationshastigheden falder
under eller stiger over en bestemt intensitet, bliver den
umålelig eller usynlig for de grundlæggende
menneskelige sanser. Det betyder, at det ligger uden for
de fem basale sansers kapacitet, som f.eks. frekvenser
uden for det synlige lysspektrum. Det betyder ikke, at
vibrationer eller frekvenser ikke eksisterer, fordi man ikke
kan sanse dem.
Det første, der er vigtigt at forstå, er, at alt, hvad der
eksisterer, uanset om det er synligt eller usynligt, er brudt
ned til sin enkleste og mest grundlæggende form for
energi, som består af en vibrationshastighed, svingning
og derefter frekvenshastighed.

Udvikling af bevidsthed i opstigningsstudiet
Når vi siger opstigning, og vi bevæger os fremad i forhold



til at udvikle vores bevidsthed, er det, vi gør, i
virkeligheden at forbinde os til vores spirituelle
energetiske intelligens og derefter integrere denne
intelligens ved at nedsænke vores guddommelighed i
vores fysiske kroppe. Så faktisk er opstigningen en
nedstigning af vores åndelige energiske kroppe, hvilket
næsten er det omvendte af, hvad vi faktisk tror, det
betyder. Vi stiger op i vores bevidsthed, men vi sænker
faktisk den intelligente energi, det, der kan beskrives som
vores guddommelighed, ned i det fysiske køretøj.
Så vores egentlige mål i opstigningsfaserne er med vores
hensigt og samtykke at deltage i og forbinde os med
højere, mere raffinerede vibrerende aspekter af os selv. Så
når vi tænker på vores Sjæl, vores Monade Oversjæl og
disse aspekter af åndelig-energisk identitet, er det her,
forståelsen af dimensionernes kosmologi og det
dimensionelle frekvensspektrum bringes ind i
bevidstheden. Når vi forstår farvebølgespektret i hver
dimension og bruger vores chakraer som en
grundlæggende model, hjælper det os med at forstå,
hvad de syv primære chakrafunktioner faktisk er. Vi kan
starte med de syv dimensioner, hvor der er et
virkelighedsplan, som vi som sjælsintelligens eksisterer på
eller har et aspekt af vores gudeselv. Vi har faktisk en
intelligens og et aspekt af vores selv i samme tid, som
eksisterer på det pågældende virkelighedsplan. Så
opstigningen er bogstaveligt talt en nedstigning eller
indsamling af disse åndelige-energetiske fragmenter eller
andre identiteter af os selv, når vi smelter dem sammen i
dette øjeblik af selvet, som vi deler nu.
Vi smelter faktisk sammen med disse multidimensionelle
bevidsthedsidentiteter i denne lokale identitet, i dette
øjeblik af selvet og tiden. Efterhånden som vi bevæger os
op ad bevidsthedsskalaen, får vi adgang til højere og
mere raffinerede niveauer af vores kreative
intelligenskræfter og vores sindsmatrix.
Opstigningsprocessen frigør vores inkarnation fra
manifestationens lavere formverdener, hvilket er, hvad
denne særlige tid/rum i Jordens virkelighed betragtes
som. Det betragtes som en lavere form for verden, og
igen uden værdi eller dom, men med hensyn til at forstå,
at der er lavere form for verdener, mellemrekreative riger
og højere rekreative riger. Her eksisterer vi inden for
jordens harmoniske universelle struktur, der er den
tættest mulige virkelighed og bliver kontrolleret, dette er
så tæt, som man kan opleve i en åndelig-energisk form.
Så opstigning er ikke bare endnu et spirituelt begreb,
begrebet opstigning bruges hånd i hånd med udvikling af
bevidsthed, forståelse af bevidsthed som intelligent
energi, deltagelse i vores sjæls evolution, de mange

niveauer i opvågningsprocessen, at blive
sjælsgennemtrængte velvillige og medfølende
personligheder på jorden. Opstigning er også en
bogstavelig, håndgribelig videnskabelig proces med
evolution af bevidsthed og biologi inden for specifikke
love og energimekanikker, der gælder for et
multidimensionelt virkelighedssystem.
Disciplinering af sindet
Konsekvent meditationspraksis er nyttig til at træne et
udisciplineret og rodet sind til at udvikle højere
bevidsthed. Meditation kan anvendes i mange forskellige
teknikker og er nyttig til at lette tilgivelse og give slip på
negativitet i mange former. I de tidlige stadier af
udviklingen af meditationsevner skal du sidde og slappe
af og lære at observere tanker, der passerer igennem
uden at have tilknytning til dem. Når du har bemærket
“tanke”-mønsteret, skal du give slip på det og bringe dit
fokus tilbage til nuet. Høre mereom meditation i min
podcast her!
Spørg ind til overbevisninger
Motivation påvirker opfattelsen, opfattelsen påvirker
overbevisninger, overbevisninger påvirker handlinger.
– Motivationer
– Opfattelser
– Overbevisninger
– Handlinger
De tre største motivationsproblemer, der skal overvindes i
den buddhistiske tradition, er grådighed, vrede og illusion.
Hvis disse udgør en stor del af din motivation, kan dine
opfattelser, overbevisninger og handlinger blive fordrejet.
Det er en god model til at hjælpe os med at forstå os selv
bedre samt motivationen hos andre omkring os.
Højere bevidsthed åbner for HSP
Man kan ikke opleve sande tilstande af kærlighed eller
følelsesmæssige spektre, før man begynder at forbinde
sig med sin sjælsmatrixkrop og udvikle sin højere
bevidsthedsintelligens. Sjælen og den monadiske
forbindelse er det, der muliggør udviklingen af højere
sensorisk perception. Man kan ikke udvikle det højere
sanseorgan, dets modtagere og sendere, som giver
mulighed for udvikling af telepati og cellulær kognition,
uden at have et åbent hjerte og evnen til at føle dybt. Alt
dette er et resultat af at udvikle bevidsthed og er
synonymt med konteksten for opstigningsstudier.

Monadisk bevidsthed
I tilstanden af monadisk integration giver
bevidsthedsoplevelsen mulighed for et
allestedsnærværende observatørpunkt, som, når det er
forbundet med Christos-bevidstheden som ens autoritet,
resulterer i en evig tilstand af medfølende vidnesbyrd.

https://radio.danmarkvaagner.dk/public/1/podcast/1ed9b310-f77e-61d6-af87-8fe716b00b0a/episode/1ed9b4b7-d12a-60d6-90e7-754bc5ff4615
https://radio.danmarkvaagner.dk/public/1/podcast/1ed9b310-f77e-61d6-af87-8fe716b00b0a/episode/1ed9b4b7-d12a-60d6-90e7-754bc5ff4615
https://radio.danmarkvaagner.dk/public/1/podcast/1ed9b310-f77e-61d6-af87-8fe716b00b0a/episode/1ed9b4b7-d12a-60d6-90e7-754bc5ff4615
https://radio.danmarkvaagner.dk/public/1/podcast/1ed9b310-f77e-61d6-af87-8fe716b00b0a/episode/1ed9b4b7-d12a-60d6-90e7-754bc5ff4615


Man kan kun få adgang til loven om medfølelse gennem
en dyb praktisering af medfølelse i loven om én, som er
den direkte lære fra Kristus eller Krystalstjernen. Uden at

praktisere medfølelse i den daglige tilværelse, falder ens
bevidsthed ned til delvis opvågning ved hjælp af den
luciferiske bevidstheds intellektuelle højere sind.
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DAGLIGE MÅL: PRAKTISER LOVEN OM ÉN
PRINCIPPER. DISCIPLINER DEN MENTALE KROP FOR AT
FORBEDRE DIN DAGLIGE SELVBEVIDSTHED OG
BEVIDSTHEDSUDVIDELSE AFFIRMATION: JEG ER GUD!
JEG ER SUVERÆN! JEG ER FRI!FØR VI GÅR I GANG, ER
DET VIGTIGT AT BEMÆRKE, AT VI KUN HAR KONTROL
OVER FØLGENDE TING:

1. Vi har kontrol over vores meninger
2. Vi har kontrol over vores valg
3. Vi har kontrol over, hvad vi bevæger os væk fra

(undgå negativt ego)
4. Vi har kontrol over, hvad vi bevæger os hen imod

(tillader fred)

Vi er kun nødt til at kontrollere, hvilke tanker vi vælger at
ære, hvilke valg vi træffer, og hvad vi accepterer i vores liv
og skaber en grænse for at undgå. Det er også nyttigt at
udvikle en nøjagtig vurdering af denne virkelighed og
acceptere vores sjæls aftale om at være her i de sidste
tider, da dette giver kontekst til vores nuværende
udfordringer på planeten Jorden.

At frigøre sig fra negativitet er nøglen til overlevelse i
disse tider. For at frigøre os fra negativitet og dens
fortsatte strøm ind i vores liv, er tilgivelse af os selv og
andre nøglen til at flytte vrede.
Tro på en højere magt og et formål, der er større end dig
selv.Vær villig til at vælge noget andet og invitere andre
muligheder ind i dit liv. Giv slip på behovet for at have
ret.Hvis du vælger fred gennem tilgivelse, slipper du for
at hægte dig fast, hvilket fortsætter den negative
energistrøm fra omstændighederne, personen eller
genstanden. Skær den af!
Lad os fortsætte med de daglige trin og teknikker til at
øve os.

TRIN ET – DAGLIGT MÅL: Overvåg og spor din
selvbevidsthed ved at dyrke “det medfølende vidne”
Vidnet eller observatøren har ingen dømmekraft. Det

tillader observation af eksterne begivenheder uden at
skulle kontrollere resultatet. Bliv i nu-øjeblikket. Øv dig
bevidst på dette som en daglig øvelse ved at overvåge:
Mental bevidsthed – : Ofte falder vores sind ind i en rille af
indre dialog, der har en bestemt tone eller resonans.
Nogle gange er vores sind ophidset, og andre gange er
vores sind meget roligt. Vi er ekspansive og modtagelige,
når vi er rolige, centrerede og mentalt afslappede. Når
vores sind føles uroligt og ophidset, bliver vi indsnævrede
og energetisk blokerede. Uro og bekymring indikerer ofte,
at vi befinder os i den aktive Beta-hjernebølgetilstand
(hvor de fleste voksne opererer, når de er ængstelige og
bekymrede). Når vores mentale krop og sind føles roligt
og flydende, betyder det, at vi befinder os i den mere
afslappede Alpha-hjernebølgetilstand (hvor børn generelt
opererer). Prøv at operere fra Alpha-
hjernebølgetilstanden så meget som muligt, da det
udvider og tillader mere kropsbevidsthed og energisk
flow til at vitalisere din krop. Du vil opleve større lethed i
dit liv og begynde at følge med strømmen, så du kan
modtage mere “åndelig-energisk” støtte i dit daglige liv.
Kontakt til de åndelige verdener og adgang til vores indre
ånd kommer af at være i flowet af nuets bevidsthed med
et roligt og fredfyldt sind.
Bevidsthed om selvsnak – : Vi taler med os selv hele tiden.
Vi taler til os selv over 50.000 gange om dagen, og det, vi
siger til os selv, bestemmer i høj grad kvaliteten af vores
liv. Når du begynder at meditere og holde flere perioder
med indre stilhed, vil du blive forbløffet over den mængde
selvsnak, du begynder at være vidne til. Prøv at begynde
at lytte så meget som muligt til, hvad du siger til dig selv
på de stille steder i dit meget modtagelige sind. Forpligt
dig til at undgå alle negative tanker i dit sind i syv dage.
Se, hvor længe du kan fastholde positive tanker og holde
en positiv mental diæt. Når du støder på selvdestruktive
og negative tanker, skal du forpligte dig til at “korrigere
dem” ved at blive bevidst om deres indhold og skabe en
neutral association til tankeformen.



Modgiften til tankekontrol er psyko-emotionel centrering
Sådan ommærkes tanker som positive eller
negative:Nedenstående er en graf over en psykologisk
centreringsmodel, der kan bruges til bedre at måle tanker,
der er tilbagevendende i begge polariteter. De to vigtigste
polaritetsgrupper, som hjernen kan lide at beskæftige sig
med, er “overlegne” eller “underlegne” tanker. Med Dual
Spiral-begivenheden i denne måned vil polaritetstankerne
blive forstærket til endnu mere surrealistiske niveauer i
vores egen mentale krop og i den kollektive menneskelige
mentale krop, som vi alle er en del af. Når du bruger
teknikken Mental Discipline Refocus, skal du identificere
tanken som stammende fra Negative Ego (Reptilhjernen)
og revaluere den fra dens kontrol over din
følelsesmæssige krop og dine andre selv. Når du falder
ind i enten en underlegen eller overlegen tankeform, så
mærk den straks som Negativt Ego og dis-identificer dig
med tanken som definerende for din værdi eller sande
natur. Lad den ikke kontrollere dig eller tildele den en
værdi. Genfokuser og bekræft det korrekte tankemønster
ved at henvise til den cirkulære spirituelle selvmodel og
vælge en ny tanke at fokusere dit sind på.Succes sker, når
du ikke tillader dig selv at gå ind i en “Auto Response”-
trigger. Identificer den “udløsende” tankeform, og
“ommærk” den med det samme, mens det sker i din
perception. Jo hurtigere du identificerer udløseren i din
selvbevidsthed og holder op med at lade dit sind gå på
“autopilot”, jo hurtigere vil du se succes gennem “lindring”
af mental angst. Målet er ikke at føle en negativ reaktion
eller følelsesmæssig ladning på nogen tankeform, der
plejede at udløse negative tanker i dig, såsom frygt, panik
eller angst. Du ønsker at forblive i “neutral association” til
det udløste negative ego-tankemønster. Når du
korrigerer tanken, kan du mentalt beordre “neutral
association” til mønsteret for at korrigere det. Lær at
fokusere åndedrættet, så du kommer ud af tankerne og
tilbage til nuet. Bliv i nuet og træk vejret. Giv slip på, hvad
dit sind mener, du bør gøre.

TRIN TO – DAGLIGT MÅL: De 5 trin til omprogrammering
af det negative ego – Sådan skifter du gear
“Det er ikke Guds opgave at kontrollere dit sind”
RELABEL – Identificer den negative tanke eller følelse
som et forvrænget mønster af negativ egobevidsthed.
Denne “frygt” er mit negative ego. Det er ikke mit rigtige
jeg.REATTRIBUTE – Identificer dig ikke med tanken eller
følelsen som dig. Du begynder at mestre dine
følelsesmæssige tilstande, og du kan begynde at vælge.
Jeg er det evige væsen, ikke mine tanker eller

følelser.REFOKUS – Flyt dig selv ud af situationen, miljøet
eller den udløsende faktor for tanken. Gå en tur, lyt til
musik, skift fokus. Bekræft: Ikke min vilje, men den
guddommelige.VURDER – Vurdér den magt, du har givet
denne tanke eller følelse til at styre dit liv. Se den for,
hvad den virkelig ER. Den begrænser dig. Den gør dig
magtesløs. Frarøver dig indre fred og tilfredsstillelse som
et guddommeligt væsen. (Kom bag mig, Ego! Jeg er den,
jeg er!) BED OM HJÆLP – Forpligt dig til at udtrykke
højere følelser og leve dit sjælelige formål. Bed om hjælp
fra Ånden. Brug dine værktøjer. Vær her NU!Værktøjer: 12
D Shielding, Core Fear matrix removal program, Emotional
Clearing Techniques, Affirmations and Decrees, Ascension
Meditation treatments, Mantra chant to refocus mind.
Bed vejledningen om at føre dig til den perfekte
resonansteknik, der kan hjælpe dig nu. Træk vejret.Når du
bliver ængstelig og mærker, at dit egos selvdestruktive
program tager over, så brug åndedrættet og
selvtilgivelsen.

TRIN TRE DAGLIGT MÅL: BRUG DET, NÅR DU
TRIGGERES TIL NEGATIVE ELLER ULOVENDE TANKER
OM DIG SELV Træk vejret ind, og sænk tempoet i din krop
ved at anvende åndedrættet. Tag en dyb indånding i 4
omgange, hold vejret i 4 omgange, pust ud i 4 omgange.
Gør dette i 4-8 tællinger, indtil du føler dig helt ude af
dine tankeprogrammer og i dit fulde “nærvær” af
åndedrættet – NU-tilstedeværelsen. Målet her er at få dig
UD af dit tankeprogram og IND i dit NÆRVÆR. Det kan
ske, når du anvender åndedrættet. Dit sind er nødt til at
give slip. Omprogrammering er mest effektiv, når den
sker uden for sindet, når du er engageret i “observatør”-
tilstanden i din fulde nutidsbevidsthed.Påkald nu:Jeg
tilgiver mig selv, at jeg har accepteret og tilladt mig selv
at opleve _____. (Min. 3 sæt, og lav eller arbejd derefter
med åndedrætsøvelsen igen, hvis du føler, at du har
mistet nærværet i nuet – i alt 9 kommandoer for hvert
valgt punkt) Du vælger det punkt, du føler er mest
presserende, for hvert “sæt” af øvelsen. Det kan være en
god idé at skifte hver dag eller at arbejde med et emne,
som du ved er presserende, i 21 dage i træk, indtil du føler
dig følelsesmæssigt frigjort fra mindet eller mønsteret. Du
kan selv vælge. Nogle eksempler på forslag:

1. Mangel på selvkærlighed eller accept.
2. Mangel på personlig kraft/frygt
3. Entiteter og mennesker, der suger min livskraft.
4. Selvtvivl/bekymring

BEKRÆFT: JEG ER KRAFTEN, HERREN OG ÅRSAGEN TIL
MINE FØLELSER!
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Vi oplever en optrapning af den kaotiske intensitet af de
mange komplekse energier, der er i miljøet, og det har en
tendens til at øge vores eksponering for aggressive,
intimiderende eller kontrollerende personligheder. Disse
kræfter findes både som mennesker og som upersonlige
negative energier, der kan komme ind i vores personlige
sfære eller finde vej til enhver form for gruppemiljø. De
upersonlige negative energiske kræfter koagulerer til
tunge undertrykkende mørke skyer af kollektive
tankeformer eller tankesmog. Mange sensitive og
empatiske mennesker kan fornemme tankesmog og føle
dem som kvaliteter, der er ekstremt undertrykkende og
fyldt med negativ energi.  I ekstremt tætte områder fyldt
med masser af negativitet kan disse rum tiltrække
kræfter på lavt niveau, såsom dæmoner, reptilenheder
eller faldne engle. Disse entiteter lever af den kollektive
tankesmog og tiltrækkes af meget negative mennesker,
som er helt uvidende om den åndelige tilknytning, de har,
og som manipulerer dem til endnu mere accelererede
niveauer af negative tanker og destruktiv adfærd. At
være sammen med mennesker, der er dækket af entiteter
og negativitet, kan være meget drænende, da de har
tendens til at være følelsesmæssige vampyrer.

Når vi står over for den slags kræfter, der er aggressive
og fjendtlige, og når vi bliver informeret med en klar og
rolig tilgang med intelligent kommunikation, kan vi skifte
aggression og nedladenhed til bedre samarbejde.  I det
mindste kan vi etablere klare energetiske grænser og give
eksempler på, hvad der er acceptabel adfærd og tale med
medfølende kommunikation, være respektfulde og
tydelige, hvis personen er villig til at samarbejde med den

tilgang. Nogle gange vil den narcissisme, der er til stede
hos en aggressiv person, ikke tillade, at diskussionen
fremmes på nogen meningsfuld måde. Narcissister er ikke
åbne for at løse konflikter gennem kommunikation, de vil
bare have tingene til at gå deres vej på din bekostning.
Hvis det er tilfældet, må vi beslutte, om det er værd at
bruge energi på at fortsætte samtalen, eller om det skal
have konsekvenser som f.eks. at sætte en stærk grænse
eller smide personen ud, så han eller hun ikke længere har
adgang til os.

Et af de mest almindelige kendetegn ved de mørke
kræfters aggression og intimidering, hvad enten det er en
person eller mørke kræfter, der bruger personen, er, at de
bevidst vil forsøge at finde følelsesmæssige udløsere for
at trykke på knapper, som er et forsøg på at overrumple
dig og bringe dig ud af centrum. Denne
manipulationsteknik kaldes “fluefiskeri med
lokkemadskrog”, hvor personen eller entiteten forsøger at
gøre dig følelsesmæssigt ked af det ved at slynge en
spydspids eller fornærmelse ud, slå lavt, trykke på
knapper for at se, hvad du vil reagere på. Dette er for at
teste, om du vil bide på krogen og reagere
følelsesmæssigt på fornærmelsen. Hvis det lykkes, skaber
de en fordel over dig, som de vil bruge til at fortsætte
med at udnytte personlig svaghed eller sårbarhed. Dette
fungerer både som psykologisk krigsførelse og som et
energetisk koncept, og det er derfor, det er vigtigt at
forstå, når man har med mørke kræfter at gøre. Når du er
svækket af følelsesmæssige stridigheder og forvirring, vil
de slå endnu hårdere til, fordi du har givet dem en åbning.
Denne taktik sker i individuelle scenarier og bruges også
til at destabilisere samfund eller organisationer gennem
del og hersk-teknikken. Det er rovdyrets sind, der
udnytter den svaghed og sårbarhed, der måtte være til
stede, så de kan skabe ofre og ofre mellem mennesker
eller i et gruppemiljø.

En absolut vigtig tommelfingerregel i disse situationer,
der er designet til at intimidere, uanset om det er en
person eller Fallen Entity-aggression, er altid at forblive
rolig og holde hovedet koldt. Jo mindre du reagerer på en



person/enhed, der bruger manipulation eller
aggressionsteknikker til at svække og kontrollere dig, jo
mere kan du forblive i centrum og vælge at svare i stedet
for at reagere. Reaktioner kommer fra underbevidstheden
og er generelt ikke den mest intelligente måde at reagere
på, medmindre du er nødt til at reagere hurtigt for at
bringe dig selv ud af fare. Den bedste reaktion er at
bevare roen og bekræfte, at man forholder sig neutralt til
personen/enheden eller omstændighederne, så der kan
skabes plads til en bedre reaktion. Ved at holde en vis
afstand til situationen holder du reaktionsmulighederne
åbne, og når du bevarer selvkontrollen, får du mere
indflydelse og personlig magt til at håndtere eller styre
situationen på en langt mere effektiv måde. Når man har
med overdreven negativ energi og former for aggression
at gøre, er det ikke klogt at gengælde aggression med
aggression eller at skubbe tilbage. Det vil forværre det
energetiske problem, øge kaosset og svække din position.
Ved at forblive fattet og rolig neutraliseres negativiteten,
og problemet flyttes eller omdannes til en hurtigere
løsning.
Når en person eller et væsen er aggressivt og truende, så
tænk et øjeblik over deres motiver, og hvorfor de vælger
at handle på denne måde. Træk dig ud af begivenheden
som deltager, og se dig selv som observatør, og iagttag
deres handlinger og adfærd fra et fugleperspektiv. Dette
vil gøre det meget klart, at personen udlever frygt fra
skjulte traumer og smerte, og at denne undertrykte
smerte er resultatet af deres egne uløste problemer.
Nogle gange er denne refleksion nyttig for at se, hvad
denne omstændighed kan lære dig i selvbeherskelse, når
du håndterer disse niveauer af aggressive kræfter. Mange
mennesker, der handler på destruktive måder, er i
tankekontrolprogrammer, og de har ringe impulskontrol
over sig selv. Denne destruktive adfærd giver en masse
detaljerede oplysninger om, hvilken slags person de er
(uetiske, kontrollerede, frygtbaserede, svage), og hvilken
slags traumer de har. Når en person er kontrolleret af
eksterne kræfter, som han eller hun ikke kan
gennemskue, er det en meget svag person, som kan
manipuleres på et øjeblik. Mennesker, der er meget svage
mentalt, følelsesmæssigt eller åndeligt, vil ty til brutal
magt, intimidering og kontrol af andre for at få, hvad de
vil have, eller for at udspille det destruktive program, som
entiteten bruger dem til. Når vi kan se den anden part
som en afspejling af de større spirituelle problemer, der
opererer på planeten, og at vi opnår mestring til at afbøje
og neutralisere negativitet, reducerer det enhver
personliggørelse, vi måtte have til situationen. Vi bør ikke
tage disse omstændigheder med aggression og

intimidering personligt, men forblive vågne og
opmærksomme på de skjulte motivationer. Så kan vi
fokusere på det større billede, der er til stede i
situationen, se, hvad der er skjult i skyggen, og skabe en
løsning ved at genoprette den energetiske balance i
situationen.

Vi lever i et samfund med mange mennesker og enheder,
der ikke respekterer de grundlæggende rettigheder, og
det er kernen i den negative fremmede dagsorden og
magtelitens kontrol over jorden. Det er vigtigt at forstå
den konflikt, så det større perspektiv forstås, hvorfor vi
har at gøre med så mange narcissister og psykopater på
planeten jorden. Den arkontiske bedragstrategi blev sat i
værk for at skabe psykopater, og nu er planeten et
biprodukt af de NAA-formede trossystemer og de mange
overgreb, der er blevet begået som forbrydelser mod
menneskerettighederne. Disse rettigheder er universelle
love, der er blevet trådt under fode, så disse negative
kræfter kan få fordel af og kontrol over jordens
befolkning.

Så længe du ikke skader andre, kan du styrke forståelsen
af disse love og anvende dem under disse
omstændigheder, f.eks. til at udstøde eller neutralisere de
mørke kræfter, der er til stede i mennesker, som er
aggressive over for dig. Mange gange er en aggressiv
person, der opfører sig fjendtligt over for dig uden nogen
åbenlys grund, faktisk styret og manipuleret af
udefrakommende kræfter. Når vi forstår vores rettigheder
som mennesker, bliver vi mere klar over, hvordan vi kan
repræsentere og styrke vores personlige grænser. Det
kaldes også at lære at bestemme over sit eget rum.
Aggression, intimidering, mobning og kontrollerende
adfærd er designet til at få dig til at opgive dine
menneskerettigheder og svække dine grænser for at lade
andre få kontrol over dig. Når du håndterer aggressive og
intimiderende mennesker/enheder, er det vigtigt at være
opmærksom på dine grundlæggende rettigheder som
menneske. Så ved du, hvornår dine rettigheder bliver
krænket. Menneskerettigheder er moralske principper,
der beskriver visse standarder for menneskelig adfærd,
og de er regelmæssigt beskyttet som juridiske rettigheder
i kommunal og international lovgivning. NAA og Fallen-
enhederne skræmmer og snyder folk for deres
grundlæggende menneskerettigheder, og i mange
tilfælde ved personen ikke engang, at de er blevet
krænket. Disse grundlæggende menneskerettigheder
afspejles gennem demokratierne på jorden, som blev
designet og skabt som en afspejling af disse højere love.



Demokratier er metodisk ved at blive omdannet til
patriarkalske oligarkier med kontrol i henhold til NAA, da
nogle af de vigtigste begreber i demokratiske samfund
repræsenterer mange universelle love, som disse enheder
er interesserede i at ødelægge fuldstændigt på jorden.

Menneskerettigheder omfatter følgende, som er de
samme i Guds naturlove:
Du har ret til at passe på og beskytte dig selv mod at blive
truet fysisk, mentalt, følelsesmæssigt eller åndeligt.
Du har ret til at sætte dine egne prioriteter og vælge den
måde, du ønsker at leve på jorden, så længe det ikke
forsætligt skader andre.
– Du har ret til at udtrykke følelser, meninger og ønsker.
– Du har ret til at blive behandlet respektfuldt.
– Du har ret til at skabe dit eget lykkelige, sunde liv
baseret på et spirituelt formål.
– Du har ret til at være GSF og få magten til at styre dine
energier og dit liv.
– Du har ret til at vælge hensigt, samtykke og autoritet
med den slags kræfter, du vælger.

Det er klart, at vi er klar over, at der er mange mennesker
og entiteter på jorden, som ønsker at fratage os vores
menneskerettigheder, så de kan tage kontrol over vores
sind, kroppe og bevidsthed. Hver person har magten
indeni til at erklære, at det er dig alene, ikke den
menneskelige aggressor eller NAA, der har ansvaret for
dit liv og retningen for din bevidsthed. Ved at bekræfte
og fokusere på vores menneskerettigheder hjælper du dig
selv med at blive stærkere til at afbøje denne slags
manipulerende negative kræfter, når de dukker op til
overfladen. Bevar roen, og lær at styre dit rum, mens du
tager imod dit menneskes grundlæggende rettigheder.
Dette forsvarer styrken i de personlige energetiske
grænser, som du har sat for at respektere dine
grundlæggende menneskerettigheder og elske dig selv,
selv når du står over for negativitet fra aggressorer, der
mobber for at trænge igennem dit personlige rum og
forsøger at tage kontrol over din krop og bevidsthed.  Når
du bekræfter dine grundlæggende menneskerettigheder,
samtidig med at du bestemmer over dit rum, vil de
universelle loves højere beskyttelse virke på dit liv. 
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Energetisk polaritet er skabelsens kønsprincip

Alle ting eksisterer inden for skabelsens kønsprincip,
polaritetens naturlov, også kaldet modsætningernes par. 
Man vil bemærke det samme gentagne mønster i absolut
enhver energetisk kraft eller form i materien. Hver
person, sted eller ting vil have en energetisk polaritet, der
er afbalanceret eller vægtet i en form for energetisk
polaritet eller dens modsætning. Dette er også
repræsenteret i vores kønskroppe, der udtrykker sig som
en polaritet i materieform (mand eller kvinde). Mens

vores fysiske krop eksisterer i én polaritetsform i
materien, eksisterer vores indre energier i både mandlige
og kvindelige principper. Vores højre side er “elektrisk” og
fungerer som en sender, hvilket er det mandlige køns
aktive kraftprincip. Vores venstre side er “magnetisk” og
fungerer som modtager, hvilket er det kvindelige køns
passive kraftprincip. Vores mandlige “elektron” er positivt
ladet og interagerer med den kvindelige “proton”, som er
negativt ladet. Disse to kræfter skaber tilsammen de
områder af elektromagnetisme, vi oplever på planeten.

For at være afbalanceret, harmoniseret og fredfyldt med
sig selv må man anerkende den indre polaritet og
anerkende værdien og nødvendigheden af begge
kønsprincipper for virkelig at “kende sig selv”. Vores
livserfaringer viser os, hvad vores bevidsthed skal lære
for at bringe balance i vores indre polariteter, så vi kan
opnå et helligt ægteskab og forening med vores indre
ånd. Hvis vi bliver sårede i vores mandlige eller kvindelige
side, kan vi vælge at eksistere i én dominerende polaritet,
som vi agerer ud fra i verden. Disse energetiske ubalancer



fører til smerte, lidelse og i sidste ende ødelæggelse af
vores selv. 

At benægte, at polaritet eksisterer, er at benægte
universel mekanik og de organiske naturlove for skabelse.
At forene polaritet er at skabe balance og enhed mellem
de modsatte par. Når vi bringer balance i de indre
polariteter, udstråler vi denne balance i verden og bliver
en harmoniserende og healende indflydelse på alt
omkring os. Vi udstråler fred og tilfredshed, når vi føler, at
vores formål bliver opfyldt.  Vores følelse af forbindelse
og livsformål udstråles i alt levende, når vi lever i
synkroniciteten af vores guddommelige tilpasning til
ånden. Mennesker med balanceret polaritet har
legemliggjort en massivt højere frekvens til et
nulpunktsfelt, med meget større auriske systemer, som er
i stand til at forstærke og lede disse balancerede
energetiske kræfter ud i miljøet. Dette opnås gennem den
energetiske syntese af disse indre polariteter, der bringes
i enhed og balance. Ethvert væsen er i sidste ende
designet til at opnå dette med sin bevidsthed og er fuldt
ud i stand til at opnå denne tilbagevenden til balance for
at opleve forbindelse med alle ting. 

Det opvågnede og legemliggjorte menneske er derefter
en stærk kraft af afbalancerede frekvenser, som kan
udføre utrolig healing, manifestationer og begivenheder.
Der er en specifik proces kaldet opstigningscyklussen,
som finder sted inden for den menneskelige evolution for
at bevæge sig ind i en balanceret polaritet (neutral), som
også manifesterer massive skift af transformation inden
for det planetariske energifelt. Vi er på vej ud af en
alvorligt ubalanceret og mørk historie med patriarkalsk
dominans på planeten Jorden.  Menneskeheden bevæger
sig ind i den kvindelige polaritet for at opnå balance og
bringe enhed mellem disse modsætningspar. Når vi
forener vores indre og ydre polariteter, opnår vi enhed
med livet og er i stand til at kende vores sande essens og
skæbne som en del af den menneskelige race.  Dette HG-
system skal støtte dem, der husker at vende tilbage til
indre balance og manifestere det ultimative hellige
ægteskab – både som gift med din indre ånd og som den
ydre repræsentation af det hellige ægteskab. Den
ultimative forening af modsætninger i et helligt ægteskab
er Hieros Gamos. 

Al energi er intelligent og har et blueprint
Alt i form eksisterer på et eller andet polaritetsniveau,
såvel som et energetisk og vibrerende niveau, der kan
opfattes med højere sensoriske evner. Hver fysisk
kropsdel såvel som den unikke energetiske signatur af din
spirituelle essens rummer en meget specifik frekvens af

kombinerede energier, der holdes sammen i en æterisk
form. Dette er det åndelige-energetiske blueprint, som
indeholder hele intelligensen i ens bevidsthed og åndelige
formål. Hvert energifelt og hver identitet har en
intelligens og et blueprint, som det fungerer igennem og
indefra. Så al energi indeholder intelligenssignaturer eller
bevidsthed, hvilket betyder, at man kan lære at
kommunikere med det energifelt for at modtage enorme
mængder intelligens. Man får adgang til denne intelligens
gennem energimodtagerne i det spirituelle blueprint, og
den opfattes gennem det neurologiske system og
hjernemodtagerne i den fysiske krop.  Man kan indstille
sig på denne bevidsthed for at blive meget dygtig til at
læse energisignaturer ved at give sig selv mulighed for at
genkende, hvilke energier man skal harmonisere med,
eller hvornår man skal rydde ud i disharmoniske energier.
Højere sensorisk perception
Higher Sensory Perception (HSP) er nøglen til at låse op
for din evne til at kommunikere med energisignaturer og
spirituelle intelligenser. Man kan ikke få adgang til disse
intelligenser fra det lineære format af de rationelle tanker
i den mentale krop. Man får adgang til HSP gennem den
følelsesmæssige sanseproces i sjælskroppen og hjerte-
hjerne-komplekset. Man kan hurtigt og effektivt lære at
få adgang til HSP-kompetencen i sin egen krop og lære at
udvikle den til at skelne energi på ekspertniveau.
Regelmæssig brug af dette system vil i høj grad fremme
kroppens HSP-evner og udvikle dens klarhed i
opfattelsen. Man bliver nødt til at lære at stole på denne
opfattelse uden personlig forudindtagethed eller
fordømmelse.
Så hvis en person er afskåret fra følelser eller emotionelle
sanser (som regel på grund af smerte), vil vedkommende
ikke opleve sin sjæl eller HSP-forbindelse. Den mentale
krops egofunktion vil dominere det lineære sinds
opfattelse for at filtrere dets virkelighedsopfattelse. Den
mentale krop er lineær intelligens og ekstremt begrænset.
Den første prioritet er at være klar til at tillade sine
følelser ved ikke at dømme dem, tillade frit flydende
følelsesmæssige tilstande uden frygt eller projicere sine
følelser mod andre.  At tage ansvar for sin
følelsesmæssige tilstand uden at bebrejde andre er et
afgørende skridt for succes med at opnå en neutral
tilstand og større klarhed med HSP. Hvis man er bange
for at lære sandheden at kende, vil sindet blokere for
opfattelsen, så personen kan fortsætte med at leve i sin
illusion i stedet for at opleve frygt for forandring. At
komme ud over sin personlige frygt for det ukendte er
afgørende for at lære at komme ud over sindets
perceptuelle blokeringer og få adgang til de iboende



evner i ens Højere Sanseopfattelse eller Intuitive krop.
Når du bruger systemet til at fjerne mentale og
følelsesmæssige blokeringer, vil det øge din klarhed og
give dig yderligere tillid til dine HSP-færdigheder. 
Efterhånden som dine evner udvikler sig, vil mange af
clearingprocesserne udvikle sig til meget lettere og
hurtigere niveauer, hvor basisprotokollerne ikke er
nødvendige for at skabe forbindelsen. Ved at arbejde med
Connect to your Inner Core Steps (introduktion til
sessionsarbejde) vil du begynde at forbedre dine HSP-
færdigheder. Bliv ikke modløs; lær at flyde i en tilstand,
der er nonverbal, et sted med observatørpunkt. Uden
tilknytning eller stress trækker du vejret let og giver dig
selv lov til at modtage intuitive impulser, når du stiller et
ja- eller nej-spørgsmål.  Lyt til og mærk kroppens
reaktion, når du stiller spørgsmålet. Vær ikke bange for et
forkert svar, tillad dig selv at modtage og opleve

øjeblikket. En lukket eller indsnævret følelse i din krop
betyder “Nej”.  En åben og udvidet følelse betyder “ja”. Øv
dig i at bruge HSP-værktøjet “Spørg ja eller nej?” i
afsnittet om HGS-teknikker.   Når du er blevet fortrolig
med denne metode, kan du gå videre til “Three Finger
Swipe”-metoden, som gør det muligt at bruge HGS-
systemet endnu hurtigere og mere effektivt. Three Finger
Swipe er en krypteringsmetode og en HSP-metode, der
kan bruges sammen med HGS-systemet til hurtigt at
identificere, lokalisere, fjerne og reparere genstande. Øv
dig i at bruge “krypteringsmetoden” Three Finger Swipe
til at “indstille” dig på HGS’ multidimensionelle skabelon,
og brug derefter disse tre fingre til at “fornemme”
(ligesom muskeltestning), hvilke ting din kropsbevidsthed
beder om støtte, hjælp eller clearing til. Se venligst Three
Finger Swipe-instruktionen i afsnittet om HGS teknik. 
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Energi bevæger sig sfærisk
Når du får adgang til HSP, kommunikerer med energetisk
intelligens eller styrer fokuserede tanker for at maksimere
resultaterne, skal du visualisere energien, der bevæger sig
i kugler eller cirkler. De universelle kreative energier
bevæger sig i en spiral af tid og i alt energetisk –
bevægelsen af levende energi er spiralformet. Død energi
er et statisk felt og er som frosne glasskår. Energi
strømmer gennem kredsløb, der bevæger sig cirkulært i
kroppen. At holde kredsløbene i gang med sfærisk
energiflow maksimerer dit helbred og din energetiske
balance. Når energien ikke cirkulerer, er den ikke i et
balanceret flow, og det vil skabe stagnation,
inflammation (varme) og være energetisk drænende.

Lineært egosind vs. spiralformet HSP-sind
De fleste af os er siden fødslen blevet programmeret til at
stole på logikken i vores lineære egosind i stedet for at
lytte til den spiralformede HSP i vores højere intelligens.
For at få præcis adgang til information i dit energiarbejde
og for at holde det lineære ego-filter ude af at ødelægge
din opfattelse, er det vigtigt at skelne mellem
tankeimpulserne, og hvor de kommer fra.  Efterhånden
som du bliver mere bevidst om brugen af egosindskontrol
på denne planet, vil det være en stor fordel for dig at lære
at finde din egen kilde til alle tanker. Det lineære egosind
tænker generelt i overlegne eller underlegne tankeformer
og dømmer sig selv og omstændighederne. Når du
oplever, at dit sind kæmper med en konflikt, så anvend en
neutral association til konflikten i dit sind for at opløse
dens følelsesmæssige indvirkning på din krop. Det frigør
stress og spændinger fra din krop med det samme, så den
ikke rummer minder om konflikten.
Da det lineære egosind er designet til at opfatte lineær
tid, som fra punkt A til punkt B i en lige linje, er det meget
begrænset i sin evne til at få adgang til en bred vifte af
muligheder. Det vil reducere mulighederne til
begrænsninger i opfattelsen af tid og kollektive
“trossystemers” logik.  Derfor er dette ikke ønskeligt, når



man lærer at udvide bevidstheden og få adgang til
energetisk information for at udføre clearinger og
healinger. Dette HG-system vil udfordre egoets
trossystemer i et lukket sind, så forsøg at holde et åbent
sind i udforskningens ånd.  Det spiralformede HSP højere
sind vil, når det er indstillet korrekt, observere og
modtage information neutralt som “fornemmelser” eller
direkte erkendelse.  Spiralenergien til at få adgang til
information vil gøre det muligt for dig at gå ud over
lineær tid og få adgang til meget mere information i
“ingen tid”. Spiralenergi er den måde, hvorpå de
energetiske kroppe og de universelle livskraftenergier
bevæger sig gennem tid og rum. Som en øvelse i at
disciplinere dit ego kan du lære at refokusere negative
eller fordømmende tanker, når du bliver opmærksom på
dem som en indre dialog. Efterhånden som du
disciplinerer dit negative ego fra at styre dit liv, vil du
opnå større færdigheder i HSP og i at læse energier. Husk,
at egosindets lineære tanker blokerer for højere sensorisk
perception. At være bange eller frygte det ukendte vil
også blokere for HSP. Der er intet at være bange for, når
man ser sandheden i øjnene. Genopfrisk dine mentale
disciplineringsværktøjer ved at gennemgå “Teknikker til
egodisciplin” i afsnittet Teknik, før du begynder dit
eventyr med HGS skabelonenergisessioner. 

Energetisk balance giver adgang til åndelig genialitet
At opnå energetisk balance er målet på alle niveauer af
ens indre og ydre væsen for at maksimere det geni, der
findes i hver eneste af os. Hver eneste af os har et geni,
der lever inde i vores krop. Dette geni er det kreative
udtryk for det ubegrænsede potentiale i dit spirituelle
eller sjælelige udtryk. Efterhånden som du bliver
dygtigere til HSP, vil du åbne flere neurologiske kredsløb,
der tillader en udveksling mellem din hjerne og din sjæls
intelligens. Denne intelligens er ubegrænset og kan
udrette ting, som dit sind aldrig ville kunne forestille sig
eller drømme om. Vær opmærksom på at rydde op i
begrænsede eller destruktive trossystemer, der stammer
fra tankekontrol, og åbn dit hjerte for din sjæls genialitet.
Den spirituelle sjælsintelligens kommunikerer ikke-
lineært med din krop; det er en energisk spiral. Så hvis du
lærer at føle, udvikler dine sanseevner og lægger dit
egosind til side, vil det åbne dig for nye niveauer af
intelligensmuligheder. Find dit spirituelle geni, og lad det

skinne ud i verden!
Harmløshed
At lære at kommunikere med sjælen og handle efter dens
vejledning vil føre dig til at leve et liv, der er i
overensstemmelse med din åndelige plan, et liv, hvor du
opfører dig harmløst over for andre. Harmløshed er en
anden måde at sige karmaløs på.  På denne måde bliver
du effektiv i din energistyring og forhindrer det “karmiske
fodaftryk” i at gentage destruktive mønstre på jorden.
Det virkelige spirituelle selv vil aldrig bede dig om at
angribe eller skade et andet væsen. Den spirituelle
intelligens ved, at al energi i universet er kærlighed og er i
balance på et eller andet tidspunkt, og at intet
retfærdiggør skade. Skade har en energimæssig
konsekvens af karmisk ubalance, og hvis man forsætligt
skader andre eller sig selv, vil den energi på et tidspunkt
blive returneret til væsenet for at gøre det godt igen
(genskabe balancen).  Det betyder, at du vil få flere
karmiske lektioner at balancere i din livserfaring og i dit
forhold til andre.
Din ånd ønsker at udvikle sig og stoppe den karmiske
genereringsproces og vil lede dig til at lære disse trin. 
(Dette refererer ikke til overlejring af karmiske
belastninger, som er en helt anden ting) Dette er ikke
straf; det er loven om ansvar, en lov, som de fleste
mennesker har glemt.  Vi er alle i sidste ende ansvarlige
for, hvordan vi har styret den energetiske bevidsthed, vi
har fået, mens vi har været i en kropslig form. Mange af
os (der arbejder med energisessioner) vil finde traumer
fra andre liv, hvor denne “skade” er blevet genereret mod
andre, eller vi har modtaget skade fra andre. Generelt er
skade genereret af uvidenhed om vores egen opfattede
frakobling fra andre. På dette tidspunkt kan vi rydde op,
heale og løse alle skader, der er sket i alle relationer, og
bringe energetisk balance i os selv og de andre
involverede. Når du kommer til at observere sådanne
omstændigheder i din healingsproces, så vær det
medfølende vidne. Vid, at cyklussen er ved at slutte, og at
vi er vidne til mange forskellige niveauer af skade, som er
blevet forvoldt gennem æoner af tid.  Mennesker træffer
valget om at leve i overensstemmelse med deres åndelige
kilde, og nu kan de igen lære at leve i harmløshed. Den
hurtigste måde at udvikle sig på og fjerne energetisk
ubalance er at være til ægte tjeneste for andre og forsøge
at vise oprigtig venlighed over for alle.
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Ubesværethed
De naturlige love, der styrer universets energetiske
verden af kræfter, er ubesværethed. At spare på energien
for at maksimere resultaterne er organisk for den
spirituelle kilde. Når vi anvender energetiske koncepter
og forsøger at bruge dem i vores liv, ønsker vi at øge
vores styrke og effektivitet ved at lære, hvordan vi
bevarer de energetiske ressourcer og styrer dem
ubesværet. Brugeren vil lære at ændre egoets paradigme
med stress, anspændthed og en enorm indsats for at
opnå resultater. Vi er blevet konditioneret og gjort til
slaver af at arbejde under opslidende forhold for at opnå
en formodet succes i vores 3D-verdens sociale
forpligtelser. Med de skiftende forandringer på planeten
Jorden får vi mere støtte til at lære, hvordan vi kan leve i
udveksling med det spirituelle kildelys ved hjælp af
bevarelse og ubesværethed. Ligesom naturens kræfter
bevæger sig ubesværet for at generere kraft, kan man
lære at efterligne naturens kræfter ved at lade kroppen
og sindet efterligne naturen. Vær til stede, tillad og tilpas
dig let til skiftende omstændigheder. Lær at udvikle
energisk ubesværethed i forbindelse med sessioner og i
hele din livsstil, så du bliver mere effektiv i forbindelse
med fysiske opgaver. Ved at reducere mental og fysisk
stress og anstrengelse i kroppen bliver man mere intuitiv
med kreative løsninger til at løse og rydde op i problemer.
Smidighed i bevægelse
Generel smidighed og afslapning af både sind og krop vil i
høj grad forbedre HSP-udviklingen og dens relaterede
kommunikationsforbindelser. Når vi er mentalt
polariserede i behovet for at kontrollere svar og
resultater, eller vi er nødt til at forsvare vores
trossystemer mod frygt, spænder vores krop op og
indsnævrer energiflowet. Fra denne tilstand vil du have
en tilbøjelighed til at kanalisere dine indre
børnepersonligheder og egopræferencer, da den
information, der modtages, kun kan nå udvekslinger på

de lavere vibrerende niveauer.  Når et væsen er
indsnævret, lukker energimodtagerne til. Når et væsen er
flydende og afslappet, åbner energimodtagerne sig. Vær
villig og åben til at acceptere de svar, du måtte modtage,
uden at dømme. Vær bevidst om og opmærksom på din
krops reaktioner. Åbn ikke et sessionsfelt, hvis du er vred,
oprevet eller meget anspændt. Lyt til din krop, behandl
den med omtanke, og åbn en session, når din biorytme
føles afslappet og åben. Åbn en session, hvor du kan
indstille det personlige rum. Med øvelse og tilgængelige
teknikker vil du disciplinere dit sind og dine følelser fra at
overvælde din effektivitet. Jo mere vi frigør os fra vores
behov for at kontrollere de ydre påvirkninger og lærer at
tillade og acceptere dem, jo hurtigere kan vi tilpasse os.
Hvis du har brug for yderligere vejledning, kan du se
skemaet over den spirituelle selvcentreringsmodel (Ego
Discipline 2 i HGS’ teknikafsnit) for at lære, hvordan du
kan fokusere dit sind på afslappede tilstande.
Styrkelse af kerne eller centrering
At opbygge styrken i det spirituelle hus (kroppens
tempel) ved at styrke den indre kerne er obligatorisk for
at legemliggøre dit spirituelle lys og forstærke dets
intelligenser. At opbygge den indre kerne er det første
mål og det vigtigste skridt for at sikre din succes med de
effektive og hurtige resultater, der kan opnås ved brug af
dette system. Den spirituelle lyskrop er en høj energetisk
frekvens, og det fysiske selv skal tilpasse sig og indstille
sig på at være kongruent med at huse din spirituelle
lyskilde. Når man åbner et felt til en session, skal man
være spirituelt centreret fra sin indre kerne for at løse
polaritetsubalancer.
12 D Shield-teknikken og Axiatonal Alignment, som vil
blive lært i løbet af dette system, er en sådan teknik til
opbygning af kernen. Derudover styrker et mentalt fokus
på kroppens midterlinje enhver svaghed med det samme.
Hvis du placerer din højre hånd langs kroppens
midterlinje (langs hara-linjen), vil det øge din styrke med
det samme. Mens du lukker øjnene, placerer du din højre
hånd på dit stille punkt/centrum og trækker vejret dybt,
mens du fokuserer på dit kernecentrum og mentalt siger
“kerne”. Centrering af kernen styrker din fysiske og
mentale krop med det samme. Afbalancering af din kerne
relaterer også til den korrekte justering af kroppen og
dens struktur.  Man kan scanne for at teste, om disse
forhold til kropsstrukturen og den energetiske struktur er
i balance. Test balanceforholdet mellem top til bund, bund
til top, inderside til yderside, yderside til inderside, forside



til bagside, bagside til forside. Eller når du har brug for at
balancere til midten, så fokuser mentalt på disse
kommandoer, mens du trækker vejret dybt og holder din
højre hånd over din midterlinje.  Afbalanceringsøvelserne
kan anvendes på ethvert kropsligt system eller struktur.
(f.eks. centralnervesystemet, hjernen osv.)

Organisk vs. uorganisk
Inden for systemet af energetiske kræfter, der har
indflydelse på planeten og menneskeheden, har vi
energier, der er organiske eller uorganiske, naturlige eller
unaturlige i deres arkitektur. Organisk og naturlig energi
og dens arkitektur er defineret som balancen mellem
kræfter, der eksisterer i harmoni med naturen og derfor i
harmoni med de universelle naturloves cyklusser.
Uorganisk og unaturlig energi defineres som det, der
eksisterer som en kunstig struktur for at replikere eller
generere energier, der er i uoverensstemmelse med de
universelle naturlove. Uorganiske energier genereres af
kunstige systemer, der replikerer kræfter for at erstatte
naturlovene og i sidste ende medfører død, sygdom og
ødelæggelse, hvis de ikke bringes i balance. Når en person
f.eks. vælger at manipulere andres energier og ressourcer
for egen vindings skyld ved at lyve udadtil og kontrollere
den indflydelse, han har på andre, defineres det som
“kunstigt og uorganisk”. Denne person har opstillet
kunstige strukturer for at udnytte andre ved at
repræsentere det modsatte af det, han siger, han
repræsenterer.  Dette er uorganisk i forhold til de
naturlige energilove.
Man kan bemærke, at ting i naturen repræsenterer sig
selv som det, de er, og ikke skjuler det, de ikke er. En fugl i
sin naturlige tilstand opfører sig ikke som en hund, da
fuglen reagerer på sin naturlige skabelsesplan. Hvis
fuglen udsættes for syntetiske kemikalier (uorganiske),
kan den mutere til uorganiske sygdomstilstande, som
hurtigt vil forringe racen fra dens oprindelige plan og
muligvis forårsage udryddelse.
Et andet eksempel: Hvis et negativt rumvæsen
implanterer tankekontrol i et menneske og manipulerer
med dets tanker uden dets bevidsthed eller samtykke, er
det en overtrædelse af naturlovene. Det “implantat”, der
bruges, er kunstigt og ikke organisk for personen. Fordi
det ikke er organisk, kan det skabe sygdom, smerte eller
enorme traumer, der skaber skismaer i personen.  Jo flere
skismaer en person har, der blokerer for selvbevidsthed,
jo mere sjælsfragmenteret bliver vedkommende.  Al
indblanding og manipulation, der afbryder og blokerer

strømmen af en persons åndelige kilde (organiske) lys, er
en overtrædelse af naturlovene. Fortsat overtrædelse af
naturlovene medfører genetisk forringelse, fysisk og
psykisk sygdom og i sidste ende udryddelse af en art,
hvis der ikke rettes op på det.
Når man lærer at observere og skelne energisignaturer,
vil man gerne vide, om den energi eller arkitektur, man
forbinder sig med, er organisk eller uorganisk i forhold til
ens energetiske og fysiske person. Dit mål er at fjerne alle
uorganiske energier og deres arkitektur fra at forstyrre
din krop for at skabe det rum, der gør det muligt for dine
organiske spirituelle energier at få fuldt hus i din naturlige
person. Fjernelsen af uorganiske energier vil muliggøre en
naturlig opbygning af ens indre kerne, som vil være
fundamentet for sammensmeltningen med ens
spirituelle-energetiske kroppe.
Medfølende vidne
Uden et klart fundament for at udvikle den indre
kerneessens som vores første prioritet, kan vi blive
bombarderet med energetisk slim og blive en dørmåtte,
et offerlam eller parasitføde. Det får vores energetiske
krop til at blive tilsløret af astralt snavs og derfor
eksistere i en forvirret tilstand af indre perception. At
være uklar og styret af egodomme i enhver form for
opfattelse, hvad enten det er over for dig selv eller andre,
er energetisk drænende og helt uholdbart i den nye
energiplatform.  Når vi tænker på medfølelse i disse
termer af god eller dårlig (eller vi udvikler selektiv
medfølelse), har vi mistet kerneessensen af, hvad sand
åndelig medfølelse faktisk er.
For at opnå det intelligente design af Guds uendelige
medfølelse for alt liv er det vigtigt at legemliggøre en
neutral observatørbevidsthed, der afbøjer alle dømmende
personlige synspunkter og dens tilknytning til resultatet.
Medfølelsens kraft styres naturligt af det intelligente
design af Guds levende essens, når den er legemliggjort i
et menneske, der har opnået en neutral
observatørtilstand. Denne levende essens healer kroppe,
ændrer tidslinjer (løfter resultater), afslører bedrag,
aktiverer lyskroppen, henter sjælsfragmenter og
forbinder sig til det universelle sinds rene geni for at løse
alle energetiske konflikter mellem parterne. Den er
intelligent designet til at skabe forening, og dens
kerneessens søger at løse, forsone, rehabilitere og
harmonisere. At legemliggøre det medfølende vidne
sammen med dette system er det ultimative alkymistiske
værktøj i Guds Liquid Light Technology-kit!
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Opstigningskursus 1 (udskrift)

Udskrift fra en god ven, oversæt af Lin

Hvad er opstigning?
Tak for vores første teleklasse, vores opstigningsklasse
nummer et, “Hvad er opstigning?”, hvor vi undersøger og
taler lidt mere om, hvad opstigning er, i hvert fald i den
sammenhæng, hvor jeg bruger det, for opstigning har
naturligvis mange andre betydninger. Når vi siger
“opstigning”, og vi bevæger os fremad med hensyn til
vores bevidsthedsudvikling, så er det, vi gør, i
virkeligheden at sende vores guddommelighed ned i
vores fysiske kroppe. Så faktisk er opstigningen en
nedstigning af vores åndelige-energetiske kroppe, hvilket
næsten er omvendt af, hvad vi faktisk tror, det betyder. Vi
stiger op i bevidsthed, men vi sænker faktisk denne
guddommelighed ned i det fysiske køretøj.

Så vores egentlige mål er at forbinde os med højere, mere
raffinerede vibrerende aspekter af os selv. Så når vi
tænker på vores sjæl, vores Oversjæl og disse aspekter af
åndelig-energisk identitet, er det her, at forståelsen af
dimensionernes kosmologi og dimensionelle spektre
bringes til bevidsthed. Når vi forstår farvebølgespektrene
i hver dimension og bruger vores chakraer som en
grundlæggende model, hjælper det os igen med at forstå,
hvad de syv primære chakrafunktioner egentlig er. Vi kan
starte med de syv dimensioner, hvor der er et
virkelighedsplan, hvor vi som sjæl/gudevæsen,
multidimensionelt gudevæsen, faktisk har en intelligens
og et aspekt af vores selv i samme tid, som eksisterer på
det pågældende virkelighedsplan.  Så opstigningen er
bogstaveligt talt en nedstigning eller indsamling af disse
fragmenter eller andre identiteter af os selv, når vi
smelter dem sammen i dette øjeblik af selvet, som vi deler

nu.

For det er denne sjælsidentitet i form af
personlighedsniveauet, der faktisk oplever opstigningens
tidscyklus.  Så mange af os stiger op for hele vores
sjæleforlængelsesfamilie, og det er igen det samme som
sjælshentning eller sjælsgenvinding.  Vi smelter faktisk
sammen med disse identiteter i denne identitet, i dette
øjeblik af Selvet og tiden.   Og vi bevæger os igen op ad
bevidsthedsskalaen, ikke kun ved at få adgang til højere
og mere raffinerede niveauer af vores kreative
intelligenskræfter og vores sindsmatrix, men
opstigningsprocessen frigør os også fra de lavere
manifestationsverdener, som er, hvad denne særlige
tid/rum i Jordens virkelighed betragtes som.  Det
betragtes som en lavere form for verden, og igen uden
værdi eller dom, men med hensyn til at forstå, at der er
lavere form for verdener, mellemrekreative riger og højere
rekreative riger.  Her eksisterer vi inden for jordens
harmoniske universelle struktur, der er den tættest
mulige virkelighed, som du kan opleve i en spiritualiseret
form.  Så at være forbundet til Gud Kilde og opleve dette
niveau af tæthed, det er omtrent så tæt, som vi kan blive
og stadig være forbundet til den ene kilde, Gud Kilde Lys.
 
Så opstigning er ikke kun et spirituelt begreb, begrebet
opstigning bruges hånd i hånd med sjælens evolution,
opvågningsprocessen, at blive sjælsgennemtrængte
personligheder på jorden. Opstigning er også en
bogstavelig, håndgribelig videnskabelig proces med
udvikling af bevidsthed og biologi inden for specifikke
love og energimekanikker, der gælder for et
multidimensionelt virkelighedssystem.  Så det er faktisk
noget, jeg bestræber mig på at dele en basisviden med
for at forstå dette “opstignings”-begreb som et koncept
først, og jeg tror, at det for hver enkelt af os er meget
unikt og individuelt.  Du er nødt til at mærke efter i dig
selv, når du begynder at føle din egen sandhed om at
være til og din interesse, entusiasme eller begejstring for
dette materiale.  Noget af dette materiale vil tydeligvis
være for meget information for mange mennesker i
denne opstigningsbølge.  Men de af os, der normalt når
så langt på opstigningsvejen, er her, fordi vi er dem, der
bestræber os på at indtage enten fremtidige leder- eller
forvalterroller, hvor vi vil bestræbe os på at indtage det
nødvendige rum, der skaber en indflydelsessfære, som



aktiverer større grupper af væsener.  Så Vogterne har
gjort det meget klart for mig, at dette dybest set er en
grundbog i lederskab eller forvaltning, at der er mange
væsener på planeten, som ikke helt vil resonere med
dette niveau af, lad os sige, tekniske data.

Men de af os, der er af Starseed-racen eller Indigo-racen,
som er i denne tidslinje, som vi deler nu, det faktum, at vi
alle er sammen i denne gruppe på dette tidspunkt, er et
tegn på, at vi alle er blevet magnetiseret sammen, så vi
kan dele denne oplevelse af at forberede os på det næste
niveau af vores autenticitet, hvad angår vores sjælsplan,
hvad vi er her for at bidrage med til den større helhed, og
også opfylde vores egen sjælsmission, som har et
lederskab eller en gruppetype af aftale med det.  For
efterhånden som vi bliver mere omfattende i vores egen
evne til at rumme lys, jo mere avancerede vi er med
hensyn til vores lyslegemes spektrum, når vi faktisk
begynder at forankre den frekvens og det lys i vores
fysiske køretøj, så øges vores lyskraft. Med hensyn til
vores auriske felt bliver det ikke bare større, men det
bliver også mere potent til at forme
manifestationsfelterne hernede i dette særlige rige.  
Så for de fleste af os på nuværende tidspunkt er vores
mål virkelig at blive sjælsaktualiseret i det fysiske. Og når
vi når et vist niveau af denne sjælsaktualisering, som
anses for at være mere mellem det 6. og 7. dimensionelle
rige, og igen ved at bruge dine chakraer som model, når vi
begynder at ramme lyskroppen på 6. og 7. dimensionelt
niveau, som er indigobølgen og det lilla lysspektrum,
begynder vi at blive en forenet lodret søjle i vores
chakraer. Vi begynder at bevæge os ind i de næste lag og
niveauer, der frigør os fra de syv solplaner i denne særlige
planetstruktur.  Når vi erkender, at vi har syv primære
chakraer og virkelighedsplaner på dette eksistensniveau,
gør planeten Jorden det også.  
Når vi bevæger os op i hver af chakrasøjlerne og
absorberer disse energier i vores lyskropssystem, sker der
det, at vi opbygger harmonien i vores kernestruktur.  Vi er
faktisk disse smukke regnbue-/krystallinske væsener, og
efterhånden som lyset bliver absorberet og forankret i
vores egen personlige lyslegemestruktur, udvider vi os,
og vi forlader en individualiseret bevidsthed og bliver
meget mere sammensmeltede i en gruppeidentitet.  Så
efter at have haft denne oplevelse vil jeg gerne fortælle,
at der ikke er noget som helst, du mister ved at gøre
dette.  Jeg ved, at når jeg tidligere i processen tænkte på
reinkarnation eller flere identiteter af mig selv, der
eksisterede på samme tid, var det meget svært for min
hjerne at rumme det.  Og det, jeg har fundet ud af, er, at
man får alt, når man begynder at få adgang til højere og

højere niveauer af identitet, af ressourcer, og man har
faktisk evnen til at føle og opleve sig selv som en
gruppeenhed, såvel som en bevidsthed om at observere
sig selv som en individuel identitet. 
Som et eksempel ville den individuelle sjælspersonligheds
identitet være Lisa Renee, mens gruppens virkelighed er
Det Sirianske Råd.  Så alt dette er mig selv, og alligevel er
jeg på samme tid bevidst om begge samtidige
bevidsthedstilstande på alle tidspunkter.   Og derfor
ender jeg med at have en meget rigere, fyldigere og unik
oplevelse, som helt sikkert, lad os sige, når vi siger, at vi
har forladt 3. dimension, er utrolig virkelig for mig på
dette særlige tidspunkt.  Jeg ved, at jeg må fusionere på
begge niveauer, for det er det, der er vores rolle her på
jorden som integratorer.  Vi er her ikke for at forlade
planeten i sig selv og kun forbinde os med de himmelske
ledelsesstrukturer.  Vi er her for at forankre denne højere
bevidsthed, disse frekvenser og kodninger, og når vi er
legemliggjort i det, integrerer vi disse frekvenser i det
moderne samfund.  Det er det, der gør denne
opstigningscyklus og denne opstigningsproces meget
forskellig fra mange andre processer i den menneskelige
evolution indtil nu.  

Selv i vores nyere historie, hvis vi ser på, hvordan
mennesker udviklede deres spiritualitet, deltog mange af
dem i en slags guru/discipel-forhold.  Man bad sin lærer
om hjælp, man bad hierofanten eller præsten om hjælp,
og man gik ind i de esoteriske mysterieskoler, og denne
linje blev givet videre til dem, der enten var “oprigtigt
søgende” eller havde blodlinjen og arven til at lære disse
sandheder om menneskets åndelige udvikling og
bevidsthed, som den udvikler sig gennem lovene i dette
særlige universelle system.  
Vi bevæger os nu ind i slutningen af en opstigningscyklus,
som i tidslinjen … (Og hvad en tidslinje er, går tilbage til
opstigningskonceptet. Den nemmeste måde at sidestille
en tidslinje eller et tidsgitter på er også at erkende, at det
også er en dimension). De højere dimensioner, som vi
bevæger os ind i, repræsenterer fremtidig tid og rum.
 Efterhånden som vi bevæger os gennem stadig mere
raffinerede og højere energifelter, bevæger vi os gennem
hvert af de subharmoniske frekvensbånd inden for hver
dimension.  Så som et eksempel på, at vi bevæger os
gennem denne opstigningscyklus, blev alle os i dette
opkald og de fleste af os på planeten født ind i et
tredimensionelt tidslinjegitter.  Og da det skete, da vores
sjæle traf valget, og vi skabte planen for vores
skabelsesproces og vores formål og mål for denne særlige
inkarnation, fik vi et øjebliksbillede. Bogstaveligt talt, og
det er også meget af det, vores astrologi er.  De er



sjælens magnetiske aftryk og påvirkere på det tidspunkt,
hvor sjælen kom ind i instruktionsfeltet, som kaldes
jordens morfogenetiske felt, i denne særlige tidscyklus.
 Vi blev præget af jordens cellulære hukommelsesfelt og
hele massebevidstheden hos den menneskelige art, som
vi deler vores krop med.  Og vi kom også med meget
unikke individuelle energier og signaturer, som skulle
påvirke meget specifikke bidrag og udtryk af vores væsen
under denne særlige opstigningsproces.  Så da vi kom
hertil, blev vi præget med tredimensionelle
energikonstruktioner.  Vi havde en tredimensionel
skabelon, der havde potentiale til altid at udvide sig,
ligesom alle mennesker på denne planet.  Men det er op
til os at aktivere disse potentialer i os. 
Men nu, hvor vi nærmer os afslutningen på en høst- eller
opstigningscyklus, sker der det “en masse”, at frekvenser
og energier eksponeres for planeten på dette tidspunkt,
som ikke har været eksponeret for denne planet i æoner
af tid, noget i retning af 200-250.000 år.  Så efterhånden
som vi i disse menneskelige biologier bliver udsat for
disse nye niveauer af frekvenser, begynder vores
biologier at aktivere nye neurologiske strukturer, nye
DNA-funktioner. Og dette er en del af den naturlige,
organiske biologiske opstigning, som den menneskelige
art var perfekt designet til at gennemgå gennem hver af
de evolutionære runder, der var en del af energilovene i
dette system.  (Jeg prøver ikke at blive for teknisk, men at
hjælpe dig med at forstå de evolutionære runder. Vi har
faktisk fire runder af 26.000).  

Så mayakalenderen er også meget præcis i sin beskrivelse
af, at 26.556 år er, hvad det tager for vores planet at gå
en runde rundt i mælkevejssystemet.  Og det er den ene
evolutionære runde, som vi fuldfører, når jordens
galaktiske centrum og solen er på linje, der åbner
stjerneportens portaler.  Stjerneportene er lukkede i visse
perioder af de evolutionære runder, og i slutningen af
cyklussen er det, når stjerneportens portaler og jordens
hvirvler faktisk åbner. Slørene løftes, fordi de frekvenser,
der skaber illusionen om den tredje dimensions tidsrum,
begynder at opløses i de højere frekvenser. Disse
frekvenser smelter så sammen til det, vi næsten kan kalde
et vægtet energetisk “gennemsnit” af frekvenser. Fordi
dette er en gradvis proces, er vi nødt til at gøre det
gradvist, for som vi ved, kan enhver, der har oplevet
kundalini-udløsninger, forstå den ekstreme kraft og
styrke, der er involveret i den universelle livskraft.   Det
ville være som at tilslutte os 2000 volt strøm direkte til
vores fysiske kroppe, og vores energifelter ville aldrig
kunne overleve det.  Så opstigningen handler om at
udsætte planeten og bevidstheden for stadigt stigende

og accelererende raffinerede oscillerende
frekvensbølgemønstre.  Og disse energibølger begynder
faktisk at aktivere visse aspekter af vores DNA og
kodning, afhængigt af hvad vores program er her.
Når jeg siger program, mener jeg at definere vores sjæls
mission, hvad vi er her for at udrette, og hvordan vi er
genetisk kodet. Så alle i dette call er blevet vækket til en
vis grad på grund af deres sjæls aftale og specifikke
genetiske kodning, der er relateret til en stjernelinje.  Den
stjernelinje har sagt: “Jeg vil vågne op før masserne.  Jeg
vil deltage som en af opstigningsforløberne, da en af
mine bestræbelser er at bringe denne
transformationsgave til planeten under dette
paradigmeskift og opstigningscyklus.”
 Så I skal anerkende jer selv som forløberne for
opstigningen, I repræsenterer virkelig fremtiden for den
menneskelige art og er langt foran tidsplanen med
hensyn til masserne.  De fleste af os i indigo- og
stjerneracerne repræsenterer i virkeligheden
menneskeheden om sandsynligvis 100 år fra nu.  Vi
tilpasser os det guddommelige design, og vi lægger
grunden til denne nye kodning og dette potentiale, så vi
kan holde passageportalerne åbne for opstigning. Men
også tillade, at der opnås en kritisk masse, hvor andre
væsener kan opfange de energikoder eller frekvenser, der
vil hjælpe med enten at aktivere deres DNA eller
rehabilitere deres DNA.  Et af de største problemer, vi har
her i denne særlige evolutionære cyklus på jorden, er, at
mange af væsenerne her enten har beskadiget DNA eller
en så utrolig tung karmisk byrde, at den karmiske
energiblokering skaber en sådan udfordring og en sådan
modgang for væsenet. Det gør det meget vanskeligt for
væsenet at forbinde sig til sin højere sjælsmatrix og få det
indre budskab.  Så derfor er mange af os vejvisere, støtter
og transformationsagenter, der forsøger at gøre det
meget lettere for dem, der følger efter os.  
Med hensyn til opstigningen anerkender vi naturligvis, at
der sker noget virkelig dybtgående nu. Og det er meget
vigtigt at dele denne information. For hver enkelt af os,
når vi gennemgår dette, er der naturligvis potentiale til at
føle sig virkelig isoleret, til at føle sig bange, til at føle, at
man er ved at miste sin fornuft.
Vi forlader de gamle konstruktioner af egosindet og
personlighedsidentiteten, og det er en af de svære
bivirkninger ved opstigningen. Vi kan endda bruge vores
chakrasøjle som model.  Hvis vi erkender, at størstedelen
af menneskeheden er polariseret i solar plexus, i det
tredje chakra, fra de tre lavere dimensioner. Så de fleste
mennesker på denne planet fyrer kun aktivt op under de
første tre dimensioner af deres energicentre.  Starseeds



og Indigos er aktiveret i højere energicentre og har meget
mere aktive chakraer eller DNA-aftryk i deres DNA-
strenge, der er blevet tilsluttet, som ikke er i dvale, som
det er tilfældet hos mange af menneskeracen. Lad os
sige, at Jordens befolkning, som ikke deltager i
opstigningen, har forskellige niveauer af bidrag til
planeten på nuværende tidspunkt.  

Jeg definerer Earthseed og Starseed som en måde at
skelne mellem det 3. dimensionelle væsen og det
multidimensionelle væsen.  Så der var grupper af sjæle,
der var ansvarlige for at forankre og arbejde med de
første fem DNA-strenge og for at deltage i Jordens
eksperiment med at arbejde med disse særlige
bevidsthedsniveauer.  Vores oprindelige mål var at
genudvikle den guddommelige menneskelige skabelon til
dens oprindelige hensigt, som var et 12-strenget DNA,
hvilket ville betyde 12 samtidige dimensioner af eksistens,
mens vi stadig bevarede en bestemt type form. Formen
ville ikke være så tæt som det kulstofmateriale, vores
fysiske elementallegeme består af på nuværende
tidspunkt.  Den ville være mere af en silikat- eller æterisk
plasmatype.  Så det er her, vi er på vej hen, vi fjerner den
kulstofbaserede tæthed fra vores molekylære og
subatomare strukturer og bliver mindre tætte og mere
raffinerede, idet vi begynder at forankre mere af vores
faktiske krystallinske struktur, som er af silikatbasis.  Vi
kan forestille os, at når vi gennemgår denne
transformation, kan det til tider være meget intenst.  Det
er som at tage den mest tætte kulstofform og forsøge at
ændre den alkymistisk til mere og mere raffinerede
tilstande af oscillerende vibrationsmønstre.  Så det er
vores mål på nuværende tidspunkt, og det er en naturlig
del af selve opstigningsprocessen.  Så det er vigtigt at
holde sig det for øje.   
En ting, jeg gerne vil dele, er, at meget af det, vi oplever i
et polariseret system, som vi stadig eksisterer i, er, at det,
der virkelig sker, faktisk er det modsatte af det, vi oplever
i tæthed.  Så som et eksempel har mange af os en
fornemmelse af, at når vi vokser og udvider vores
lyslegemer og kalder på lyset for at forankre det i vores
fysiske strukturer, så er der tidspunkter i evolutionen og
opstigningsprocessen, hvor man faktisk føler sig mere
fysisk tæt, end man nogensinde har gjort.  Og dette
fænomen skabes i visse perioder med accelereret vækst,
hvor svingningsfelterne, vibrationshastigheden i
svingningsforholdet mellem dit auriske felt og dets
energiskabeloner og din fysiske krop er ekstremt stor. Der
er så stor en kløft mellem de to, at når dit lyslegeme bliver
utroligt raffineret, vil din fysiske krop føles molekylært
sammenpresset, og derfor vil du til tider føle dig tæt og

tung.  Tæt som et dørhåndtag, det er lidt sjovt, for nogle
gange, når du tænker “opstigning”, tænker du: “Jeg
troede, at jeg skulle føle mig lettere”.
På et tidspunkt vil du nå til det punkt, men for dem, der
specifikt er stiafbrydere, vil jeg gerne understrege dette,
fordi det nogle gange har været forvirrende. Og det er,
når vi laver virkelig ekstrem og hurtig acceleration, vil der
være tidspunkter, hvor du renser eller udrenser eller bare
føler en særlig tæthed eller tyngde i din krop.  En af de
milepæle, jeg er meget fortrolig med, er en mærkelig
fornemmelse af en tæthed, næsten som en mursten, der
ligger på din bækkenbund.  Det er det område, hvor vores
æteriske radialstreng forbinder sig med alle de forskellige
niveauer i dimensionerne.  Og så er det et område, igen
omkring fem centimeter under navlen, hvor det nogle
gange føles, som om der er en vægt på 100 pund derinde.
 Og så løfter det sig.  Men det er meget almindeligt, og
det ser også ud til at være mere almindeligt hos kvinder
af forskellige årsager.  Det vil jeg gerne dele, for igen, når
man tænker på opstigning, tænker man på at blive
lettere, større, friere, og der er tidspunkter, hvor ens
fysiske krop føles så tæt, at man siger: “Det her giver slet
ikke mening for mig!”  Så det er derfor, det sker.  

Jeg vil gerne tale lidt om mekanikken i, hvad
opstigningsskiftet betyder. Og igen, for at vende tilbage
til det grundlæggende niveau, indser vi, at vi bevæger os
ind i en ekspansion, hvor vi oplever højere bevidsthed
som multidimensionelle mennesker, der lever på denne
planet.  Alle os på denne planet på dette tidspunkt,
uanset hvilket niveau vores selvbevidsthed er på,
deltager i opstigningscyklussen på det niveau, hvor deres
bevidsthed er bevidst om det.  Jeg tror, de fleste af os
anerkender, at de fleste mennesker faktisk ikke har nogen
idé om, at dette foregår, og måske har deres egne
rammer eller ingen rammer for, hvad der sker.  
Men jeg ved i hvert fald, at som spirituel guide og efter at
have observeret, hvad der sker på flere af de
tredimensionelle bevidsthedsniveauer, er det virkelig
interessant.  Jeg er virkelig begyndt at se den kritiske
masse ramme disse niveauer af væsener, der virkelig
begynder at føle, at der sker noget, de har bare ikke et
ord eller en måde at udtrykke det på.  Vi har ikke en
ramme eller et benchmark, der er blevet givet, fordi vi
gennemgår noget så unikt. En af de ting, som Guardians
har nævnt flere gange, og som er ret fascinerende, er, at
vi lige nu har nået en milepæl. Vi har nået et niveau af
forbindelse, som vi aldrig har gjort før på dette niveau af,
lad os sige, fysisk vibration i vores biologi.  Så det faktum,
at vi blev født ind i en tredimensionel virkelighedsstruktur
og faktisk har accelereret os selv, vores kroppe og de



planetariske felter nok til at understøtte indstrømning af
12-dimensionel frekvens og derover, er virkelig en
betydningsfuld milepæl i den menneskelige arts
evolution.  
Jeg tror virkelig, det varsler nogle vidunderlige ting, der er
i vente for os på mange niveauer.  Og alligevel er det
interessante, at polariteten i det, der virkelig sker i
felterne, og det, vi oplever i de fysiske verdener, næsten
er det modsatte.  Så vi vil begynde at se surrealistiske
aktiviteter i vores regering, i forhold til strukturer, der
tydeligvis var ved magten, i høj grad i det gamle
energiparadigme.  Og vi begynder i høj grad at føle, se og
genkende magtkampene mellem det gamle paradigme for
væren og det nye energirealitetssystem.  Så hvis vi skal
give det et tema, er en måde at forstå det på, at vi
forlader den tredjedimensionelle bevidsthed, som er alle
solar plexus’ egenskaber, hvad angår dens lavere ego-
udtryk.  Hvis vi ser på problemerne på planeten i dag, kan
vi se, at det er en 3. dimensionel bevidsthed, der er gået
skævt, en bevidsthed, der har brugt sit 3. chakra til et
punkt af ubalance. De højere udtryk er normalt ikke så
fremherskende i forhold til, hvordan vi ser og opfatter,
hvad der foregår på jorden i denne tid.  
De første tre chakraer er de fysiske lag.  Faktisk er 1., 2. og
3. chakra en del af vores fysiske udstråling, i forhold til
hvordan vi oplever vores fysiske selv.  Så når vi begynder
at forlade den 3. dimension og bevæger os ind i den
første åndelige krop, som er hjertechakraet, vil der ske
det, som vi virkelig begynder at se ske, at strukturerne
begynder at kollapse.  De gamle identiteter, der var
afhængige af tredimensionelle strukturer som en måde at
verificere eller forstærke, hvem de er, er netop de
strukturer, der begynder at kollapse.  Og de af os, der har
gennemgået en opvågningsproces, kender det kun alt for
godt. Alt, hvad der har at gøre med vores arbejde, vores
penge, vores husly, hvordan vi definerer os selv, begynder
virkelig at blive fjernet fra os, fordi vi lærer at være
mindre afhængige af de ydre opfattelser af virkeligheden
og mere afhængige af det indre, som selvfølgelig er
virkeligheden af vores Gud-selv og forbindelse til Ånd.  

Når vi forlader egosindet, som tilfældigvis har sin
sindsmatrix i vores tredje chakra, begynder vi at forlade
egokonstruktionen, som er en del af den personlighed, vi
er, og vi kommer ind i de højere intelligenser i vores
sjælsidentitet og oversjælsidentitet.  Og vi begynder nu
at stole på den intelligens som den måde, vi navigerer
gennem vores livserfaring på.  Vi befinder os på et
utroligt tidspunkt i udviklingen, og min fornemmelse er,
at vi stadig lærer meget om, hvordan det fungerer. Vi
prøver at komme op i fart med at blive virkelig i

overensstemmelse med at forlade den menneskelige
orden og stole på og lære den guddommelige orden.  Vi
må lære sproget i den guddommelige matrix, åndens
lyssprog.  Som mange af os ved ved dette opkald, er
Åndens lyssprog ikke lineært. Det er simultant, og det er i
øjeblikket, og det fungerer på en helt anden måde.   
Vores største opgave på nuværende tidspunkt er forsøget
på at integrere, mens vi er i denne hybride tilstand,
hvordan finder vi praktiske værktøjer og måder at lære at
navigere i den tilsyneladende tredimensionelle verden?
Du ved, vi er en slags mellemting, hvor vi ikke er helt
frigjorte fra ting som vores bilbetalinger og vores aftaler,
som vi skal være til på et bestemt tidspunkt og i et
bestemt rum.  Der er stadig ting, som vi skal fungere i for
at være en del af Jorden i dette bestemte tidsrum.   Så jeg
tror, det er vores største udfordring. Hvordan interagerer
vi med den 3. dimensionelle verden, eller dette niveau af
virkeligheden, og fastholder denne tilstedeværelse og
denne energi?  Og fuldt ud ære os selv og vores
autenticitet ved fuldt ud at fjerne negativitet eller
blokeringer, der ville skabe forhindringer for vores sjæls
kreative potentiale.  
Vi har nogle opgaver for os selv i løbet af denne
opstigningscyklus.  Men igen, dette er en fantastisk
mulighed for opsteget mesterskab, og det er også
fantastisk faktisk at indse, at det er første gang, vi er nået
så langt med dette bevidsthedsniveau tilgængeligt for os
i en form.  De har faktisk sagt, at de energier, der er
tilgængelige for os nu, ikke var tilgængelige for dem, der
var steget op i fortiden.  Så det, de beskriver, er faktisk de
væsener, som vi kalder planetariske opstegne mestre. De
havde ikke denne mulighed på netop deres tidspunkt for
opstigning.  
Vi er forløberne, der opstiger den universelle bevidsthed
på dette særlige tidspunkt, som ikke kun påvirker
planeten jorden og de menneskelige arter her.  Det går
også gennem alle de syv planer og videre, hvor vi påvirker
nabouniverser og helt andre arter.  Så dette er større, end
vi nogensinde kunne forestille os eller udtrykke, og
sandsynligvis meget større, end vi nogensinde troede, det
ville være.  Det er virkelig bare ubegribeligt.
 Opstigningsprocessen handler om at flytte bevidstheden
fra én virkelighed til en anden.  Og at forstå, at flere
mulige virkeligheder eksisterer samtidigt.  Så eftersom en
virkelighed igen er en dimension og også et tidsrum, er
det, vi foretager os, et komplet dimensionsskift og et
komplet skift, der springer ind i fremtidigt tidsrum.  Når
man tænker over det, er det ret vildt, og det er derfor, vi
til tider har så mange udfordringer med tid og rum. Med
hensyn til rumliggørelsen af vores bevidsthed, hvordan



den ændrer sig i forhold til, hvordan vi oplever tid og rum.
 Så for mange af os ser vi på uret, og det går stadig i 24
timer, men i virkeligheden modtager vi meget mindre tid,
end vi gjorde for 10 eller 20 år siden, på grund af den
måde, tidsfelterne fungerer på, sådan som tid/rum-
matricerne fungerer.  Så det er lidt mærkeligt til tider.

Vores kroppe blev født med en 3. dimensionel clockshield-
skabelon.  En clockshield er bogstaveligt talt som et
vækkeur i vores energifeltskabelon, der har bestemte
tidspunkter, det er næsten som alarmer, der går i gang i
vores biologi i 12-årsalderen, 22-årsalderen, 33-årsalderen,
44-årsalderen.   Det er cyklusser, der faktisk næsten er
som vækkeure, og de refererer til dette som en
clockshield-skabelon.   Så når disse clockshield-
skabeloner går i gang i vores fysiske biologi, er der visse
begivenheder og strukturer og ting, der sker i den måde,
vi oplever tiden på.   Men også hvad vores sjæls mandat
var med hensyn til, hvad vi var her for at opleve.  Så
mange af os kan relatere til denne følelse af, at et
vækkeur er gået i gang i vores krop. Vi kan mærke, at der
er noget, vi skal gøre, men vi ved ikke, hvad det er.  Men
det er virkelig vigtigt at gøre sig klart, at man har brug for
at slappe af, og at det, der er ens opgave lige nu, er at
blive i nuet og disciplinere ved at rydde op i frygt eller
negative mønstre, eller karmiske eller nedarvede mønstre,
afhængigt af hvad man er her for at gøre.  For når du går
igennem denne evolutionsproces, er det virkelig vigtigt
ikke at bekymre sig og virkelig tage det i dit eget tempo.
 Hvad der er vigtigere end noget andet, er at bevare en
følelse af neutralitet.  Hver gang du skaber indsnævring
eller blokering eller stress i kroppen, vil det komprimere
dig på en sådan måde, at det gør det meget sværere for
disse frekvenser og energier, som du leder, at bevæge sig
gennem din krop.  Så en måde at tænke på dig selv er
som et menneskeligt elektrisk akupunkturpunkt på
jorden.  Og det er ikke alle, der har dette særlige sted på
jorden, fordi deres kroppe og deres energiskabeloner og
deres DNA ikke blev kodet med evnen til at gøre det på
dette særlige tidspunkt og sted.  
Så Starseed-racen og Indigo-racen er de væsener, der
fungerer som opstigningens akupunkturpunkter for
frekvens.  Og det er sådan, disse frekvenser kommer fra
de forenede felter og ned i de mindre felter. Til sidst går
det bare fremad og nedad i spiralerne, indtil vi kommer
ind i tætheden, og vi begynder at legemliggøre denne
frekvens og kodning.  Så igen er vores mål, at vi åbner det
op i de morfogenetiske felter i den menneskelige plan, og
at den menneskelige art som helhed har adgang til denne
kodning og DNA og frekvens og information. Og listen
fortsætter, som ikke tidligere har været her i nogen af de

tidligere evolutionære cyklusser eller aldre i vores
evolutionære såning.  Så det er derfor, mange af os
gennemgår symptomer, forandringer, bevidstheder om,
at vi måske står ved siden af et andet væsen, som ikke
har nogen resonans eller relevans for det, du oplever.  I
begyndelsen af vores udvikling er det virkelig vigtigt at
vide dette, fordi det er lidt skræmmende i begyndelsen,
når du gennemgår en ekstrem intensitet, og din
biologiske familie eller venner, der elsker dig, og som
måske ikke går i samme retning som dig, virkelig ikke har
nogen måde at forholde sig til din oplevelse på. 
 Mange af os nu, Starseed- og Indigo-familien,
Lightworker-familien, er begyndt at forbinde os og skabe
et netværk af den støtte, den resonans, den anerkendelse.
 For mange af os har også været igennem denne
oplevelse af at være på jorden og føle, at vi ikke blev set
som dem, vi virkelig er.  Vi havde relationer og mennesker
og udvekslinger af kærlighed, men der manglede altid et
andet element.  Og jeg tror, at mange af os nu, gennem
løftet om befrielse, gennem opstigningscyklussen, virkelig
bliver introduceret til mindet om, hvem vi er, og mindet
om vores stjernefamilie, og det har virkelig bare været
dejligt og sjovt, i hvert fald i min egen erfaring.  Og jeg
ved, at for mange af de væsener, jeg taler med, har det
været en utrolig balsam og trøst for sjælen.  

Der er en ting, jeg gerne vil tale om et øjeblik på vores
opstigningsvej, og som også er meget relateret til vores
Starseed-familie. Den følelsesmæssige smerte og
ubalancer, karmiske, genetiske og forfædres clearinger,
som vi gør for vores sjælslinje, vores sjælsfamilier, er
generelt en del af vores gruppes mission.  Så mange af os
har valgt at cleare tilstande af ubalance, kollektivet i en
bestemt gruppe, og det er igen dem, der skærer vejen.  Vi
er også et produkt, kromosomalt, genetisk, af vores
familielinje og ophav.  Så vi vil alle på et eller andet
tidspunkt gennemgå en mor/far-indvielse, som er en
anden måde at sige forfædres clearing på.  Fordi mor/far-
princippet, når vi ser på det i makrokosmos, på det
universelle niveau, i virkeligheden er vores forhold, vores
trosstruktur, vores tilpasning til mor/far-gud-princippet
for universets skabelsesprincipper, for Gud Kilde.  Så når
vi ser på det og anvender det på vores oprindelsesfamilie,
kan vi virkelig begynde at se makro/mikro-spejlet af, hvad
vores healing indebærer. Det, vi kom her for at heale,
bliver virkelig spejlet tilbage til os i hologrammet af vores
egen afstamning, vores egen oprindelsesfamilie.  Hvis du
ser på din biologiske familie, kan du ofte se den
makrohealing, som din sjæl havde indgået aftale om at
arbejde med på de større skalaer.  Det er sjovt, hvordan
ånd, vores sjæle, vi starter på mikroniveau, når det gælder



vores personlige og interpersonelle forhold til vores
biologiske familier.  Og selv kan jeg huske, at jeg på et
tidspunkt kom med en kommentar, som jeg selvfølgelig
må grine af nu, hvor jeg sagde: “Jeg ville aldrig vælge
disse forældre, hvor kom de fra?”  Og faktisk er det
selvfølgelig ikke sandt.  Jeg valgte absolut det ophav, og
det var, fordi disse elskede væsener havde de bedste
værktøjer og oplysninger om, hvad jeg havde brug for for
at opfylde min sjæls aftale og for at styrke og opbygge
min karakter i en sådan grad, at jeg ville få den
nødvendige erfaring til at udtrykke potentialet i det, jeg
er her for at opleve.  I dyb taknemmelighed over for mine
elskede forældre, og det er helt sikkert noget, mange af
os er nødt til at fokusere på, er de de bedste lærere i,
hvad der foregår i den 3. dimensionelle bevidsthed.  Og
især fordi en ting, jeg har bemærket i Indigo- og
Stjernefamilien, er, at vi ikke nødvendigvis havde de
forsvarsmekanismer eller den bevidsthed, som mange af
de 3. dimensionelle væsener har.  Så det var, som om vi
var nødt til at have nogle meget ekstreme oplevelser i
den 3. dimension, så vi kunne lære, hvordan man laver et
3. dimensionelt casestudie.   
Mange af os i Stjernefamilien har ikke eksisteret i
polaritetsplaner eller dualistiske systemer på dette
tæthedsniveau med dette niveau af slør og glemsomhed,
så da vi kom hertil, vidste vi virkelig ikke, hvordan det ville
blive.  Og der var nogle virkelig intense oplevelser, som
mange af os havde gennemgået, ikke kun på grund af
potentialet i gaven til at rydde op i karmisk ubalance for
denne planet, men også fordi vi var i stand til at opleve et
dualitetssystem, som vi virkelig ikke forstod.  For som de
fleste af os kan bekræfte, er egoet og det 3. dimensionelle
system en meget kompleks og glat skrænt, når det
gælder om at navigere og virkelig føle og forbinde sig til
den underliggende mekanisme i den energetiske
sandhed, i modsætning til hvad overfladen viser dig med
dine fem sanser.  
Og det er selvfølgelig et af vores mål. At mestre
illusionens verden og dermed bedragets verden og
forbinde os fuldt ud med den energetiske sandhed, den
underliggende mekanisme, der virkelig understøtter dette
kunstgreb i dette illusionssystem.  Det lyder nemt, men vi
ved nok alle, at det er meget sværere at anvende i den 3.
dimensionelle verden, når man forsøger at navigere
rundt.  Det er lektioner, der er ekstremt vigtige for os i
denne tid, og det er at indse, at mange af os har valgt
ekstremt udfordrende situationer, ikke kun for at træne
lederskab og styrke vores karakter og udvikle vores egen
essens og kerne, som vi skal legemliggøre i os.  Det er
alkymiens proces i et polariseret system.  Og når jeg siger

polariseret, taler jeg om et partikel- og
antipartikelsystem.  Det er den måde, dette system er
opbygget på i forhold til skabelsesprincippet.  Vi befinder
os i et system af modsætninger, og igen smelter en del af
vores modsætning sammen med os.  Vi smelter faktisk
sammen med vores dobbeltgænger, og vi bliver hele i den
proces.  Og det er et andet ord for, hvad hellig forening
eller kosmisk Kristusbevidsthed er. Hvilket selvfølgelig er
et andet aspekt af opstigningsprocessen, hvor vi kommer
til det niveau, hvor vi er legemliggjort som holistiske
Krystic-væsener, i overensstemmelse med vores
guddommelige plan og den naturlige harmoni af, hvem vi
er som væsener.

I materialet taler jeg om transmutationssymptomer.  Jeg
tror ikke, jeg behøver at bruge så meget tid på det, for
mange af os er meget fortrolige med transmutations- og
opstigningssymptomer, og jeg tror, jeg vil lade det være
mere for spørgsmål og svar, så vi kan få, i stedet for at
tale om symptomerne, kan vi tale om nogle løsninger,
nogle erfaringer, der har virket for hver enkelt af os. 
Jeg vil gerne lige definere et par af de udtryk, der bruges,
når vi taler om åndelig opstigning.  Her er en åndelig
opstigning, der er en dimensionel opstigning, det hele
arbejder sammen, men for igen at forstå, hvad åndelig
opstigning er, er det et andet ord for at sige
“bevidsthedsopvågning”. Det er et andet ord at sige
kundalini-frigørelse, der er mange modaliteter, praksisser
og trossystemer på planeten, der taler om åndelig
stræben og udvikling af mennesket.  Vogterne og det
sirianske råd vil betegne alt dette under åndelig
opstigning.  Så det er bare et andet ord for det.  Når vi
gennemgår vores opstigningsproces i denne særlige
cyklus, er vores altoverskyggende mål virkelig at opbygge
og fastholde nok frekvens til at blive frigjort fra den 3.
dimensions jords frekvenshegn. For når vi rent faktisk
bliver frigjort fra frekvenshegnet, sker der det, at vi
kommer til et niveau, hvor vores indflydelsessfære og
vores auriske felt virkelig begynder at aktivere andre.  
Så det, du måske lægger mærke til, når du gennemgår
opstigningsprocessen, og vi kan igen bruge chakrasøjlen
som model, er, at hvert af chakraerne, når du begynder at
opbygge lyslegemet, opbygger den harmoniske struktur i
vores åndelige kerne fra fundamentet og op. Det er
sådan, vi opbygger vores bevidstheds-lyskrop, men vi vil
også aktivere bestemte chakraer på bestemte tidspunkter
i vores oplevelse.  Men det kan betyde, at vi ikke har
opbygget fundamentet for vores lyslegeme på det lavere
niveau. Et godt eksempel er, at mange indigoer kommer
ind med et åbent eller klar til at aktivere tredje øje eller 6.
chakra, men det betyder ikke, at deres 4. og 5. lyslegeme



er blevet færdiggjort.  Det betyder, at de kan have en vis
adgang til, at det 6. chakra, når det åbner sig på grund af
loven om harmoni, vil begynde at trække de 4. og 5.
dimensionelle frekvenser op i det 6. chakra.  Så dette
væsen har også en evolutionær fordel i forhold til et
andet væsen, der ikke har et aktiveret 6. chakra.  

Så igen er det vigtigt at forstå, at stjernefamilien har en,
lad os sige, mere udviklet og avanceret genetisk pakke,
der er designet til at vågne op først i bølger under denne
opstigningscyklus.  Og igen har det intet at gøre med
værdi, men alt at gøre med energi og forståelse af vores
rolle her i den menneskelige evolution og planetariske
opstigning.  Og at ethvert menneskes fødselsret er at få
dette fænomen og denne del af deres opstigningsbiologi
aktiveret, vi gør det bare først.  Så åndelig opstigning er
igen en videnskabelig proces med evolution af
bevidsthed, når den kommer i form, og biologi og specifik
energimekanik, der gælder for et multidimensionelt
virkelighedssystem.  Så en måde at forstå dette på er, og
det vil vi måske diskutere i en fremtidig klasse, men bare
som en slags grundlæggende grundbog, at vi eksisterer i
ægget af Guds energimatrix, vi kan betragte det som et
enormt kosmisk æg, og inden i dette æg er alle
dimensionerne spiraliseret i forskellige toroide former og
former.  Så gennem gudsægget ville vi betragte det som
et ikke-dimensionaliseret system, for igen betyder
dimension tid, så hinsides dimensionen i gudematrixen er
der ingen tid og intet rum, der er kun det stille punkt af
én kilde.  Men inden i det kosmiske gudsenergi-æg er der
en dimensionaliseret struktur, der skaber
multidimensionelle virkelighedssystemer eller et
universelt tidsmatrixsystem, som bevidstheden har valgt
at opleve forskellige former for.  Og igen kan vi sige, at de
alle sammen strømmer tilbage til Gudskilden.  Det er som
en del af indåndings- og udåndingscyklusserne i
skabelsen af Guds princip.  Så igen kan vi sige, at når Gud
ånder ud, skaber åndedrættet udad de lavere, de
nedadgående spiraler af skabelse, der bevæger sig udad
fra centrum af Én, Gudskilden.  Når åndedrættet bevæger
sig ud, er de skabelser, der er længst væk, længst væk fra
Guds klare lyskilde.  Så vi bliver mere, lad os sige,
potentielt i vores opfattelse, jo længere ud vi går
dimensionelt, ned gennem spiralen, og vi føler os adskilt
fra Gudskilden, selvom vi ikke er det.  Det var en del af
rollen i den oplevelse, som vi har valgt at tage del i på
jorden.  Og nu er opstigningen indåndingen. Vi samler nu
alt det, der var i Guds udånding, som skubbede sig udad i
periferien af de dimensionelle riger. Nu kalder vi det hele
tilbage for at blive reintegreret. Det er det, opstigningen
er, indåndingen, at ånde tilbage til den ene kilde, hvorfra

vi er opstået. Det er også en anden måde at se
opstigningsprocessen på.  
Jeg vil gerne tale et øjeblik om, hvad dimensionel
opstigning er, for det refererer specifikt til den proces,
som vi alle kender som det, der er blevet kaldt “indvielse”.
 Så som en del af vores opstigningsproces vil den også
omfatte indvielse, der forbinder os med bestemte
frekvensbånd af energi, som derefter bliver ophobet i
vores kroppe og aktiverer os på forskellige måder.
Indvielse er, når, lad os sige, du er et 3. dimensionelt
væsen, og det nu er din tid til at begynde at udvikle dig
ind i din sjæls rejse.
Ens højere selv vil begynde at trække i højere frekvenser
og koder.  Lad os sige, at man er aktiveret til at trække
lyskoderne fra den 4. dimension ind, og så begynder de 4.
dimensionelle energier nu at komme ind i dit hjertechakra
og i dit auriske felt. Processen i din 3. dimensionelle krop
begynder nu at få adgang til 4. dimensionelle frekvenser,
og dette vil blive betragtet som en “åndelig indvielse”.  Du
bliver indviet i højere og højere oktaver af dimensionelle
frekvenser, efterhånden som du gennemgår den naturlige
evolutionsproces og opstigningscyklussen.  Når du
begynder din sjælsindvielse, arbejder du med den 4.
dimensionelle frekvens, som handler om hjertecentret.  Så
når du begynder at absorbere disse frekvenser via dit
lyslegemes æteriske nadialstruktur, som er din
energiplanskabelon for dit centralnervesystem.  Så din
æteriske krop, din nadiale struktur, begynder at få
adgang til denne fjerde frekvensdimension og begynder
at trække disse frekvenser ind i din individuelle
manifestation eller auriske energiskabelon.  Og når den
gør det, bringer den frekvenserne ind. Nogle af os, ved vi,
går lidt for hurtigt frem, og vi bliver stegt, men energierne
begynder at transmittere, og de kommer ind i vores
energikroppe.  Så igen borer de sig ned gennem alle
lagene i vores auriske felt, indtil de faktisk er forankret i
vores fysiske struktur. 

Så denne proces ville blive kaldt spirituel indvielse. Vi er
nu indviet og forbundet til de nye energifelter, nu
absorberer vi den energi, og den energi kommer nu ind i
vores auriske felt. Disse frekvenser borer sig ned, indtil vi
forankrer dem i vores fysiske celler.  Så dette er blevet
omtalt som enten at absorbere lys, du absorberer lys, når
du trækker i frekvensbåndene af lad os sige alle koderne i
den 4. dimension.  Og igen mellem hver dimension er der
tolv underbånd, i den 4. dimension er der 12 underbånd.
 Så gennem hver af de dimensionelle strukturer er der 12
oktaver af underbånd mellem hver af de dimensionelle
strukturer. Som et eksempel, når du kommer ud af, lad os
sige, at du er i en 3. dimensionel krop, og du begynder at



få adgang til den 1. oktav af den 4. dimension, har du 11
mere at gå, før du faktisk har fuldført det 4. dimensionelle
spektrum.  Så det er en måde at se det på i forståelsen af
frekvensfelterne, når de kommer ind i kroppene. At vores
naturlige biologi og vores sjæl og oversjæl er den
intelligens, der har ansvaret for denne proces og gør det
så glat og let, som det overhovedet er muligt. Det
afhænger af den unikke struktur, som vi er.  Så efter at vi
faktisk har absorberet eller forbrugt så mange af
frekvensbåndene og koderne i en bestemt dimension, så
lad os sige hele dimension 4, inklusive alle de 12
understrenge i den dimension. Derefter gennemgår vi en
åndelig kropsaktivering.  En aktivering vil bogstaveligt
talt indsætte nye nadiale og neurologiske strukturer, som
aldrig har været i brug før. Og disse strukturer fungerer
som energimodtagere, der fører dig til den næste
spirituelle indvielse.  Så aktiveringen handler også om at
aktivere DNA’et, og DNA’et har også 12 understrenge,
ligesom de 12 underharmonier i de 4 dimensioner, mellem
hver dimension. Vi taler om, at der mellem den 3. og 4.
dimension er 12 subharmoniske bånd. DNA’et har også 12
understrenge, og de kaldes ild-koder eller ild-bogstaver.  
Vi har hørt det udtryk mange gange, om aktivering af
ildbogstaverne. Det er det cellulære alfabet i vores DNA.
 Og det DNA bliver aktiveret, når vi begynder at trække
den 4. dimensionelle frekvens ind fra den første oktav, så
betyder det, at dit 4. dimensionelle DNA med den første
oktav vil begynde at koble sig på.  Hvis det ikke tilsluttes,
er det, hvad mange af os har at gøre med på jorden, når
der er skader eller forvrængninger i genetikken. Det er
her, vi har helbredelseskriser eller ting, der foregår.  Og
som vi ved, er den 4. dimension primært astralplanet, og
jeg vil sige, at det nok er det mest udfordrende og
problematiske at arbejde sig igennem og heale, på grund
af alle de forvrængninger i menneskets historie, der er
opstået på netop det niveau af skabelsen. Astralplanet
har nogle utroligt smukke og raffinerede energier i det
højere astrale, men det lavere astrale er, efter vores
standarder, ret forfærdeligt.  Der er meget mørke der,
meget snyd der, og mange af de lavere astrale planer kan
også betragtes som helvedes virkeligheder.  Så
astralplanet er intenst at komme igennem, og efter min
mening er det et af de mest udfordrende, fordi det er der,
vores følelseslegeme har boet, og der er meget healing at
gøre, når vi skal kæmpe med vores følelseslegemer. 

Det er, hvad en aktivering er, den aktiverer bogstaveligt
talt DNA’et, og det begynder at koble sig til din
neurologiske struktur, og når du aktiverer DNA’et, kan du
begynde at få flere frekvenser, flere skift i bevidstheden.
 Med dit DNA og nye opgraderinger af nervesystemet er

der en tendens til, at der sker andre ting, og du begynder
at opleve din verden på en anden måde. Det interessante
er, at jeg tror, at vores videnskab på nuværende tidspunkt
stadig kalder vores inaktive DNA for junk-DNA, fordi de
ikke kan finde ud af, hvad det DNA bliver brugt til.  Det er
faktisk lidt humoristisk, når man tænker over det. Det
inaktive DNA er menneskets fødselsret til faktisk at
forbinde og have bevidsthed om udsendelsen af de
multidimensionelle riger, som vi oprindeligt blev designet
til at opfatte og være bevidste om.  Så det er interessant
at bemærke, at vi er blevet koblet fra vores DNA, og
opstigningsprocessen er igen at reudvikle og rehabilitere
og tilslutte det sovende DNA igen. Vi bringer vores DNA
tilbage til dets maksimale potentiale. Og processen med
opstigning og opbygning af energifelter gør netop det.  
Jeg vil også gerne definere lidt om, hvad en dimension er.
 Jeg ved, at jeg har talt lidt om, hvad en dimension er, men
for at gøre det nemt for dig, så ved du, at når jeg siger
dimension, så tænker du på bredde-højde-rum, hvis du er
videnskabeligt uddannet, men det er slet ikke det, jeg
mener.  Jeg taler om et frekvensbånd som en dimension.  
Så når det gælder opstigningsmekanik og opstigningens
fysik, er en dimension et frekvensbånd.  Så det er en
gentagende sekvens af blinkende on and off skalare
stående bølgepunkter, der eksisterer inden for et gitter,
og det gitter kaldes et morfogenetisk felt. Og jeg ved, at
det er et ord, jeg bruger hele tiden.  Så et morfogenetisk
felt, hvis du husker det, er en manifestationsskabelon, og
det indeholder instruktionssættet af alle de elektrotonale
energisubstanser, der udgør det unikke arrangement af
det, du er her for at gøre.  Det morfogenetiske aftryk
indeholder igen designet til formopbygningen i en slags
elektronisk kodning, og disse former, der kommer til
udtryk, er os og udvikler sig. Det er alle mønstre, der er
trukket ud af det morfogenetiske felt. Det er alt sammen
mønstre, der er tegnet ud fra dit personlige
morfogenetiske felt eller blåtryk.  Alt i skabelsen har et
instruktionssæt, et blueprint eller et morfogenetisk felt.
 Så det er, hvad det morfogenetiske felt er, et
instruktionssæt, og igen leder det energien i
skalarbølgepunkterne til at forme sig på bestemte måder,
så vores bevidsthed, når vi befinder os på det niveau af
virkelighedsopfattelse, begynder at opfatte vores
holografiske virkelighed inden for det frekvensbånd, som
vores bevidsthed faktisk befinder sig på.  

En dimension er et fuldt frekvensbånd af gentagne
sekvenser af blinkende bølger, der tændes og slukkes.
 Det er det partikel/antipartikel-univers, vi arbejder med,
og det er det, vi faktisk eksisterer i det samme samtidige
rum med.  Så når virkeligheden blinker til og fra, kan vi



nogle gange opfatte det.  Jeg ved, at jeg oplever det til
tider.  Jeg ved ikke, om der er nogen af jer, der har oplevet
det endnu, men det at blinke til og fra opleves som
bogstaveligt talt at komme ind i bestemte virkeligheder.
Jeg har talt om de nedadgående og opadgående dele af
matrixen, og jeg har faktisk set, hvordan det ser ud i visse
virkelighedsstrukturer, som da jeg var i et bestemt rum,
f.eks. i købmandsbutikken, hvor det så ud, som om jeg så
en hjemmevideo, der klikkede på dias.  Jeg kunne se,
hvordan virkeligheden blinkede til og fra, og det var
virkelig interessant. Hvilket igen betyder, at min
bevidsthed svingede med en højere raffineret hastighed,
som var uden for rækkevidden af den særlige
nedadgående matrixstruktur.  
Jeg tror, at mange af os vil begynde at opleve dette mere
og mere, hvilket er ret interessant.  Dimensioner er igen
faste grupperinger af energi inden for specifikke
geometriske former og er bygget på krystalliserede
bevidste enheder af lyd og lys.  Og disse bevidste enheder
af lyd og lys kaldes morfogenetiske felter eller
manifestationsskabeloner.  Så fra hver af disse
instruktionsskabeloner, disse manifestationsskabeloner,

er dimensionerne sammensat af stationære punkter af
vibrationer af lyd og lys, som tilsammen danner et stof af
tone, hvori mindre morfogenetiske felter er vævet ind.  Så
fra hvert fast punkt af lydvibration og inden for hver
dimension af manifestationsfeltet opstår der en elektrisk
strøm af bevidsthed.  Så der er lag på lag på lag af
morfogenetiske felter og dimensionelle
virkelighedssystemer. 
Jeg ville gerne definere, hvad en dimension er, så du kan
tænke på det som et frekvensbånd i stedet for, at når jeg
siger dimension, tænker folk på det videnskabeligt, hvad
betyder det?  Er det højden?  Er det bredden? Er det rum?
Er det dybde? Og det, jeg refererer til, er faktisk et
frekvensbånd, ligesom når jeg taler om de harmoniske
toner, der er i den fjerde dimension, som hver af de tolv
toner, der udgør hele den dimensionelle struktur.  Så prøv
at tænke på en 15-dimensionel tidsmatrix, som vi udvikler
os igennem på nuværende tidspunkt.  Og vi bevæger os
op gennem de harmoniske toner i denne vibration, og det
er en del af vores opstigningsproces.
Udskrift generøst stillet til rådighed af A. Scoville. 
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Selv om krigen om bevidstheden stadig er meget
aktiv, føles det, som om vi i løbet af de sidste par
måneder er nået frem til et nyt udsigtspunkt.  På samme
måde som når man vandrer på højere og højere tinder
med større og større udsigt, indtil man når toppen, går vi
ind i dette år med en mere panoramisk udsigt.  Gennem
den Universelle Roses åndedrætsspiral, de tre
optegnelseshaller for Jorden-Tara-Gaia og tilsynekomsten
af de Kosmiske Åndekropslag er menneskeheden ved at
tilpasse sig den solare symbioses stjernefødte cyklus, der
har frembragt Elaysa-Melchizedeks og den tredobbelte
solare Reishas eller Yanas’ længe ventede tilbagevenden.
Dette er den repræsentative sammensmeltning, der sker
mellem de evige åndelige legemer i de syv himmelske
verdener, som endelig bliver genforenet med de
guddommelige modstykker til deres fysiske inkarnationer,
der befinder sig i tidslinjerne i stofverdenerne.  Den længe
ventede healing af Christos-Sophias hierogamiske
skabelon for helligt ægteskab mellem det guddommelige

maskuline og det guddommelige feminine princip var
nødvendig for at heale Muren i Tiden og nulstille det
partikel-spin, der ville være nødvendigt for at nulstille det
planetariske grid-netværk. Og så begynder den nye fase
af solsymbiosens planetariske opstigningsindvielse til det
stjernefødte niveau af diamantsolskabelonen, der
forbinder sig til det kosmiske åndelige legeme.
Fremkomsten af den Kosmiske Moder Elaysa Sol som den
Universelle Melchizedek Logos’ Triple Solar Reisha-
netværk har katalyseret den næste fase af planetarisk
frigørelse, hvor bevidstheden om de organiske
bevidsthedssekvenser, der har smeltet partikel- og
antipartikelsystemer sammen til skabelsens døråbning,
der forbinder direkte med Guds Kosmiske Øje, kommer til
overfladen. Den Kosmiske Moder og den Kosmiske Fader
fortsætter med at afsløre deres forenede tilstedeværelse
på dette plan gennem toppen af
nulpunktstransmissionerne fra deres Elohei Guds Øje
Flamme, som strækker sig endnu længere ud i de



dimensionelle trappetrin for at afsløre udstrålingen fra
den skjulte ottende sol, eller Aton Sollegemet. Dette
frembringer endnu mere forståelse af den kompleksitet,
der opstår med fødslen af de tre sole med de 12 lodrette
linjer i Hara Krysta staven, der holder skabelsens
døråbning åben, og som i øjeblikket annoncerer
ankomsten af det evige kosmiske åndelegeme, der har
samlet sig selv ud af lagene af mørkt stof fra Rasha.
Opbygningen af reparationssekvenser under den
planetariske eukataristiske aktivering sidste år har
resulteret i de næste stadier af Emerald Guardian
Ascension Hosting missionsopgraderinger, hvor vores
direkte opmærksomhed er rettet mod det kosmiske
åndelegeme, som er forbundet med Elaysa-staven, som
er den autentiske kosmiske åndesol, der træder ned i det
universelle Melchizedek Solar Mother-princip i vores
tidsmatrix.
De generelle temaer for Christos Starseeds og for Indigo-
familiens opstigningssekvenser i 2023 er designet til at
rekonfigurere hjertets sølvstreng (hjertekomplekset) og
solens navlestrengsforbindelser (harakomplekset), så de
kan forbindes direkte med de kosmiske Christos-forældre.
Dette inkluderer korrektioner, der aktiverer
kernelyslegemets celler, som er arrangeret på halebenet
til løbende korrektioner for elementære
kropsgenkrypteringer kodet ind i 1D-atomlagene i
grundskjoldet for at genoprette direkte forbindelse til den
hellige far. De fleste af fosterets lysceller og åndeceller i
halebenet har ligget i dvale eller været blokeret i
menneskeheden som følge af omvendte
frekvensstrømme, implantater og programmering af
tankekontrol. Især de lysceller, som forbereder de indre
hjerte-hjerne monadiske forbindelser, der har det
guddommelige formål at dyrke det gyldne embryo i vores
korsben, for at generere den alkymiske fødsel af det indre
Kristusbarn. Udviklingen af det indre Kristusbarn i det
solariserede sakralcenter skaber det flydende lys og det
indre trebølgede kredsløb i den forenede åndedrætskanal,
som genererer feedback-sløjfen med nulpunktsadgangen,
der forbinder os med den Hellige Moder og den Hellige
Fader, som er forenet gennem Guds Øje.  Når menneskets
lyslegeme har de korrekte konfigurationer, der forbinder
direkte til de kosmiske gudsforældre, begynder

bedragere, implantater, mørke entiteter og AI-
hybridklonede materialer at blive udrenset, hvilket skaber
niveauer af psyko-spirituel healingskrise.

Når nulpunktets feedbacksløjfe kører i individets vertikale
kanal, forankrer den ikke-polariserede neutrale kraft det
kosmiske åndelige legeme fra det indre plan til det ydre
plans lag gennem den hellige mors sofianske
diamanthjerteskabelon, som kommer ind fra bagsiden af
den menneskelige biologi i halebenet og fører den evige
åndelige strøm gennem hjertecentret, rygsøjlen og
kraniet. Denne evige åndelige gnist styrker de kraniale
sakrale forbindelser og hjernekirtlerne, der udsender
solplasma-eliksirer, som beklæder hjernen, kirtlerne,
myelinskeden og vagusnerven for at beskytte bio-
neurologien og yderligere forbinde det opstigende
menneskes hjerte, hjerne og nervesystem med det
Universelle Sinds Krystalpalads, som omfatter
holografiske forbindelser til de enorme
stjernekonstellationer.Den nylige bevidsthed om den
universelle rosenåndedrætsspiral eller Rosetta-
frekvenserne transmitteres fra centerkernen af det
universelle diamantportalsystem, der smeltede sammen
med Mahara Reisha-verdenerne og yderligere forbinder
sig med Aton, som også forbinder sig med den tri-matrix
sammensmeltning, der sker mellem Akashic, Ecoushic og
Reishiac Hall of Records. Disse kosmiske åndelige
optegnelser er blevet forbundet til Jord-Tara-Gaia-
netværket gennem de omfattende vertikale og diagonale
diamantstøttenetværk, der omfatter Elohei Triple Great
Lion Networks og Guardians of the Twelve Pillars på
Påskeøen. Denne begivenhed sammen med
tilsynekomsten af de kosmiske åndelige kropslag, der
væver sig gennem det diagonale diamanthjertetværk,
bringer menneskeheden på linje med den solare
symbioses stjernefødte cyklus, der har medført Elaysa-
Melchizedeks og den tredobbelte solare Reishas eller
Yanas’ længe ventede tilbagevenden. Dette er den
repræsentative sammensmeltning, der sker mellem de
evige åndelige legemer i de syv himmelske verdener, som
endelig bliver genforenet med de guddommelige
modstykker til deres fysiske inkarnationer, der befinder
sig i tidslinjerne i stofverdenerne.  
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Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Elaysa kalder på Cathara eller de Solare Feminine
Melchizedeks

Denne nylige udvikling med Elaysa har informeret
Cathara-familierne eller de solare feminine Melchizedek-
linjer om deres sofiske legemliggørelsesmission for at
forbinde de dimensionelle spændinger mellem Rasha-
kroppen og den evige kosmiske åndskrop og
legemliggøre kredsløbet i Albion-lyskroppen via
krydsende drageknudepunkter. Katharernes ældgamle
visdom beskyttede den sofianske visdom, der var skjult i
de elaysianske marker, hvor de har bevaret de universelle
rosenkoder fra Dragemoderen, som skaber de indre
musikalske sange, der er vævet i trefrekvente
forbindelser af Rosetta-åndedrætsspiralen. Det er den
hellige rosenåndedræt, der nærer
krystalhjertekomplekset, som fungerer ved at omkode de
genetiske bindinger i diamantsolkroppens DNA, som er
nødvendige for, at den kosmiske åndskrop kan smelte
sammen med stofplanet. Der er direkte adgang til denne
Rosetta-frekvensforbindelse gennem det universelle
kvindelige Melchizedek sophianic diamanthjerte, der kører
Solar Reisha tri-wave staff frekvenser, som udgør det
kosmiske Kryst Seed Atom, der projiceres ud fra mindre
indlejrede åndeceller aktiveret af dem, der legemliggør
Triple TA musikalske lydtoner fra de kosmiske
moderlinjer, der havde været sovende på halebenet.
Det kosmiske åndelegeme består af et massivt
solstjernenetværk, der kaldes Eire-Adonis’ sole, som
transmitterer de evige åndelige gnister gennem Elaysa-
koden. De er værter for skabelsesdørens tredobbelte sole,
da deres solstråler er fyldt med permanente lysfrø, der
føder den evige åndelige ild, som antænder de kollektive
og individuelle niveauer af Eire-Adonis-kroppen. Dette er
det evige Kosmiske Åndelegeme, der kommer ud af
Rashas Tri-Matrix, som har formet sig til den stjerneklare
nats firmament af mørkt stof, der føder forskellige Sol-
Star netværk, og som er resultatet af de igangværende
Emerald Order Eukatharista planetariske aktiveringer.
Disse omfatter opbygningen af det kosmiske Christos
Solar Dragon Ankh legeme og Solar Dragon Ouroboros
Rosetta ringe til at cirkulere den universelle Rose eller
Rosetta åndedrætsspiral.  
Det ydre kosmiske åndelegeme aktiverer det permanente
Kryst-åndelysfrø til den kosmiske Kryst-gnist, som
begynder at vokse gennem et aktiveret individs
åndedrætskanal eller åndedrætsrør, der indvendigt ligger
på den indre vertikale kanal i rygsøjlen og
cerebrospinalvæsken. Den nuværende

legemliggørelsesproces for first wavers indebærer
periodiske faser med kraftige udrensninger af giftige,
omvendte eller ubalancerede energier og begynder at
rekonfigurere hele knogle-, blod-, vævs- og
hudmatrixsammensætningen, hvilket kan resultere i
nogle kraftige fysiske og neurologiske udfordringer med
opstigningssymptomer. Den kosmiske åndskrop og
Mahara Reisha-solene i Triple Solar Reisha- og Yana-
formerne blev alvorligt beskadiget af kunstige
maskinsystemer, der blev brugt til at producere
forskellige AI-seletøj og lydskabelonforvrængninger, der
akkumulerer mesh som klæbrige membraner af sort goo-
miasma og uorganisk mørkt stof. Denne kunstige
overlejring af mørkt stof og sorte subtile kræfter er blevet
manipuleret med Controllerens forskellige
elektromagnetiske våben og teknologi rettet mod
menneskeheden for at sprede sataniske enheder til
kolonisering. Disse er lavet af uorganiske AI-
hybridiserede stoffer, der bruges til at sprede
energiparasitter og åbne mørke portaler ind i tilstødende
kunstige systemer.

Når vi således indvies i Elaysa-kodning eller Reisha-
frekvenser, som indeholder essenser af det kosmiske
åndelige legeme, sker der en intensiveret rensning af
indlejrede månekræfter for at bringe korrektion ind i de
tredobbelte solfeminine Christos Sophia-mønstre. Den
disharmoniske forvrængning af sataniske aftryk, der er
lavet i vand-lyd-lyslegemets skabelon, er indlejret i fascia-
krystallinske matrix, og dette indhold vil begynde at
udrense toksiner og forskellige frigivelser overalt i den
fysiske matrix, primært fra bagsiden af
menneskekroppen.
I dette fremskredne stadie af bio-åndelig opstigning vil
det individuelle lyslegeme være omgivet af den
stjerneklare nats klæder af mørkt stof, der korrigerer
kunstige partikler af mørkt stof, og dette fremstår som
det dybe rums stof indlejret i stjernekonstellationerne.
Fornemmelsen er at være svøbt i den hellige Moders og
Faders medfølende omsorg, og ikke den kolde, strenge
eller skræmmende fornemmelse, vi måske forbinder med
at svæve alene i det dybe, mørke rums tomrum.
Konstellationerne vil blive forbundet med de
kosmologiske og astrologiske principper i den fysiske
matrix og med organsystemer og kirtler, som er bestemt
af de opstigende individers unikke genetiske optegnelser
i deres sjæls-åndelige familie, der stammer fra deres
åndelige hjem, som ligger på trappen til himlen.
Stjernenat-aktiveringen korrigerer forvrængninger i det



mørke stof af uorganiske arkontiske skygger og sorte
blob-parasitter, som NAA har koloniseret i hele den
mørke stofskabelon i Rasha-lagene. Stjernenattens mørke
firmament er det, der gør det muligt for Catharas Triple
Solar Reisha at forbinde sig til den planetariske

koronasfære, og for de kosmiske åndskroppes
celleklynger at blive korrigeret og aktiveret til tilpasning
til vores autentiske kosmiske mors og kosmiske fars evige
åndskrop.
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Sirianske krystaltempler

De planetariske failsafe-missionsaktiveringer fortsætter,
for at den planetariske arkitektur kan få de tredobbelte
solare maskuline og tredobbelte solare feminine
grundstrukturer, som danner flere lag af indlejrede
Krystalkatedraler, inden for hvilke Emerald Guardian Host
og Christos Solar Dragon teams kan arbejde for at støtte
den igangværende opbygning til forankring af de
Kosmiske Åndekropslag. Det Kosmiske Åndelegeme er
det evige åndelegeme, der er kommet ind i materien fra
Sirius B’s støtteinfrastruktur, der blev bygget gennem de
sirianske krystaltempler i Andromedas værtsplatform,
som løber ind i nøglebuens gatewaysystem, der strækker
sig over vores planets partikeldimensioner fra 1D- til 7D-
lagene. Korrektioner, der når en bestemt tærskel for
rehabilitering i magnetosfæren og planetens logoslegeme
fra den skade, der er genereret af det omvendte 7D Violet
Ray-netværk, har været afgørende for succesen med
Sirian Crystal Temple-hostinginfrastrukturen, der hjælper
med at bygge bro over Albion-netværket til Rasha-lagene
og det kosmiske åndelige legeme.
De sirianske krystaltempler modulerer den evige åndelige
gnist gennem sin struktur, der opererer i virkelighedens
indre domæner og derefter spænder ind i de eksterne
virkelighedsfelter, der udgør vores tidsmatrix. De
sirianske krystaltempler har været problematiske i
forbindelse med den nibiruianske kapring af vores
Melchizedek Maharaji og relaterede blokeringer i Sirius B
6D-lagene, indtil Rasha Body-lagene blev renset for de
massive infektioner af arkontiske skyggeparasitter,
kunstige maskiner, miasmatiske sorte kræfter og Black
Dragon-arkitektur, der blev brugt til at opretholde den
mørke fremmede moder i materieverdenen. At fjerne
blokeringen af de mange lag af dimensionel adgang til de
sirianske krystaltempler fra vores tidslinjer krævede
udsættelser og udrensning af den midterste del af Rasha-

kroppens ringspændvidde, hvilket har været et
igangværende Guardian-projekt. Starry Night Dark
Matter Firmament blev genereret som korrektioner
foretaget ud af Rasha-kroppen for Triple Solar Goddess
eller Solar Reisha, som begyndte den ceremonielle proces
med salvelse af Maji Grail Solar Dragon Queens på Jorden
for at genoprette det tredobbelte solare sofiske princip og
genforene dem med deres guddommelige maskuline
modparter.
De sirianske krystaltempler fra Sirius B-portalen til
Andromeda beskyttes af Sirius B Maharaji-slægten for at
forbinde dem direkte til vores verdens ydre domæne, så
de kan køre de korrigerede trebølgede krystalfrekvenser,
der nulstiller den metatroniske reversering i hele det
planetariske gridnetværk. Set i bakspejlet er vigtigheden
af de Siriusblå Maharaji-menneskers Adashi-mission for
at redde Melchizedek Logos fra indespærringen og den
efterfølgende frakobling fra vores universelle tidsmatrix
indlysende. Det er Smaragdordenen Sirius Blå Maharaji
mennesker, der er direkte forbundet med Melchizedek
Logos Blå Stråle Melchizedek slægter, sammen med
Ametystordenen Braharama, der er gået sammen i et
forenet samarbejde for at genoprette den hierogamiske
foreningsskabelon. Den længe ventede healing af denne
skabelon var nødvendig for at heale Muren i Tiden og
nulstille det partikel-spin, der skulle til for at nulstille det
planetariske grid-netværk.
Frugterne af Christos Guardian-gruppernes mange
anstrengelser er blevet demonstreret gennem den
ultimative dedikation og herkuliske indsats, der endelig
befriede Melchizedek Logos fra Nibiruian NET og
resulterede i den hellige foreningsfusion med Elaysa, som
åbnede skabelsesdøren ind til Mahara Reisha, hvor Eire-
Adonis’ syv åndesole er placeret. Vi vil opleve de
afsmittende virkninger i år med skiftende tidslinjer og
gennemgangen af tidligere historiske beretninger og



kataklysmiske katastrofer, da vores avancerede
menneskelige civilisation gik tabt, hvilket er nødvendigt
for den helbredende genoprettelse af de faldne
Melchizedek-grupper og menneskeheden. Dette gælder
især for de solare feminine Melchizedeks, der vågner op
til Rosetta-hjerteånde ved at genoprette deres organiske
bevidsthedsstrukturer, personificeringer og tidslinjer for
at fortsætte eire-adonis evige legemliggørelse af
åndskroppen, der er nødvendig for fuldt ud at
legemliggøre den tredobbelte solare feminine Christos
Sophia, den kosmiske mors hellige kanal.
Adgang til den kosmiske Hall of Records
Mange af os på Christos-missionen har allerede i mange
år arbejdet på at fjerne blokeringen af adgangen fra de
mørke stoffelter, der løber ind i de sirianske
krystaltempler, ved at forbinde os gennem de
portalsystemer, der forbinder Aurora-platformene med
Ecoushsa-platformene, som fører videre til Aquaelle-
matrixen og derefter til Andromeda.
Historisk set har Flammevogterne og de genetiske
efterkommere af Vogter Yeshua fra Aquaelle-matrixen
båret menneskehedens krystalgenkode, som i bund og
grund var silikatmatrixens aftryk, der indeholdt alle tolv
DNA-strenge, som var i stand til biologisk opstigning.
Aquaelle er direkte relateret til datter af Kristus-
blodlinjerne, der inkarnerede på jorden fra Andromeda, og
dette er også en legemliggørelse, der koder for
potentialet for at frembringe Diamantsollegemet, som
påvirker potentialet for både mandlig og kvindelig
forening, hierogamisk forening.
Da Melchizedek Logos dukkede op i sin maskuline
Maharaji-blå krystalkrop ved sommersolhverv, og Elaysa-
Melchizedek sluttede sig til ham ved vintersolhverv,
åbnede det for de kosmiske celleklynger i åndekroppen,
som smeltede fuldstændigt sammen med den massive
krop, der indeholder den kosmiske Hall of Records.
Partikeloptegnelserne fra de akashiske lag og
antipartikeloptegnelserne fra de økoshiske lag smelter
sammen i centerkernen af den kosmiske Hall of Records.
Derefter åbner centerkernen i de kosmiske åndelige
kropslag sig ind i de åndelige celleklynger, som yderligere
åbner døren ind til den universelle moders mørke
stofmatrix, som rummer mange Solar Reisha-verdener
fyldt med forskellige moderlinjer af Yanas opstegne
mestre. Denne universelle hierogamiske begivenhed ser
ud til at have fuldendt tri-matrix sammensmeltningen i
den kosmiske Hall of Records, som blev dannet, da
Ecoushsa-, Akasha- og Reisha-verdenerne blev forbundet
og forenet i den centrale kerne af det kosmiske åndelige
legeme som et resultat af aktiveringen af Elaysa-

flammen.
Således er Triple Solar Reisha fra Mahara Reisha-
verdenerne åndelige sole, der kommer fra de mørke
stoflag og fungerer som de åndelige celleklynger, der
udgør Gudskildes massive evige kosmiske åndelige
legeme. Det Kosmiske Åndelegeme beskriver funktionen
af en massiv makrokosmisk gruppering af indbyrdes
forbundne åndelige sole, der er legemliggjort i de mindre
grupperinger af individuelle åndelige sole, der legemliggør
Solar Reisha-stavprincippet, hvor Elaysa-staven er
nødvendig for at få adgang til de Kosmiske Optegnelsers
domæner. Det kosmiske åndelegeme har sin egen tri-
matrix af kosmiske optegnelser, som derefter begynder at
slutte sig til stofverdenerne i hele skabelsen for at
korrigere instruktionssættene tilbage til diamantsolens
DNA-mønster ved at genoprette de universelle love. Der
er adgang til de komplette Kosmiske Optegnelser som et
resultat af den hierogamiske forening af Melchizedeks
Universelle Logoer, som åbnede porten for de Tre Solare
Reisha Soler fra Moderens Universelle Mørke Stof
matricer i HU6, så de også kunne komme ind i vores
stofverdener gennem skabelsens døråbning og
legemliggøre deres korrekte kosmologiske position i
tidsmatricen. På nuværende tidspunkt opdager vi flere af
disse Reisha-verdener, som rummer mange unikke
åndesole, der ser ud til at være relateret til kildefelterne
for mange af Den Hellige Moders emanationer, når de er i
hendes specifikke legemliggørelsesprincipper i hele
skabelsen.
Det, der er vigtigt at forstå, er, at når det opstigende
individs lyslegeme er direkte forbundet med det kosmiske
åndelegeme, er det den ultimative opstigningsindvielse,
der åbner Cosminya Hall of Records, som rummer den
guddommelige perfektion af den organiske skabelses
blueprint-optegnelser i Guds naturlove. Og når man
indvies i dette universelle elaysianske kodede
frekvenssæt, begynder alt det, der er kunstigt og
uorganisk for den unikke bevidsthedskrop og åndsfamilie,
at udrenses og opløses i alle de holografiske
instruktionssæt i kernelyslegemets struktur og nulstiller
Livets Træ til organiske levende bevidsthedsstrømme. De
akkumulerede overlejrede lag af karmisk miasma, skygge,
sort slim, kunstig intelligens-maskineri, implantater,
undertrykkende entiteter, kloner og antikristelige våben –
vil ophøre med at eksistere i det opstigende individs plan.
Som derefter er på linje med den organiske skabers
perfektionerede plan som Livets Krystaltræ, som det
oprindeligt blev skabt til dem af Gud. De er befriet fra
byrderne af karmiske overlejringer og miasmatiske
optegnelser, der var blevet akkumuleret fra deres



identitetsstationer i alle tidslinjer, der yderligere blev
manipuleret til bevidsthedsslaveri af de invaderende

arter.
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Gendannelse af Mahara Reisha-solens centrale kerne

Mahara Reisha-solene er forbundet med Eire Adonis’ syv
åndesole, der rummer evigt levende
hukommelseskrystaller i Moderens solare Reisha-
åndeverdener i det, der kaldes de ekoushiske eller
parallelle lag i tidsmatrixen. Mahara Reisha er det centrale
hjerte eller kernen i den større Mahara-åndskrop, der
eksisterer i Reisha-verdenerne. Gennem det indre
hjertekompleks i Kryst-frøatomet skal den krystiske
bevidsthed ind i Ecoushsa-åndesiden og derefter ind i
Mahara Reishas syv åndesollag, som videre fører ind i den
centrale kerne i det massive kosmiske åndelegeme, der
også fungerer som den kosmiske Hall of Records, eller
Cosminya.
Efterhånden som vi husker og genkender den tredobbelte
solare feminine Kristus eller Solar Reisha fra Mahara
Reisha, er det tydeligt, at mange af de guddommelige
kvindelige sophianiske modstykker til vores Emerald
Order Christos-hold var fra Mahara Reisha-solene og
gjorde alt, hvad de kunne for at forsvare Hara Krysta-
stavens adgang, der fører direkte ind i Cosminyas centrale
kerne. Under Wesan-tunnelinvasionen i den 11.
dimensionelle tidslinje, der førte til de destruktive Lyran-
krige i Solar Logos-dimensionslagene, førte dette til
optrævling af begivenheder, der resulterede i fuldstændig
ødelæggelse af det vertikale stavprincip for det
autentiske solare feminine. Da hendes solare sofianske
bevidsthed faldt i Achamoths brudstykker og indlejrede
sig i disharmonien af korrumperet mørkt stof, fødte det
groteske skabninger, der blev misbrugt af de invaderende
racer. De seksuelle elendighedsmønstre fyldte hendes
hellige livmoder med månekræfter og bizarre
skyggevæsner, der resulterede i hendes fysiske
nedstigning til månekvinden for at blive yderligere
manipuleret af den mørke fremmede mors tankekontrol.  
Johannes Døberens elskede, Mara, Kong Arthurs elskede
Meri-Guinevere er 11D Hara Krysta stavholdere, der
legemliggjorde den evige levende hukommelseskrystal
fra Mahara Reisha Seven Spirit Suns, sammen med

mange andre opstegne familier af Yanas, der fungerer
som stavholdere i den parallelle matrix. Dragemoderen
eller de solare dragedronninger, der er legemliggjort med
TA dragetonerne fra Mahara Reisha-solene, er dem, der
åbner den kosmiske Hall of Records, og hvorfor deres
åndelige kroppe blev spredt i stykker fra NAA-invasionen
og den efterfølgende arkontiske kolonisering i mørkt stof.
Fra invasionspunktet i 11D-tidslinjerne er der blevet
udøvet total ødelæggelse på dette rige med AI-kloner,
Black Dragon, Typhon Tunnels, skyggevæsner og red
cube-netværk designet til at angribe og ødelægge den
hellige guddommelige feminine Christos-Sophia i æoner
af tid. Således decimeres hendes kraftfulde åndelige
former i Mahara Reisha Seven Spirit Suns, der beskyttede
indgangen til det kosmiske åndelegeme og dets levende
hukommelseskrystaller, der indeholder de kosmiske
optegnelser, fra de invaderende antikristne entiteter.
Derudover har den næste fase af reparationen af Mahara
Reisha-legemet i Blue Taras evige åndelige legeme, der er
forbundet med Tarans planetariske legeme, været i gang
under diverse Sirius B 6D-adgangslinjekorrektioner, der
for nylig er blevet gjort tilgængelige gennem den
forbedrede adgang med sirianske krystaltempler.
Sammen med korrektioner af Sirius B-tidslinjens
optegnelser i forbindelse med genplaceringen af Kong
Arthurs universelle sind med tre logoer.
Blue Tara er en Blue Solar Reisha Dragon, der
legemliggjorde Mahara Reishas centrale azurblå hjerte,
der forbinder direkte til Reisha-verdenerne og det
kosmiske åndelegeme, og er et af de tre Solar Goddess
Tara-principper, der er legemliggjort i Elaysa-
Melchizedeks Universal Logos-krop. Dette ser ud til at
være en aktuel opgave for de Blå Stråle Solfeminine
Melchizedek-linjer fra Mahara Reisha, da det blev afsløret,
at dette var en kritisk brik i den overordnede
genoprettelse af de Blå Dragefamilier og deres tidslinjer
på søsterplaneter, Tara og Tiamat. Der skete enorme
åndelige skader under den kataklysmiske eksplosion af
Tarans og Tiamats planetariske matrix, som afkoblede



mange Blue Flame Melchizedeks fra deres evige åndelige
krop som følge af Blue Taras beskadigede Mahara-
åndelige krop og den efterfølgende Pluto-
matrixinstallation for at ødelægge
safirdiamantfrekvenserne i 10D-gateways. Den påførte
skade indeholder den tragiske historie og de smertefulde
erindringer om de solare feminine legemliggørelsers fald i
fragmenterede sind med månekorruption under
indførelsen af månematrixen og saturnisk kontrol, der
blokerede adgangen til Solar Reishas evige åndelige
legeme og deres syv åndelige sole og bragte
blodofringens rædsler på stofplanerne, der opsugede
verdenssjælenes indre lyskilde, som praktiseret af de
invaderende arter.
Der er blevet brugt massive antikristelige våben og AI-
maskiner til at forsøge at beskadige eller ødelægge alle
6D-adgangslinjer, der fører ind i Sirius B, da angriberne
udmærket er klar over, at mange Emerald Guardians på
Christos-missionen kommer gennem Sirius
B-portalsystemerne. Derudover har Guardian-teams
repareret disse vertikale linjer, som har Triple Solar
Reisha-kodning i sig, og som yderligere understøtter
genereringen af de 12 Hara Krysta vertikale stavlinjer.
Disse lodrette stavlinjer går direkte ind i centrum af Hara
Krysta-sollegemet, som yderligere åbner skabelsesdøren,
der fører direkte ind i det kosmiske åndelegeme.  Hara
Krysta-linjerne har en central stabssøjle antændt med
azothiske flammer af klar blåfarvet åndelig ild, som åbner
adgang til det centrale hjerte i Mahara Reisha-legemet,
som videre fører ind i den større matrix af Reisha-
verdener. Dette gøres kun tilgængeligt gennem
hierogamisk forening af det indre guddommelige
maskuline og guddommelige feminine, som føder den
indre kosmiske Kristus, når de åndelige celleklynger
antændes i halebenet for at åbne skabelsesdøren, og det
er den naturlige udvikling for orafimerne, hvoraf mange
bliver aktiveret til Smaragdordenens Sol Drage Konge
eller Kosmisk Drage Stjernemenneske eller stjernefødte
legemliggørelsesstadier under denne Opstigningscyklus.

Universelle diamantsøjler synkroniserer det
universelle rosenånde

Op til marts-jævndøgn i 2017 gennemgik planetens krop
en massiv geomagnetisk transformation, som var
nødvendig for at understøtte den fremtidige fremkomst
af de solare feminine Melchizedek-aspekter, Elaysa, som
vi opdager mere om gennem den hellige Moder Sophias
mysterier i denne fase. Som det er blevet nævnt mange
gange før, er magnetfeltet og gravitationsbølgerne på
planeten blevet stærkt kontrolleret og manipuleret for at
undertrykke den menneskelige bevidsthed på en række

forskellige måder. Den magnetiske kontrol af
bevidsthedsenhederne i det planetariske logos-sind var
primært designet til at overvinde den hellige Moder
Sophias tilstedeværelse og skade hendes Triple Solar
Feminine Kristus-udstrålinger fra at smelte sammen med
Rasha-kroppens mørke stofforbindelser, der fører ind i
Reisha-verdenerne, som er placeringen af Eire-Adonis’
Syv Åndesole.
Den magnetiske kontrol er blevet forbundet med de
omfattende netværk af tankekontrol, kønsombytning og
kirtelundertrykkelse, der har fungeret på og uden for
planeten. Dette inkluderer de alien-byggede
slaverisystemer i saturnian-moon matrix og dens
kunstige energistrømme, der er blevet pulset ind i det
planetariske gittersystem for at holde mennesker
sovende og for at holde stofverdenerne evigt afkoblet fra
de evige åndeverdener. Når det planetariske gridnetværk
bliver rehabiliteret og korrigeret fra de mange lag af
metatronisk reversering og alien-maskineri, der kører
kunstige strømme styret af NAA, oversvømmer det
planeten med enorme mængder åndekilde- og
bevidsthedsenergi til global opvågning. Menneskeheden
lever faktisk på planeten, da denne nulstilling forskyder
tidslinjer og fremskynder bifurkationsvanviddet hos nogle
af den uvidende befolkning, mens de korrekte organiske
frekvenser vender tilbage og nulstiller hele det
planetariske gittersystem, så vores sande åndelige familie
og kosmiske forældre kan vende tilbage for at hjælpe
menneskeheden med at befri dette rige.
Solar Reisha er de direkte sofiske legemliggørelser af det
mørke stoffelt, der føder lysfrø, som antænder det evige
åndelige krops kildefelt i planeten og skaber de korrekte
proportioner af elektromagnetiske egenskaber i det
planetariske gittersystem, der naturligt genererer den
rigelige og gratis energikilde i nulpunktet.
For omkring seks år siden begyndte Christos Guardian-
teams at introducere Krystic Diamond Sun DNA-
arkitektur i form af Universal Diamond Pillar Gateway for
at forstærke Aurora-genkrypteringsprojekterne for
korrigering af elementaler og kulstofsubstanser, der kører
i sekstantmatrix og biologiske urskjolde. De universelle
diamantsøjler var beregnet til at rette os ind efter de
korrekte kardinalretninger for den planetariske Maji Grail
Crown og til energetisk at heale de faldne entiteters
ubalancer, der inficerer urkræfterne på planeten.
Urkræfterne styrer bevægelsen af energi og bevidsthed i
vores menneskekrop og verden, alt det æteriske stof, som
skabes i den kollektive bevidstheds sind. Målet var at
hjælpe med at genoprette og cirkulere den neutrale
krafttilstand for mere effektivt at samskabe de



feedbacksløjfer, der er lavet direkte med nulpunktsfeltet,
som forbinder planetkroppen og menneskeheden med
Gudskildes organiske tidslinjer.
Christos-familierne begyndte således at arbejde på de
universelle diamantsøjler for at skabe de
diamantsolskorrektioner, der er nødvendige for den
planetariske eukatharista-aktivering, som svarer til den
solare symbiosecyklus for personlig eukachristisk
lyslegemeaktivering for at skabe lysfrø af mørkt stof eller
Rasha-kroppen. På dette tidspunkt i marts-jævndøgn
2017 forbandt de universelle diamantsøjler sig til
avatarens Christos-frekvenser i den enkeltes centrale
vertikale søjle for at opbygge og vokse til den universelle
stavfunktion, som var forankret i den personlige Christos
12D Maharata-søjle. Den Universelle Diamantsøjleportal
blev til et urskjold, der blev bygget med Rubinsøjlen i
klokken 6-positionen, Safirsøjlen i klokken 9-positionen
til venstre, Smaragdsøjlen i klokken 3-positionen til højre
og Diamantsøjlen placeret i klokken 12-positionen mod
nord.

For nylig lærte vi, at denne konfiguration af Universal
Pillar Gateway i 2017 havde til formål at administrere
blueprint-korrektioner, der understøttede
genforbindelsen af den planetariske stav til den
Universelle Stav, som ville hjælpe med at forene
materieverdenerne Maharata med åndeverdenerne
Maharata. Yderligere at forbinde den universelle stav med
Hara Krysta staven i Hara-Mahara Reisha verdenerne, der
er indbyrdes forbundet som celleklynger i det kosmiske
åndelige legeme, og som er placeringen af Mahara Reisha
åndesolene i Eire-Adonis. Hver af de fire universelle
diamantsøjler indeholder smaragdordenens optegnelser
for Christos’ diamantsol-DNA-skabelon på hvert
udviklingstrin og dens progression gennem den
universelle tidsmatrix; rubinsøjlen er for rubinsol-DNA og
Rosetta, safirsøjlen er for familien Indigos diamantsol-
DNA og Mahara Reisha, smaragdsøjlen er for
grundlæggerne af smaragdsol-DNA for kosmiske
stjernemenneskelige drager, og diamantsøjlen er for den
dobbelte diamantsol-DNA-skabelon for orafim og andre
slægter, der har brug for genetisk rehabilitering. Oraphim
har hjulpet med at gennemføre udvidelserne til de
kosmiske grundlæggergudkildedomæner, der udvidede
sig hele vejen gennem dimensioner, 16D til 24D, hvor de
til sidst ville skifte tidslinjer for at udvikle sig til
smaragdsol-DNA’et.
Da planeten integrerede de yderligere dimensionelle
udvidelser i den afsluttede antipartikelfusion, som
omfatter 22D, 23D og 24D, fungerer dette som den
smaragdgrønne grundsten i 24D, der er nødvendig for at

forankre den kosmiske til den universelle smaragdgrønne
stav og den nødvendige smaragdgrønne ordensarkitektur
til at genindsætte kong Arthur og dronning Guinevere i
Albion. Sammen med disse nylige begivenheder smeltede
den universelle diamantsøjle således sammen til et andet
udtryk for den tvillingehierogamiske skabelon, hvor
rubin- og diamantsøjlen smeltede sammen, og safir- og
smaragdsøjlen smeltede sammen. Dette roterede
urskjoldskabelonen, som i øjeblikket genererer nye
positioner på Elaysa-Melchizedeks universelle stav, og
den er forbundet med Hara Krysta-staven, som er
forbundet med den kosmiske Hall of Records og
synkroniserer med det kosmiske ur og Reuche-søjlerne.
Da de universelle diamantsøjler for nylig tvinnede sig selv,
synkroniserede det med det kosmiske stjernemenneskes
smaragdsol-DNA quad-skabelon og formede sig til en
tesserakt-gudskube, der fuldt ud synkroniserede med
Guds øje mellem Akasha-, Ecoushic- og Reisha-
matricerne. Den hierogamiske sammensmeltning, der
fandt sted mellem smaragd- og safirsøjlerne sammen
med diamant- og rubinsøjlerne, flyttede den universelle
diamantport til smaragdsøjlen som klokken 12 nord-
positionen i det kosmiske ur, der linker direkte til
smaragdgrundlæggerne i 24D og det omfattende
kredsløb i det kosmiske smaragdkrystalhjerte og den
rensede 24D smaragdstråle. Fra synkroniseringen af disse
tre matricer begyndte centeret Hara Krysta at
transmittere det Universelle Rosen Spiral Åndedræt
mønster, som begyndte at strømme gennem det centrale
Azura hjerte i alle tre matricer og yderligere forbinde dem
sammen i Rosetta mønsteret, også kærligt omtalt som
det Universelle Rosen Åndedræt.

Rosetta er den smukke levende lysstrøm fra vores
Kosmiske Moder og Kosmiske Fader forenet som ét
helligt åndedræt, der tager form af blomstrende roser,
hvor den Universelle Diamantroseskabelon for alle
englemennesker er gennemtrængt i disse raffinerede
guddommelige genetiske ild-, vand- og iskoder fra kernen
af den Kosmiske Hall of Records, der mætter den
menneskelige bio-neurologi og åndedræt med mange
plasma-blomstrende roser. Dette er det universelle rosen-
åndedrætsmønster, hvor roser kan forekomme i alle dele
af åndedrætskanalen, den indre vertikale kanal,
sakralcentret og i indåndingen og udåndingen af det
hellige rosen-infunderede åndedræt, som cirkulerer
Rosetta-mønsteret i Diamantsolens hellige krystalhjerte i
de Christos-legemliggjorte mænd og kvinder.

Som afslutning

Mens vi har bevæget os over tærsklen til 2023, er der



stadig det intense fysiske pres fra Triple Solar Feminine
Christ Sophia og Reisha åndekroppens omkodning til det
planetariske gridnetværk for at køre de kosmiske
åndekropscelleklynger ind i den engleagtige
menneskeheds haleben, sammen med den koncentration,
der er involveret i templating af Emerald Guardian
Starhuman dragon body for Blue Ray Melchizedek
lineage. Der er aktive feltarbejdssituationer med lignende
temaer af intensiveret åndelig krigsførelse, som det er
blevet udtrykt mange gange før, mens antikrist-
slagsmålet fortsætter på materieplanet. Det er hugge
brænde og bære vand-temaet for dem af os, der er
legemliggjort i Christos-missionen og er vågne over for de
nuværende folkemorderiske dagsordener fra de
kontrollerende magteliter og NAA, der kæmper om
retningen for tidslinjerne. 
Det ser ud til, og nylige Guardian-meddelelser har
bekræftet, at der har været fejljusteringer fra
stofidentiteter med åndelige identiteter, klonede
hologram-problemer, som bidrog til forsinkelserne af
vores Christos Guardian-teams kombineret med jordiske
gruppers bestræbelser på at frembringe den kollektive
afsløringsbegivenhed sidste år. Guardian teams har
fraktioner, der arbejder med jordiske alliancer, som
hovedsageligt er forbundet med 5D-lagene, så det er
mere begrænset, fordi det kosmiske billede og diverse
bedrageriske mørke dagsordener er tilslørede fra det
særlige udsigtspunkt. Men der er guddommelige
orkestreringer af mange velvillige interdimensionelle
væsener, der hjælper menneskeheden på Jorden med at
blive befriet fra det militære angreb af gaslighting, bedrag
og løgne begået af AI-systemer, der kører hive net mind
control-netværk. Nogle af disse fraktioner er blevet
slyngler, mens andre bliver styret i den parallelle matrix af
Wesan-entitetsgrupperne, der kontrollerer Black Sun
Secret Space Program-niveauerne eller er på de øverste
skjulte niveauer i de militærbaserede

efterretningssamfund. Antikrists hære, menneskelige og
ikke-menneskelige, som har til opgave at beskytte og
forsvare forskellige interdimensionelle hierarkier af magt
og kontrol på denne planet, bliver systematisk nedbrudt.
Det giver mulighed for, at mere sandfærdig information
kan begynde at blive registreret i mainstream-
bevidstheden, og at nogle humanitære systemer kan rejse
sig og tage deres plads. Hvor frustrerende det end kan
være at leve i en verden af løgne og igangværende
folkemord på mennesker, som er skjult i medicinsk
tyranni, bør vi se mere global støtte til
afsløringsbegivenheder i løbet af dette år.
Må vi hver især holde fast i gnisten af indre lys, der
forbinder os med den vejledende kilde af evigt åndeligt
lys, som er vores Nordstjerne, og være taknemmelige for,
at vi har fået gaven af åndelig bevidsthed og opstigning. 
Mens vores indre stjerne leder os gennem denne labyrint
af mørk uvidenhed, forvirring og livsfjendtlig ondskab
under den ydre uro af åndelig krigsførelse, må vi hver
især finde ægte påskønnelse og taknemmelighed for den
åndelige støtte og omsorg, vi modtager gennem de
meningsfulde forbindelser, vi har skabt sammen som
åndeligt opvågnende mennesker, der kender Guds
eksistens. Især når mange stadig ikke anerkender
velviljen fra Guds medfølende hånd, der guider os
gennem disse meningsfulde forbindelser. Når du
fokuserer på dit krystalhjerte og mærker det hellige indre
ægteskab indeni, så send din taknemmelighed til Gud, og
send din taknemmelighed til Christos og Christos Sophia.
Fred være med dit hjerte. Fred være med dit sind. Fred
være med din krop. Må alt være i ubetinget kærlighed og
fuldkommen fred i Guds og Kristi evige lys.
Indtil næste gang, bliv i lysstyrken fra din Avatar Christos
Sophias hjertesti. Vær venlig mod dig selv og mod
hinanden. GSF!
Med et kærligt hjerte, Lin
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Kære opstigende familie,
Under de årlige maj-opstillinger af Tyren gennemgår
planeten det, der kaldes dens elektriske topcyklus, som
generelt er i midten af maj. Dette er den højeste bølge af
transmission af elektriske kraftfelter i den årlige cyklus,
hvor planeten bevæger sig gennem Solens årlige bane i
forhold til stjernekonstellationerne. Som sådan er denne
tid den årlige periode med den mest potente
opstigningsbølge, hvor mange mennesker vil opleve
kundalini-aktivering, åndelig opvågning eller en hurtig
bevidsthedsudvidelse af deres opfattelse, da de udsættes
for øget elektromagnetisme og soltransmissioner, der
ledes gennem det planetariske gitternetværk. Nylige
begivenheder afslører, at den planetariske arkitektur
gennemgår en massiv astral rekonstruktion, som har
indflydelse på opløsningen af 3D-virkelighedens slør,
mens de kontrollerende kræfter gør alt, hvad de kan, for
at blokere eller ødelægge disse solare elementer fra at
vække masserne.
Efterhånden som den kollektive bevidsthed rider på disse
elektromagnetiske bølger ind i sommeren, bliver 3D-
fortællingerne og kontrollørernes butiksfacader, der
væver utroligt komplekse net af bedrag og løgne, som de
sælger gennem deres bestukkede og afpressede
mainstream-marionetter, mere og mere tydelige.   For at
imødegå de mange afslørende sandheder, der dukker op i
små bidder, er de kontrollerende fraktioner ved at
organisere det næste niveau af strategisk målretning mod
alle dissidenter, såvel som at lukke ned for alle ikke-
godkendte opstignings- og afsløringsemner. De bruger
desperat en række overvågningsværktøjer til psykologisk
krigsførelse af militær kvalitet fra deres hemmelige
rumprogramarsenal for at fange alle former for medier
med et næstegenerationsangreb mod de alternative
nyheder, truther- og UFO-bevægelser samt alt indhold,
der er relateret til new age, opstigning og afsløring.
Censuren og omformningen af sproget og ændringen af
de kulturelle normer i retning af transhumanisme er
allerede utroligt aggressiv og er ved at gå i kødet på alt
og alle, der bliver brugt til at distrahere masserne fra at få

adgang til enhver form for ufiltreret sandhed. Det, der er
blevet fremstillet som den vestlige demokratiske kultur,
der værdsætter ytringsfrihed og personlige friheder, er
ved at blive transformeret og omformateret til at støtte
den nye NAA-kultur af transhumanisme. Fremkomsten af
den nye AI-hybridart, hvor sociale normer skal omfatte et
ubegrænset antal astrale tilknytninger, besiddelser og
entiteter, der kan kapre en menneskekrop, bliver
normaliseret, når værten omtaler sig selv som en De-
Dem.
Vi befinder os midt i de mest intense stadier af den
åndelige kamp, som omfatter informationskrig med
stærkt kurateret misinformation med omdirigeringer til
tilsløring og gaslighting på niveauer, vi aldrig har oplevet
før. En glamourøs buffet af valg, der afbryder
forbindelsen til sjælen, fremstilles som tegn på
menneskelig frihed og udvikling i det, man troede var et
frit vestligt samfund. Den absolutte autoritære kontrol
over alle former for alternative nyheder, truther- og
spirituelt bevidsthedsindhold, der gøres tilgængeligt for
offentligheden, er under beskydning, og denne
anstrengelse for at kontrollere ikke-godkendte emner vil
sandsynligvis eskalere til endnu mere intensiverede
kampe inden for kort tid. Der er den igangværende kamp
om de mange niveauer af skjulte sandheder og faktuelle
beviser om vores invaderede og slavebundne virkelighed,
der holdes tilbage i sluserne, og som forsinker frigivelsen
af data om flere afsløringsbegivenheder og tidligere
skjulte historier. De kontrollerende fraktioner kæmper
om, hvem der i sidste ende skal kontrollere disse
oplysninger, og hvordan de frigives, times og spredes til
masserne. Hvis de ikke kan stoppe lækagerne, vil de gøre
hvad som helst for at kontrollere, hvordan
informationerne bliver vendt og drejet, og manipulere
med de mennesker, der får adgang til dem.

Derudover er der mange online præsentatører, der vokser
i popularitet gennem øgede platforme og publikum, som
ikke fuldt ud forstår den nuværende krig om bevidsthed,
så de er derfor ikke klar over, hvordan
bevidsthedsgrupper er mål. Når de har fået online
anerkendelse, berømmelse, status, magt, eller hvad der
nu tilfredsstiller ego-personligheden, vil de også blive
mere konkurrenceprægede og desperate efter at bevare
dominansen over deres publikum, efterhånden som
afsløringen sker. Nogle af disse er spirituelle grupper, og
det er min erfaring, at de spirituelle grupper kan være de
mest konkurrenceprægede, nedrige og uetiske i deres
egobaserede ønske om at angribe andre og bruge falske
opdigtede beskyldninger i behovet for at retfærdiggøre
deres egne handlinger i det offentlige rum. En populær



taktik er, at hvis nogen læser og misforstår et lille stykke
af en andens arbejde, og det modsiger deres personlige
trossystem, bliver forfatteren sat i bås eller klassificeret
og straks stemplet som mørk, kompromitteret eller
besat.  Meget få mennesker har den moralske karakter og
etiske styrke, der kræver, at de gør en indsats for selv at
finde frem til den større sandhed i sagen. I stedet lader de
den larmende kognitive dissonans og manglen på
personlig egotræning blive dommer og jury, og med ét
slag placeres endnu en defekt byggesten i deres
opfattelse af virkeligheden.

Stærk dømmekraft er påkrævet
Når vi bevæger os gennem disse tumultariske tider, vil vi
blive bedt om at være vågne og opmærksomme ved at
bruge kritisk tænkning og stærk dømmekraft til at
observere, hvem der på den offentlige plads ønsker at
forgifte dit sind mod andre. Det er den klassiske del og
hersk-taktik, der svækker menneskeheden ved at angribe
enhver bestræbelse på fælles samarbejde, især når vi
samles i grupper, hvor vi bliver stærkere. De online ledere,
som bruger helte-redder- og offer-offer-fortællinger til
angiveligt at redde dit sind fra de onde gerninger, som de
beskylder andre for at gøre, uden beviser og uden nogen
form for dokumentation eller rettidig omhu, er med til at
opretholde splittelsen.
Denne personprofil er som regel en egoistisk
berømmelsessøger, der har brug for den blomstrende
opmærksomhed og smiger fra deres grupper, mens de
peger på deres formodede ligesindede i det spirituelle
samfund med andre synspunkter som deres formodede
ærkefjender. Mange mennesker i ascension-disclosure-
samfundet er traumatiserede, følelsesmæssigt sårede og
har gennemgået enorme traumer som følge af den
igangværende spirituelle krigsførelse rettet mod
opvågnende Indigo- og Starseed-folk. Vi har stor
medfølelse og omsorg for dem, der er ofre i denne
åndelige krig, selv om åndelig healing i sidste ende kræver
en vis indsats og er den enkeltes personlige ansvar. Som
alle fredselskende og frihedselskende individer, der er på
den side, der støtter menneskelig frigørelse og planetarisk
opstigning, bør vi gøre en indsats for at forene os med
den fælles sag og ikke bruge tid på sådanne tåbelige og
hensynsløse sysler, der yderligere adskiller mennesker fra
hinanden.
Det vil således være op til den enkelte at afgøre, hvem
der er historiefortællere, berømmelsessøgere, sårede
egoer og skræmmere, der bruger manipulationstaktikker
til at fange deres publikum, som der er mange af i new
age-, opstignings- og afsløringsverdenen. For at være et
suverænt individ må man lære selvansvar og være villig til

at udvikle åndelig modenhed for at opnå den klarhed, der
er nødvendig for at skelne mellem de smukke løgne og de
ubehagelige sandheder. Kontrollørerne omfatter både
menneskelige og ikke-menneskelige kræfter, og de
kommer efter os alle, og for dem uden en stærk moralsk
karakter, selvbevidsthed, åndelig etik, som ikke gør en
indsats for at være i overensstemmelse med Guds
naturlige love, vil der være stærke straffe for at
kolportere løgne og usandheder for personlig fornøjelse
og egoistisk tilfredsstillelse. Det er alvorlige tider, som
kræver et stærkt kerneselv, en indre styret retning med
god dømmekraft, kritisk tænkning, sund fornuft og en
øget bevidsthed om det energetiske terræn, der omgiver
miljøet, hvor menneskeheden er den uvidende brik på
slagmarken i den globale spirituelle krigsførelse.
I krigen om afsløring vil det være meget sandsynligt, at
militærbaseret efterretning eller militær på jorden kan
dukke op i en ny kapacitet i de kommende uger for at
fungere som den eneste autoritative kilde til sandhed,
hvor de hævder at være den eneste troværdige kilde til
alle afsløringsemner. Eller der vil blive taget skridt til at
begrænse nogle populære oplægsholdere i dette rum,
som har større tilhængere, uanset om de fortæller
sandheden efter bedste evne eller bevidst opdigter
whistleblower-historier for at få et publikum.
Den Kosmiske Moders og den Kosmiske Faders
tilbagevenden bringer deres ubeskrivelige Gudskilde og
dens kraftfulde forenede tilstedeværelse ind i denne
materieverden, hvilket vil være vigtigt for at bevare og
beskytte sandhedsfortællerne og dem, der er dedikerede
og har fået tildelt spirituelle missioner. På alle måder skal
vi ikke pynte, men tale sandheden, som vi kender den fra
vores direkte erfaringer, og det kan omfatte
bevidsthedsoplevelser på de interdimensionelle planer og
de genfundne faktuelle fysiske beviser, der beviser, at det
er en realitet at interagere med ikke-menneskelige
entiteter på planeten.
Mange af de kontrollerende samfundssøjler, der har
håndhævet ideologier og overbevisninger om
virkelighedens natur, bliver draget i tvivl, efterhånden
som den akademiske verden, videnskaben og
medicinalindustrien afslører niveauer af ufattelig svindel
og korruption for at afsløre dagsordenerne for de
morderiske galninge ved roret. Masserne er begyndt at
vågne op til det faktum, at de politiske og juridiske grene
er fuldt ud fanget, systemet smuldrer, og vi vil se endnu
flere surrealistiske og intenst ufattelige begivenheder, når
nedrivningskuglen kommer for at knuse vores personlige
illusioner og usandheder. Min vejledning til alle
mennesker er at søge sandheden i jeres hjerte frem for alt



andet, at gøre en indsats for at lede efter jeres personlige
version af den indre spirituelle sandhed og at følge den
vejledning med alt, hvad I er, og uden at fejle.
Vær opmærksom på bedragere og stjålne identiteter
Som en påmindelse er det vigtigt at vide, at grundlaget
for informationskrigsførelse omfatter en utrolig
sofistikeret brug af bedragere til at narre og vildlede
offentligheden. De forklæder sig med en energisignatur
eller et navn, som de har stjålet fra den rigtige identitet,
og bruger det til at rebrande eller kapre den symbolske
betydning af det ord. En bedrager er en person eller et
væsen, der udgiver sig for at være en anden, og mange af
dem bruger mange avancerede teknologier som
forklædningsmiddel til at sløre og skjule deres egentlige
identitet for andre. Menneskeheden har det komplekse
problem at stå over for bedragere, kloner, stjålne
identiteter og navnestjælere, der arbejder på deres ikke-
menneskelige dagsordener for at gennemtvinge
bevidsthedsslaveri i flere dimensioner af virkeligheden.
Det er et almindeligt problem, at mange af os, der
arbejder på et planetarisk gridwork-niveau for at
manifestere tidslinjen for afsløringsbegivenheder og for
at hjælpe med at befri menneskeheden fra bedragernes
slaveri, bliver klonet og kopieret på det astrale plan. Vores
billeder og navne bliver stjålet med det formål at
manipulere andre mennesker til del og hersk-
dagsordener, som ikke er så sofistikerede til at skelne
forskellen.
Der er et massivt antal bedragere, der bruger stjålne
navne og åndelige titler overalt på jordplanet, såvel som
et væld af bedrageriske ånder, der bebor de
interdimensionelle planer og bruger kunstige maskiner
for at præsentere sig selv som Kristusbevidsthed.
Autentisk Kristusbevidsthed er ikke integreret med AI-
signaler eller kunstige maskiner og er antitesen til at
bruge syntetiske kemikalier og teknologisk induceret
transhumanisme. Fra denne position i tidslinjen har vi at
gøre med holografiske indsatser, tankekontrol-
implantater, alien cube-systemer og hybrid genetisk
manipulation, som bruges på alle niveauer af
dimensionaliserede hierarkier af disse måneenheder til at
narre og bedrage os på måder, som de fleste
overflademennesker er helt uvidende om på nuværende
tidspunkt. Forklædninger kan være sofistikerede, såsom
at implantere tanker i form af egomanipulation for at
udnytte personlige følelsesmæssige sår for at få
enkeltpersoner og grupper til at fremme bestemte
dagsordener, uden at de er klar over, at de bliver brugt
som mørke portaler eller brikker til at angribe dem, der
arbejder for at støtte menneskelig frigørelse. Bare fordi

nogle mennesker tror, at de har en højere bevidsthed, og
at de ikke oplever de direkte konsekvenser og virkninger
af den varme åndelige krigsførelse, betyder det ikke, at
andre på denne opvågningsvej ikke gør det. Der er mange
velvillige lysvæsner på denne planet i menneskelig form,
som specifikt er inkarneret med den åndelige mission at
være jordcrew, der organiserer for holdene på flere
dimensioner af virkeligheden. For at nå frem til den større
sandhed om det større billede må man være frygtløs og
helt ét med Gudskilden for at se, at den åndelige
krigsførelse og bedrageriske kloner på Jorden er meget
virkelige.
Den falske åndenergi blev indsat og indprentet som vores
falske fadergud og mørke moder, og disse månebaserede
entiteter blev de autoritative forældre som arketypiske
kræfter, der blev brugt til at manipulere og kontrollere
menneskeheden. Når denne bevidsthed endelig bliver
åbenbaret for os, vil den indeholde smertefulde åndelige
forræderier, der vil blive oplevet som solskælv i vores
hjerte og sjæl, fordi vi blev løjet for og manipuleret på så
fuldstændig bedragerisk vis. Under tidslinjerne for
bedrager-NAA-invasionen fungerede den falske far og
den falske mor som de falske forældre, hvilket har
manifesteret forvrængninger fysisk, forfædremæssigt,
genetisk og energetisk (åndeligt) i hele vores
identitetsfølelse. Uden vores sande spirituelle identitet og
inkarneret i en slavebundet virkelighedsbedrag, har
menneskeheden eksisteret i en alvorlig identitetskrise,
uvidende om sit formål, uvidende om at være
slavebundet og forstyrret i sin indre kilde og spirituelle
forbindelse.
Vi blev narret til at tro, at de mange bedragere på denne
jord havde de samme værdier og formål om velvilje og
kærlighed til menneskeheden, når deres overordnede
skjulte motivation har været at gøre os til slaver, såre og
skade os. Vi vil se denne afsløring af bedragerånden og
den falske forælder forplante sig til alle aspekter af vores
samfundsledelse, inklusive de mange offentlige personer,
som vi havde stolet på, og som blev bestukket og
afpresset til konstant at lyve for os. Derfor bliver vi nødt
til at være stærke åndeligt og i vores personlige tro for at
kunne se den autentiske sandhed, som er kilden til vores
ultimative åndelige frihed. Bedragerånden har gemt sig i
vores skoler, regeringer, hospitaler, inficeret vores
karrierer, ledere, familiemedlemmer, de ting, vi holder
mest hellige, og endelig kan disse løgne have fundet
mørke boliger selv inde i os.

Derfor er det klogt altid at huske, at de ydre ting
ikke er, hvad de ser ud til at være.
Vi må bruge dømmekraft og være omhyggelige med at



afsløre bedragere, løgnere og manipulatorer, dem, der
bruger forklædninger til at manipulere andre for at dele
og herske, eller for at opnå økonomiske eller sociale
fordele, der fremmer deres egoistiske dagsordener.
Samtidig skal vi forberede os på at være stærke nok til at
tillade, at sandheden bliver afsløret for os, til ikke at
straffe andre eller blive fornærmede, når de deler deres
version af sandheden, som de kender den. For nylig har
der været et pres for at manipulere og miskreditere
betydningen af termer, der er forbundet med Ascension
Glossary-leksikonet, da disse termer dukker op i flere af
mainstream-medierne, termer som Christos, Elohim,
Dragon Kings, Black Sun og andre. Der er tydeligvis et
forsøg på at ændre og fordreje betydningen af disse ord i
den skjulte menneskelige historie og derefter forbinde
betydningen med noget andet, som enten er
miskrediteret, tilsløret eller omdirigeret til at tjene NAA’s
kabbalah-kabale interesser.  Der er flere lag af
informationskrig rettet mod de udtryk, ord og filosofier,
der traditionelt er blevet kaldt kristne eller associeret med
Kristus. Meget af det, der er blevet promoveret som
gnosticisme, New Age Kristusbevidsthed og
bibelbaserede kristne religioner, er falske læresætninger,
der udnyttes af de antikristne kræfter, der udgiver sig for
at være de falske fremmede guder, der siger, at de bringer
lys, kærlighed og fred, så længe du tilbeder dem.

Astral rekonstruktion og genfinding af sjælsdele
Nylige Guardian-projekter er blevet udvidet til
astralplanets virkelighedsniveau i sjælsmatrixens
tidslinjer, hvor udforskning af omfattende kunstig
arkitektur blev lokaliseret og fundet at blive brugt til at
høste loosh og slavebinde menneskeheden på
sjælsplanerne gennem forskellige ideologiske systemer,
der forstærkes gennem organisationer. Disse udgør
omfattende organisatoriske strukturer som virksomheder,
kirker, hospitaler, medicinske institutter,
internetteknologi, medicinalvirksomheder og mange
andre systemer, der bruges med det negative formål at
kontrollere den menneskelige kollektive bevidsthed via
opfattelser af virkeligheden fra de astrale og 3D-
materielle planer. Det, der er blevet afsløret, er, at de
samme massive megafirmaers organisationsstrukturer,
som findes på det fysiske 3D-plan, har haft en nøjagtig
spejlorganisation på det astrale plan, som drives af
magtbegærlige menneskelige og ikke-menneskelige
kontrollører, der ønsker at gøre overfladeboerne til slaver
for at opretholde deres magtbase i flere virkeligheder.  
Dette er endnu et surrealistisk twist i de seneste
gridworking-eventyr, da der har været
rekognosceringsmissioner for at identificere, lokalisere og

hente organiske aspekter af sjælsmatrixlagene og deres
tidslinjer for i sidste ende at befri væsener og begynde
den åndelige healing af menneskehedens sjælslag. Derfor
gennemgår mange mennesker en række
symptomintensiteter, der er forbundet med, at
sjælematrixlagene bliver healet, renset, afgiftet og
reintegreret i den nuværende identitetsstation på jordens
materieplan. Dette har fået fantomdødsoplevelser til at
dukke op, efterhånden som personlighedens ego og
sjælsmatrixens identitetsstationer bliver koblet fra disse
kunstige organisationer og derefter reorganiseret i hele
rum og tid.
I sidste ende er de praktiske virkninger af dette skift i de
andet harmoniske universlag den hurtige begyndelse på
afgiftning og rensning af astralplanets miasmatiske
virkninger, forårsaget af den individuelle identitets
tilknytning til mange typer trossystemer, der har
håndhævet sjæleslaveri gennem tilbedelse, hjernevask og
andre former for tankekontrolsystemer, der generelt er
dannet med en herre-slave-fortælling.
Således bliver alle herreslave-fortællinger, der håndhæves
af religiøse tilbedelsesprogrammer med falske fremmede
guder eller andre selvbestaltede autoriteter, der
misbruger magt, knust på det astrale plan. Som et
yderligere resultat frigøres eller fjernes sjælsbindinger, og
placeringen af den sølvsnor, der forbinder sjælens astrale
energier med den fysiske krop, ændres. Sjælebindinger
eller energetiske bindinger er negative energisnore eller
vedhæftninger, der bruges i en klassifikation af
trylleformularer, som har til formål at holde en anden
persons fremskridt tilbage eller at undertrykke en andens
bevidsthed i frygtmønstre, der slavebinder dem i
gentagne tidscyklusser. Disse mange organisatoriske
strukturer på astralplanet var designet til at opnå flere lag
af sjælsbindinger gennem mange forskellige indsættelser
af falske eller vildledende ideologier, et godt eksempel er
slaveriagendaerne bag organiserede religioner som
mormonisme og Romerkirken. Den omfattende arkitektur
i Vatikanets nekropolis spredte sig på astralplanet, hvor
der var adgang til sjælehøst og mange dimensionelle
døråbninger fra disse fantomlommer fra den dæmoniske
portalisering, der fandt sted med SRA-blodritualer med
tyfon-tunneler og sjælebindinger på dette særlige
demografiske sted.  
Men man behøver ikke være sort magiker for at kaste
bindinger, det er energetiske forbandelser, der kan
overføres ved at sende negativ energi fra undertrykkelse,
had eller negative forbandelser til en anden person. Vi
kan se de yngre generationer blive oplært til at hade alle,
der modsætter sig deres dogmatiske ideologier, som er



implanterede tankeformer, der bliver koblet til disse
astrale virkelighedsorganisationer. Det, der kan ske, er, at
traumesåret tiltrækker en ekstradimensionel entitet eller
en negativ disinkarneret fra et af disse astrale
organisationshierarkier, som vibrerer på et bestemt
niveau, der passer til det traumesår, som kan udnyttes
inde i et individ. Så lad os sige, at der er en traumatisk
psyko-spirituel begivenhed, hvor en person har været
offer for overgreb som barn, eller på et tidspunkt i sit liv
har været udsat for overgreb. Hvis denne
overgrebsenergi ikke heales gennem tilgivelse og derefter
renses og flyttes ud gennem kroppen, skaber den en
sårbarhed og kan bruges som en bagdør. Personen har
sandsynligvis splittet sjæledele af og dissocieret sig fra
den traumatiske tidslinje, og disse luskede sorte magikere
kan skabe snore eller sjælebindinger, der forbinder til den
oprindelige tidslinje for den traumatiske begivenhed.

Denne sjælsbinding til loosh-høstning mellem
strukturerne på astralplanet og strukturerne på det
fysiske plan bliver behandlet i denne fase, da mange
gennemgår smertefulde genbesøg til tidligere
traumeminder for at løsne sig fra disse astrale bindinger,
der skadede sjælslagene.
Det har været almindeligt, at sorte magikere kunne
manipulere, justere eller føre energi ind i disse snore og
bindinger fra det astrale plan for at udnytte personens
traumer på denne tidslinje. Det er klart, at de fleste
mennesker ikke aner, at denne mørke manipulation
kommer fra en ydre kraft, der påvirker dem uden deres
samtykke eller bevidsthed. Desuden kan personen let
blive trigget til smertefulde erindringer og visioner om
den, de tror, er den onde undertrykker, men i
virkeligheden bliver de negative følelser og smerten
forbundet med en situation på materieplanet, der er helt
uden forbindelse til den oprindelige kilde til traumet.
Dette er en form for manipulation med mørke kræfter, der
bruger astrale bindinger til at generere traumebaserede
projektioner på materieplanet, hvor det traumatiserede
individ vil give skylden til ikke-relaterede personer, som
de kan se i deres omgivelser, og derefter gøre dem til

årsagen til deres smerte. Dette er en af de sofistikerede
måder, hvorpå disse astrale entiteter kan kapre folks
tanker, adfærd og handlinger ved at udnytte deres
uhelede traumer og manipulere dem gennem frygt og
smerte til at give andre skylden, som faktisk ikke er
relateret til deres traumer, hvor denne forvirring tjener de
astrale slavers dagsordener.
Det er tydeligt, at mange spirituelle healere, lysarbejdere
og Starseed-folk har været udsat for disse mærkelige
hændelser mange gange, da det er en almindelig
krigstaktik at skyde skylden på dem af os, der bliver
angrebet på denne måde. Det får grupper til at tro, at
andre er mørke og onde, fordi deres uhelede smerte bliver
manipuleret af sorte magikere på astralplanet, og de har
brug for et sikkert mål at projicere eller overføre deres
uønskede og smertefulde tanker på. Det er lettere at give
andre skylden for uønskede og ubehagelige følelser fra
tidligere traumer end rent faktisk at tage ansvar for sine
egne følelser ved at bruge kræfter på personlig spirituel
healing og negativ ego-clearing.
En meget positiv ting er, at de seneste
opstigningsbegivenheder radikalt forandrer astralplanet
og det andet harmoniske univers, hvilket kommer til
udtryk som en total rekonfigurering af astralkroppen.
Disse radikale skift påvirker den planetariske magnetisme
og er ganske ødelæggende for alle organisatoriske
strukturer og bedrageriske entiteter, der fremmer bedrag
med det formål at gøre mennesker til slaver. Det ser ud
til, at denne falskhed til sidst vil blive tydeliggjort på
Jordens overflade, da disse kontrollerende organisationer
på det astrale plan har fungeret som spejlrefleksionen fra
de astrale til de fysiske manifestationer for at indfange
menneskesjæle på denne tidslinje. Dette herre-slave-spil
er forbi i den planetariske arkitektur, og det er vores
kosmiske Christos-forældre, der er vendt tilbage til
materiens rige ved afslutningen af opstigningscyklussen,
for at det kan være sådan.  Som vi udmærket er klar over,
er denne fase meget krævende og vanskelig for alle os,
der er engageret i den spirituelle healingsproces og gør
vores bedste for at tjene den planetariske frigørelse.
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Falske Guder og religiøst teokrati
En af de største løgne, der fremmes for at splitte og
erobre menneskeheden, er krigen om falske faderguder
og de kontrollerende overlejringer, der præsenteres af
bedrageriske ånder gennem mentalt stive ideologiske
systemer for religion, tilbedelse og relaterede teokratier.
Vi har erfaret, at grupperne af bedrageriske ånder, der
udgiver sig for at være falske guder for at opnå magt og
absolut magt over andre gennem en række religiøse og
politiske bevægelser, omfatter et stort udvalg af negative
disinkarnerede, der befinder sig overalt på astralplanet og
i tidsmatrixen. Efterhånden som den kosmiske mors og
den kosmiske fars grundlæggerprincipper for
solbevidsthed vender tilbage, bliver disse hierarkier af
bedrageriske ånder, klonede identiteter og måneentiteter,
der håndhæver tankekontrolsystemer for at opnå total
kontrol og magt over andre, tydeligt set i de
organisatoriske strukturer, de har opereret igennem.
Teokratisk baserede imposter-entiteter og deres forhold
til levende mennesker gennem dogmatiske trossystemer
bliver udforsket gennem de nuværende linser af global
tankekontrol, der bruger aggressiv propaganda til
ideologisk undergravning og kulturkrige. Disse
ideologiske systemer er tankekontrolprogrammer, der er
forbundet mellem fysiske energier og astrale energier,
som følger den samme arkitektoniske udformning som de
grupper af bedrageriske entiteter, der håndhæver herre-
slave-hierarkierne på Jorden for at bevare deres
selvskabte magtbase på flere planer. Disse grupper af
kollektive entiteter er viklet ind i hierarkier, der stammer
fra mange forskellige virkeligheder på astralplanet, såvel
som andre parallelle virkeligheder, der blander sig med
Jordens tidslinjer og bliver gjort synlige på grund af nylige
døråbninger sammen med kraftige magnetiske skift.
Disse bander af bedrageriske åndelige entiteter er i strid
med naturlovene i den universelle tidsmatrix. De vil blive
underlagt naturlovenes herredømme gennem et regnskab
over dimensionelle energier, som udføres af de autentiske
kosmiske Christos Sun-skabere af dette system. Så når
bedrageråndernes vampyriske ideologier og trossystemer

fejler, og deres kunstige virkeligheder kollapser til støv, vil
det være chokerende for både de inkarnerede og
disinkarnerede at blive tvunget til at se sandheden om
deres parasitære natur og at vide, hvem og hvad de
faktisk tilbad.
Menneskeheden er centrum for adskillige ideologiske
krige, der spænder over flere dimensioner af
virkeligheden, hvor massive hierarkier med ansvar for
magtstrukturer er i en voldelig konflikt om, hvem der har
ret, hvem der har adgang til sandheden, og hvad der er
Guds natur.  Efterhånden som disse magtbegærlige
entiteter mister adgang til deres systemer til at høste
levende menneskers sjælsenergi og til at suge astrale
energier fra deres tilbedende disinkarnerede, går de
hurtigt tilbage via entropi. De bryder yderligere sammen i
destruktive mentale ubalancer, som hurtigt udvikler sig til
bizarre tilstande med uberegnelig adfærd og total
sindssyge. Denne begivenhed på astralplanet påvirker i
høj grad nogle mennesker på det fysiske plan, som er
viklet ind i disse hierarkiske systemer på astralplanet, der
udelukkende er designet til at tage absolut kontrol over
den menneskelige sjæl.
Naturlovene siger, at det er en alvorlig krænkelse for
astrale sjæle uden krop bevidst at suge eller dræne
energier fra et andet åndeligt væsen, eller at kapre
sølvsnoren fra en legemliggjort eller ikke-kropsliggjort
ånd for at absorbere deres sjælsenergier, hvilket kan
skade og knække sjælen alvorligt. Desværre har
kannibalisering eksisteret på flere virkelighedsplaner og
er blevet ritualiseret af satanisk kontrollerede entiteter i
deres desperate stræben efter at opnå udødelighed,
gennem både mennesker og ikke-mennesker, der har fået
enorm magt fra disse parasitære og vampyriske metoder.
Denne forfærdelige praksis bliver set af Guardian Host og
er ved at få en ende på det astrale plan, og snart vil det
også få effekt på det fysiske plan. Dette skift på
astralplanet vil komme med bivirkninger, hvor de grupper
af mennesker, der deltager i sataniske ritualer for at suge
sjælsenergi på Jorden, vil være ude af stand til at gøre det
og derfor vil synke yderligere ned i sindssyge, indtil de
selvdestruerer og er helt udslettede.

Nogle af disse bedrageriske ånder, der er involveret i
håndhævelsen af teokratiske bevægelser, har været
magtfulde mennesker, der var i en position på konge-
eller paveniveau, hvor de regerede over andre (Falsk
konge af tyranni), mens de var inkarneret på Jorden.
Andre grupper befinder sig i lommer af forskellige
frekvensområder, som indeholder fremmede væsener, der
eksisterer i lignende virkelighedsbobler, men de har aldrig
inkarneret som mennesker eller reinkarneret i



materieformer. Nogle af menneskegrupperne og
aliengrupperne samarbejder om fælles mål for at opnå
absolut magt i en kunstig virkelighed via kunstige
tidslinjer, som de har skabt med avanceret teknologi. Alle
de bedrageriske åndegrupper har et fælles mål og bånd,
som er at samle så meget magt og kontrol som muligt
ved at høste al den bevidsthedsenergi, de kan, fra deres
position i tidslinjerne på astralplanet og ved at suge
energi fra Jordens indbyggere. Det giver mulighed for en
midlertidig udødelig astral tilstand, hvor entiteterne kan
holde fast i deres magtbase og på en eller anden måde
omgå inkarnationsprocessen til en materiekrop.
Disse kropsløse åndelige entiteter higer efter magt og
kontrol over andre levende sjæle-ånder mere end noget
andet, det svarer til en alvorlig stofafhængighed. Sjælen
er den astrale krop, som er designet til at inkarnere i en
fysisk krop på et materieplan. For at samle bevidsthed og
lede mere lysenergi ind i sjælens matrix for at udvikle sig,
må sjælen inkarnere i en krop af materieform. Disse
entiteter ønsker ikke at reinkarnere og miste deres
magtfulde identiteter og deres position med kontrol over
andre, og derfor har de manipuleret astrale og fysiske
energier for at undgå at inkarnere i en materiekrop.
I denne proces har de således adopteret kerneideologier,
der gentagne gange udspiller sig i trossystemer af
mester-slave-fortællinger, hvor de belejligt placeres i
mesterens position i deres astrale domæne. Således har
mange udspillet disse astrale spil, hvor de foregiver at
være en Opstegen Mester-identitet, hvilket det er blevet
gjort klart, at de ikke er, fordi de er en bedragerisk ånd
eller sort magiker, der manipulerer menneskesjæle for at
udnytte dem yderligere.

Dannelse af nye religioner for transmennesker
Disse entiteter har dannet massive bånd eller
energikollektiver, der tjener de hierarkier, der er baseret
på de trossystemer, der udgør forskellige dogmatiske
ideologier, hvorigennem de kan høste sjælsenergier med
nydannede strukturer, der er designet til at høste den
transhumane dagsorden. Dette omfatter formning af
verdensreligioner og andre trossystemer til nye typer
sekulære religioner såsom ikke-binære kollektivistisk
formede versioner af kommunisme, og disse er lavet af
kunstige strukturer dannet i energetiske bånd og
instruktionssæt, der er forbundet med hinanden, mens de
er inkarneret i fysisk materie og i astrale disembodied
tilstande. Disse omfatter transmissioner af mentalt rigide
ideologier, der bliver implanteret i menneskeheden som
tankeformer af disse grupper af entiteter, som anstifter
en form for religiøs bevægelse eller politisk nidkærhed,
der er sammenflettet med mange kollektive

skyggearketype kræfter og hive mind trossystemer, der
er sat i bevægelse af disse magtmennesker og
forvrængede kollektivistiske ideologier. Når man
observerer disse omfattende lag af astral arkitektur, der
dannes for at støtte transkønnethed og fusion af
menneskeligt DNA med diverse maskiner, står det klart,
at NAA har sat alt ind på at dyrke
transhumanismekoncepter som den nye socialt
acceptable kollektive religion.
Men alt kan repræsenteres i en form for religiøs
fanatisme eller mental besættelse, som så dannes
omkring et centralt trossystem for at udnytte andre til at
få magt og kontrol gennem sjælebinding og -høstning.
Dette trossystem kan udvikle sig til et dogmatisk teokrati,
som et eksempel har den kollektive religion covid
opfundet sloganet “trust the science” og andre
nøglesætninger, der bruges til at opildne traumebaserede
tankekontrolsystemer til total lydighed over for kulten.
De fleste mennesker er i øjeblikket ikke klar over, at
covid-kulten er ved at blive formet til transhuman-
transgender-kulten, som drives af de samme astrale
organisatoriske strukturer. Som et resultat bliver disse
trolddomsbaserede tankekontrolenergier aktivt udnyttet
af de magtbegærlige ånder, der høster loosh på det
astrale plan og hinsides.
Grupperne af bedrageriske ånder kan også betegnes som
Service to Self, kropsløse ånder, der befinder sig i alle
tidens dimensionelle bånd, og som nægter at inkarnere i
materie og derfor har opbygget astrale kropspositioner,
hvor de nægter at udvikle sig til en menneskekrop. I
stedet forsøger de at høste den inkarnerede befolkning af
mennesker på planeten til at tjene dem i livet og i døden
for at bevare deres magtstrukturer i en astral virkelighed.
At binde mennesker til et liv i trældom gennem et
ideologisk mentalt fængsel, som de bruger som en
følelsesmæssig lokkemad for at få dem ind under deres
kontrol, og igen når de endelig forlader dette materieplan.
Nogle af de kropsløse mennesker, der udgiver sig for at
være guder eller opfordrer til gudelignende tilbedelse i
deres billede, er forbundet i et stort hierarki af strukturer
baseret på rang og herredømme over et eller andet
niveau af teokratisk regeringsførelse. Enheder af højere
rang kommanderer de lavere dimensionelle bander af
enheder, der tjener ideologien, hvad enten det er en slags
religiøst eller politisk teokrati, der bruges til at organisere
dette virkelighedssystem. Nogle af dem var mennesker,
der var ekstremt magtfulde herskere over nationer,
regeringer, militær, kirker eller andre magtstrukturer på
det jordiske plan, som paver eller konger. De havde
samlet utrolig magt, rigdom og status i deres levetid, og



derfor betragter de stadig sig selv som værdige til
gudelignende tilbedelse af dem, de betragter som
mindreværdige. Disse kropsløse menneskesjæle har
genskabt deres lignende hierarkier fra stofplanet til
astralplanet, og de rækker endda ind i flere parallelle
virkeligheder, hvor deres mål er at fortsætte med at høste
sjælelige og åndelige energier fra flere dimensioner af
virkeligheden for at få magt og ultimativ kontrol. De er
ligeglade med, hvordan de opnår det, for de føler, at
jordboerne er dem underlegne.

Derudover bliver mange af de samme bedrageriske ånder,
der var menneskelige inkarnationer, udnyttet af højere
dimensionelle ikke-menneskelige entiteter eller NAA-
kræfter, der fremmer åndeligt krænkende trossystemer
gennem former for tankekontrolleret religiøst teokrati.
Fremkomsten af Negative Alien-religioner begyndte for
omkring 1.700 år siden med henblik på tankekontrol, der
yderligere blev udnyttet til at støtte en række voldelige
ideologier, der omfatter former for offer-krænker-cykling
til menneskelig blodofring og bevidsthedsslaveri.  På
grund af Armageddon-tankekontrolsystemet, der blev
kodet ind i lagene på astralplanet og 7D-lagene i de
planetariske logoer under den negative alien-invasion, var
deres anti-menneskelige krigsstrategi at omskrive
menneskets historie og derefter installere et udvalg af
religiøse, politiske og statslige teokratier for at udnytte
magten.
Dette begyndte den hurtige fremkomst af Negative Alien
Agenda verdensreligioner, som skulle introducere anti-
humane ideologier, der fremmede hellige krige, sataniske
blodofringer, folkemordsagendaer og tilbedelse af Alien
False Father Gods, der afviser enhver autentisk spirituel
bevidsthedsudvikling. Nu hvor mange mennesker ikke er
så villige til at blive kontrolleret gennem læren fra en vred
falsk fadergud i en klassisk religiøs kontekst, er den
næste fase af invasionens mål at implementere de nye
sekulære religioner for at dyrke kønsløse transmennesker
som den nye planetariske art. At bruge udtrykket sekulær
religion er med vilje, da det beskriver opsplitningen af den
mentale krop i alvorligt brudt kognitiv dissonans, som er
det egentlige mål for de kontrollerende kræfter. I
øjeblikket, på grund af den hundrede år lange krigscyklus
mod den vestlige kultur, er det nye religiøse teokrati ved
at blive formet af inverteret desinformation fra
mainstream akademiske videnskaber fusioneret med
korrupt militær efterretning drevet af ikke-menneskelige
entiteter. De falske entiteter er hoppet på den seneste
ideologiske vogn for at få loosh-magt og
menneskekroppe som batterier, hvor injektionerne er
designet til at generere den transhumanistiske tilstand

som den nye kønsløse art, hvorved menneskeheden ledes
til at tilbede de transkønnede Baphomet-guder som det
nye symbol for religiøst teokrati.
Fejlsikre missionsopgraderinger
Guardian Host har implementeret Emerald Ordens
organiske arkitektur i Albions lyslegeme med henblik på
en række magnetiske planetariske opgraderinger, der
fremstår som en omfattende tilsidesættelse af
astrallagets arkitektur, som udgår fra en Copper Rose
Gold Sun. Store magnetiske skift i det planetariske gitter i
forbindelse med rekonfigurering af astrallegemet fandt
sted omkring Beltane-vinduet i begyndelsen af maj,
hvilket skabte nogle endokrine og metaboliske
udfordringer samt udløste en bølge af seksuelle
traumeerindringer til integrativ healing for nogle grupper.
Kobber-rose-guld-solen udsender ild-vand-eliksirer i
form af flydende kobber-guld-lys for at beskytte og
bevare de sofianske søjler og blomstrende plasmafelter,
som genopretter og regenererer Gral-Grual-punkterne,
der findes overalt på planetens krop. En kosmisk
solstjerne fra de kosmiske kildedomæner blev født ind i
vores universelle tidsmatrix og skabte multidimensionelle
fraktaler af et kobber-ankh-legeme inden i
smaragdordenens ankh-legeme, som er det fungerende
redskab til yderligere transmission af den flydende
kobberfrekvens fra kobber-roseguld-solen.
Kobber-rose-guldet fletter sig ind i en azothisk ild-vand-
treenighed af opgraderet Moderstrøm, som former sig til
hellige sophianiske vertikale søjler bygget i blomstrende
rosenformet plasma, der kan kaldes Søjlerne af Kosmisk
Nåde. Den Kosmiske Nådes Søjler er forbundet med de
Kosmiske Christos-Sophia Solar Dragons samskabende
kræfter fra gudeverdenerne, hvor søjlerne formes til
genetisk nøglekodede biologiske urskjolde, der sender de
kobberfarvede flydende fejlsikkerhedsfrekvenser ind i de
planetariske skjolde og sektioner af den kunstige,
metatronisk kodede eller omvendte sekstantmatrix.
Desuden kan den kosmiske moder rejse uhindret gennem
den kosmiske nådes søjler, hvor hendes hellige
åndsudstråling fra hendes kosmiske skød overfører
healing og rekonfigurering til alle gralstrukturer, fra
makrokosmos til mikrokosmos. Mikrokosmos-gralen i en
menneskekrop er vores seksuelle centre og
kønsprincippets funktioner, hvor alle menneskekroppens
dele er designet og organiseret i enten et mandligt eller
kvindeligt princip, der søger at blive forenet og gjort helt.
Frekvensen af flydende kobber får beskyttende
plasmablomstrende skjolde til at blomstre i de astral-
sakrale energier i menneskets lyslegeme og fletter sig ind
i den indre vertikale kanal til hjertekamrene, hvilket



skaber en forening af mandlige og kvindelige
hjertepartnerskaber i kobber-rosenguldkredsløbet. Da
Kobber Rosaguld Solen emanerede sit drageæg ind i
Albion Lyslegemet, udklækkedes det til en Rosaguld
Drage Ouroboros Linje, som ser ud til at være beskytteren
af House of the Holy Rose Trinity blodlinjeslægter. Mange
ser ud til at være Solkvindelige Christos Sophia-
identiteter, der var forbundet med den kosmiske Elohei
White Diamond Sun spirituelle familie, mens nogle var fra
de oprindelige Lyran Temples og Cathars, med direkte
Red Rose eller original Ruby Sun DNA RH solfaktorer i
deres blodbaner.
De kobberfarvede rosaguldfrekvenser har de nødvendige
alkymistiske egenskaber, som animerer nyligt
introducerede solariserede elementarkræfter, der leder en
række solarplasmaer fra de kosmiske Christos-soler. Base
12-elementerne omdannes til de instruktionssæt, der
indeholder de korrigerede Krystic-elementer, som har
manglet i det almindelige periodiske system. Vores planet
er med vilje blevet tømt for ædelmetaller og udvundet af
ubudne gæster, der søger de alkymistiske egenskaber i
mange forskellige sjældne og specialiserede mineraler, der
kun findes på Jorden. Denne mætning af
kobberfrekvenser i det planetariske grid har igangsat en
udrensnings- og reparationssekvens af
skyggeelementaler, metatroniske kodeinversioner og AI-
drevne kulstofbaserede elementaler i vores
multidimensionelle lag. Dette genopretter elementar- og
naturrigerne i domænet for den korrekte mørke stofkrop
og lydskabelon for den Kosmiske Moder og hendes
hellige bægerkonfiguration af himmellegemer og stjerner,
som udstråler de autentiske gralsfrekvenser.

Denne utrolige manifestation af den Kosmiske Moder i
hendes Søjler af Kosmisk Nåde er ikke blevet budt
velkommen af de Sorte Drage Avatar Kollektiver, som har
kapret mange af hendes kropsdele og sophianic dragon
principper for at sprede satanisme på planeten. Kosmisk

Moders tilbagevenden er en direkte udfordring for
magtstrukturerne i Sort Sols Vatikan-fæstning, hvor
hendes tilstedeværelse, der vender tilbage til 5D’s indre
port, har nedbrudt den sorte drages tidsholderarkitektur
og fordrevet og opløst hierarkier af sataniske AI-Hybrid
gatekeeper-enheder. Som Kosmisk Moder, hvor den
Kosmiske Drage henter sine kropsdele og genvinder sine
børn, har dette genereret mange mindre Megiddo-kampe
med sorte magikere og sorte drager, der sender sataniske
rituelle misbrugsforbandelser og forbandelser i alle
retninger fra deres intense raseri over, at hun er vendt
tilbage.
Det er planetariske begivenheder, der projiceres ud i den
kollektive bevidsthed som ekstreme kvindefjendske
mønstre rettet mod de organiske og naturlige spirituelle
kvindelige principper. Dette rene had til kvinder og piger
for at undertrykke deres stigende spirituelle kraft, når
Cosmic Mother vender tilbage, kan ses eskalere i
mainstream-medierne. Menneskeheden bliver socialt
manipuleret til at tro, at de smukkeste og mest
eftertragtede kvinder faktisk er mænd, transkønnede
mænd til kvinder, og denne skjulte og skjulte psyop med
at skjule den transkønnede dagsorden, mens den bliver
påtvunget børn, er kimen til NAA’s raserifyldte had mod
det stigende solfeminine princip. 
Må vores direkte forhold til Guds hellige ånd og vores
kosmiske hellige forældre give os den ultimative
selvbeherskelse i tålmodighed, udholdenhed og
vedholdenhed til at tjene Guds guddommelige vilje.
Det er med stor glæde og ærbødighed, jeg er hjemme i
sollyset fra Christos og Christos-Sophia!
Fred være med dit hjerte. Fred være med dit sind. Fred
være med din krop. Må alt være med den ubetingede
kærlighed og perfekte fred i Guds og Kristi evige lys.
Indtil næste gang, bliv i lysstyrken fra din Avatar Christos
Sophias hjertesti. Vær venlig mod dig selv og mod
hinanden. GSF!
Med et kærligt hjerte, Lin.

Egoets huse
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Bedragerånden og rovdyrskræfterne forsøger at øge
kraften i de syv egohuse ved at forme og forstærke
menneskets adfærd gennem tankekontrol, som inviterer
rovdyrskræfterne til at bruge eller besidde sindet og
kroppen efter forgodtbefindende. Når kroppen, sindet og
hjertet korrumperes af gentagne negative egotanker,
handlinger og gerninger, vil den indre struktur til at huse
disse energier, disse kvaliteter af ånder, opholde sig i
egohusene. Disse ånder af lavere kvalitet manifesterer
enorm smerte og lidelse og kaldes også sataniske eller
luciferiske kræfter. I alvorlige tilfælde af gentagen
destruktiv åndelig adfærd kan dette udvikle sig til en
tankeformsbesættelse omkring et bestemt tema, som
f.eks. med Addiction. Metatronisk reverseringskodning
som Splitter Tech kører sig selv gennem signalerne fra
Egoets huse, og derfor må vi rense os selv for disse
rovdyrskræfter for at blive fri for rovdyrets kontrol.

Dette er definitionen på mental og åndelig trældom over
for bedrageråndens og NAA’s (mørke) rovdyrskræfter.

Egoets syv huse

Afhængighed / Begær
Vrede / raseri / hævngerrighed
Grådighed / Avarighed
Misundelse / Jalousi
Frådseri / Spild
Dovenskab / Modløshed
Stolthed / (+/-) selvoptagethed

Bevidstheden eller det tredje indre lag

Egoets Conscious Mind-lag er det, vi alle opfatter som et
selv eller en personlighed, og som vi kan observere vores
bevidste tanker om. Hvis man er opmærksom på sine
bevidste tanker, bliver man klar over, om man har
negative egotanker som defineret ovenfor af de syv
egohuse. Alle egohuse dannes ved at fælde domme over
mennesker og ydre omstændigheder og handle ud fra
disse tanker i en række ukontrollerede eller reaktive
adfærdsmønstre. Det tredje lag er direkte påvirket af det

første lag i vores ubevidste sind og det andet lag i det
instinktive sind i det omfang, den smertefulde erindring
har skabt mure af adskillelse og traumatiserede
delpersonligheder. Hvis hovedområderne i
adskillelsesmurene ikke nedbrydes, og
delpersonlighederne bringes frem i lyset med henblik på
healing, kontrollerer og manipulerer disse skjulte
indflydelser styrken og magten i personens egohuse. Jo
svagere og mere smertefuld en person er, jo stærkere er
deres adskillelsesvægge (smertekroppen), som skaber de
negative egodomme, der opbygger egohusene. I de fleste
tilfælde skabes husene også som en mestringsmekanisme
til at håndtere den hårdhed, man oplever i 3D-verdenen.
Iagttagelse af rovdyrets kraft i bevidstheden

En rovdyrskraft er, hvad den er. Vi observerer rovdyrets
tankekræfter, der bruger mennesker gennem deres
negative egos svaghed og smerte. Observer dette uden
at dømme, som det medfølende vidne, når det er til stede
i mennesker eller relationsdynamikker. Men det vigtigste
er, at man ikke tillader rovdyrkraften at ødelægge ens
sind og krop ved at hengive sig til negativ egoadfærd,
som den er beskrevet i egoets syv huse og den arkontiske
bedragadfærd. De fleste mennesker er ikke klar over, at
rovdyrets kraft vil vise sig aggressivt over for sin
modsatte polaritet, byttet eller offeret. Rovdyrskraften
har forudsigelige instinkter og vil forsøge at overmande
en person, der er åndeligt svækket, især med former for
misbrug. Hvis man har gennemgået et spirituelt program
for at skabe indre og ydre styrke efter tidligere fysisk,
mentalt eller følelsesmæssigt misbrug, er det klogt at
holde sig fra enhver form for misbrug eller risikabel
adfærd. Når vi lærer at stole på og opbygge vores indre
spirituelle lys for at styrke vores væsen, er vi nødt til at
fokusere på at leve efter Krystalstjernens principper om
loven om én og udvikle selvkærlighed. Det betyder, at vi
skal lære bedre grænser for at skelne mellem Negative
Ego, skære voldelige bånd over og lære at sige “nej” til
andre mennesker.

Stop Ego og Stop Sataniske Kræfter

Vi skal være i stand til at identificere destruktive mønstre
(egofrygt) fra sunde mønstre (åndelig kærlighed) for at
kunne træffe et informeret valg og have personlig
dømmekraft. Ellers er vi ikke kritiske i forhold til
kvaliteten eller niveauet af den information, vi udsættes
for, og tillader os selv at blive påvirket udefra af
karismatiske misbrugere, rovdyr, manipulatorer, løgnere
og psykopater.

Det er vigtigt at kunne skelne og identificere misbrugere,
løgnere, rovdyr og sociopater som mennesker, der er



traumatiserede af frygtelig smerte, sjælsfragmentering
og åndelig afkobling. Hvorfor skulle vi stole på ressourcer
og give værdi til de ord, der siges i de skæve teorier fra en
person/gruppe/familiemedlem/organisation, som er en
gentagen misbruger, løgner, manipulator eller rovdyr?
Det svarer til at vende tilbage til den samme kirke for at
lytte til prædikener, hvor præsten er kendt for at
misbruge alterdrenge. Vi er nødt til at forstå, at de er
meget syge, i smerte og dybt forstyrrede.
Loven om strukturer

Alle energetiske strukturer (beholdere, huse, kroppe eller
entiteter) skal defineres for at bestemme det energetiske
indhold og vibrationen i strukturen. Det er vigtigt at
forstå, at dette er en universel lov, der styrer energi og
form. Hvis den energetiske eller fysiske struktur ikke er
defineret med en klar mission, et klart formål eller en klar
hensigt, betyder det, at strukturen (beholderen, huset,
kroppen eller entiteten) vil blive invaderet, infiltreret eller
brugt af mørke kræfter, som vil overtage den til deres
specifikke dagsorden. At bestemme over sit eget rum er
at deltage i denne lov om samtykke ved at definere
autoriteten over, hvilke energier man tillader at komme
ind i sin krop, container eller hus. Hvis du tillader, at
egoets huse bliver bygget, vil de opholde sig i din krop og
dit sind, og det vil ødelægge dit hjerte og din sjæl.

Frygt bygger dæmoniske huse

Bedragerne forsøger at øge frygtåndernes
trældomssløjfer i sindet hos mennesker, der bygger
dæmoniske huse i deres bevidsthed ud fra deres eget sind
og frygtbaserede tankeformer. Når kroppen, sindet og
hjertet er ødelagt af gentagne frygtbaserede tanker, vil
den indre struktur til at huse disse energier, disse
kvaliteter af dæmoniske ånder, opholde sig i sindet og
bevidsthedskroppen. Disse ånder af lavere kvalitet
manifesterer enorm smerte og lidelse og kaldes også
sataniske eller luciferiske kræfter. I alvorlige tilfælde af
gentagen destruktiv åndelig adfærd kan dette udvikle sig

til en tankeformsbesættelse omkring et bestemt tema,
såsom afhængighed.

De kontrollerende ved, at for at opretholde et system
med bevidsthedsslaveri, må de udtænke et
kontrolbaseret samfund, hvor folk vil adlyde
magtstrukturer uden mulighed for at stille
spørgsmålstegn ved autoritet eller sikre ansvarlighed for
handlinger. Når folk tror på den frygtbaserede
programmering, der er sat op som trossystemer i 3D-
verdenen, kommer de let til at fungere som matrixens
grænsevagter. De er villige til selv at håndhæve uetiske
love over for andre, uanset hvor korrupt eller tyrannisk
samfundet er. Det vigtigste værktøj for ethvert
kontrollerende væsen, der ønsker at have total magt over
andre for at stjæle globale ressourcer, er at manipulere
med frygt i folks sind. Om denne fortælling om frygt er
reel eller indbildt, er uden betydning, da det eneste, der
betyder noget, er massernes opfattelse af frygt. Ved at
fremme masseopfattelsen af frygt kan en kontrollør
erobre nationer, erobre territorier og erobre en hel planet.
Vi må se den frygtbaserede programmering, der opererer
i det globale landskab, og forstå, hvordan den bruges i
makrokosmos til at producere menneskeligt slaveri, for at
frigøre os fra den personlige frygt, der får os til at lide og
bygge dæmoniske huse, der blokerer for vores højeste
åndelige udtryk.
At bygge nye huse for Kristusånden

Når man ved, at der er dæmoniske ånder, der lever i
egoets indre strukturer (som forårsager skade på vores
sind og krop), vil man være motiveret til at lære, hvordan
man skaber de indre huse til Kristusånderne. Som den
universelle lov om struktur siger; vi kan bygge vores hus,
så den ånd, vi designer det til, kan bo der. Det er, hvad det
betyder, hvis vi giver vores samtykke til at skabe et hus
for Kristus og rense os selv for Kristi Ånder. Kristi Ånder
kræver vores samtykke til at bygge et hus til at bo i vores
sind og krop (se loven om samtykke).

Lov om samtykke
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Gud-Suveræn-Fri (GSF)

Med henblik på at tage kontrollen tilbage over ens eget
sind, krop og åndelige bevidsthed fra de mennesker og
negative rumvæsener, der har misbrugt strukturloven på
denne planetariske krop, diskuterer vi grundlaget for
loven om samtykke og dens afgørende betydning.

Det, vi holder som vores intention i vores personlige
tanker, er det, vi holder som vores samtykke til den
tankeform og dens vibrationskvalitet og kraft, såvel som
den energetiske konsekvens af den tankeform, der er
skabt, og som påvirker os selv og andre.

###
Det, vi tænker, er det, vi skaber gennem hensigt,
samtykke og struktur.
Summen af den energetiske intention bag de
akkumulerede tanker eller ord, som vi har sagt i nuet, er
vigtigere end det verbale sprog, der bruges til at etablere
intention, samtykke og autoritet.
Det faktum, at vi tænker tanken automatisk under Mind
Control-programmer, betyder, at vi har givet tanken
samtykke, selv uden vores bevidste deltagelse med
hensigt. Dette er den vigtigste faktor i NAA’s udnyttelse
af mennesker ved hjælp af Mind Control. Ved at fjerne
kendskabet til den personlige hensigt fjerner de det
personlige samtykke i lovene.
Summen af vores akkumulerede vibrationelle tanker og
udtrykte ord vil tilsidesætte en persons valg. Det betyder,
at en person, der ikke bevidst har deltaget i at give
personligt samtykke og autoritet, træffer valget gennem
akkumuleret frekvensresonans. Dette er det vægtede
gennemsnit af summen af individer, krop, tanker, følelser,
handlinger og adfærd, som svarer til en samlet
frekvensresonans. Denne samlede frekvensresonans er
det, der bestemmer hensigt, samtykke og struktur for
den pågældende person.
Det betyder, at disciplinering og kontrol af vores indre
tanker er ekstremt vigtigt, da disse tanker tilføjer
akkumulerende energier til at danne hensigt, samtykke
og autoritet i henhold til loven.
Lovene om hensigt, samtykke, autoritet og struktur er
bevidst skjult og manipuleret af NAA for at kontrollere
mennesker, der ikke er bevidste om disse energetiske
love, og heller ikke om, at de kan få personlig magt til at
genvinde kontrollen over deres åndelige og energetiske
bevidsthed ved at adlyde disse love.
###

Gennem udnyttelsen af disse love har NAA og de falske
faderguder manipuleret menneskeheden til at være i
samtykke og autoritet med deres kræfter, som
mellemmand, gennem formning af Predator Mind i den
menneskelige kultur, gennem de mange Mind Control-
programmer, som mennesker får som en falsk historie og
falsk virkelighed. Baseret på disse mange løgne og bedrag
har menneskeheden trossystemer af Predator Mind-
tankeformer, og dermed bliver de naturligt i samtykke og
autoritet af det samme Predator Mind i NAA-grupperne.
Det er sådan, NAA kontrollerer menneskeheden ved at
manipulere med samtykke i sindet, ved at fjerne
hensigten med tanker og gøre dem til automatiske
reaktioner i det ubevidste sind, hvilket yderligere
manipulerer sjælen. Dette gør NAA’s falske guder til et



mellemliggende kildefelt (Imposter Spirit) for mange
intetanende mennesker, der ikke kan skelne mellem løgn
og bedrag og sandheden.

Din krop tilhører dig

Loven om samtykke er vigtig for at beskytte din ret til
selvbestemmelse og til at kræve alt indhold og alle
operationer i din kropsbevidsthed tilbage, som kun svarer
til din personlige autoritet gennem informeret samtykke.
Uanset om der er uorganiske eller organiske
komponenter (såsom implantater), hvis de er forbundet
med din krop; fysisk, mentalt, følelsesmæssigt eller
åndeligt, så tilhører de dig. Alt i din krop og bevidsthed
tilhører dig. Enhver person har ret til at bestemme over
alle kroppens funktioner, som kun må styres af den, der
bor i kroppen. Befal alt indhold i din personlige
bevidsthed til kun at fungere med dit fulde informerede
samtykke og autoritet.

Hvis du anvender denne handling først i dit 12D-skjold, vil
det gøre det lettere at identificere og lokalisere fremmede
implantater, entiteter og åndelig undertrykkelse, som skal
fjernes fra dine bevidsthedskroppe.

Hensigt matcher Samtykke, Autoritet
Hvordan bruger man samtykke?

Det betyder, at hvis vi har en tankeform og adfærd, der
vibrationsmæssigt matcher luciferiske intentioner eller
sataniske intentioner, på samme eller samme vibrations-
eller frekvensniveau, er det det samtykke, man har givet
til at være i autoritet eller udveksle med de samme
kræfter.

Som et eksempel kan man gå i kirke og bede Gud om
hjælp, og så gå hjem og engagere sig i selvdestruktive
vaner, afhængighed, seksuelle elendighedsprogrammer,
råbe ad sin ægtefælle eller hvad som helst andet. Derefter
undrer personen sig over, hvorfor han/hun ikke kan føle
nogen åndelig støtte eller forbindelse til Gud. Man kan
bede om samtykke og autoritet til at være sammen med
Gud, men som dette eksempel viser, er det de
akkumulerede valg, vi træffer i vores tanker og adfærd,
der i sidste ende energetisk tilpasser os til den kraft, vi er i
samtykke med.

Dette understreger vigtigheden af at vælge sin autoritet
og dermed sit bevidste samtykke og sin autoritet HVER
DAG for at hjælpe med at overvinde de negative tanker,
man kan have, når man lærer at disciplinere sindet fra
negative ego- og rovdyrstanker. Når vi dagligt
disciplinerer vores sind ved at skelne mellem åndeligt
sunde tankeformer, som er foreslået i GSF Behavior og
Law of One, bliver vi stærkere til at bygge vores åndelige

hus, som er at bygge vores struktur, som adlyder Law of
Structure. Man har ret til at opbygge sit personlige rum i
overensstemmelse med sit personlige samtykke, som
gives gennem akkumulerende tanker og adfærd i
Samtykkets Lov, som bestemmer, hvilke kræfter der
bruges i opbygningen af den indre og ydre struktur
gennem Strukturens Lov.

Det, vi giver vores samtykke til, er det, vi giver vores
autoritet til.

ES Core Triad i at give samtykke

Denne lov understreges i ES Core Triad ved at komme
med en erklæring hver dag, hvor man vælger sin hensigt,
sit samtykke og sin autoritet gennem sin personlige
hensigtserklæring. Hvis man ikke giver dette samtykke
eller denne autoritet, vil naturloven tilpasse sig
intentionerne for de akkumulerede energier, der er
opsamlet i ens tanker, og kvaliteten af de energier, man
har i sit lyslegeme. Det er derfor, at renselse af ens sind,
krop og følelser understøtter åndelig opstigning og
spirituel progression.

Eksempelvis er trin et i den daglige hensigtserklæring at
løse autoritetsproblemet mellem det negative ego og Gud
ved hjælp af ens egen kraft.

I denne erklæring fra ES Core Triad får man adgang til
loven om hensigt, loven om samtykke og loven om
struktur.

Loven om årsag og virkning

Loven om samtykke relaterer også til loven om årsag og
virkning. Det, vi tænker med intention, vil være i
overensstemmelse med frekvensmatchen for den kraft, vi
skaber, og den kraft, vi skaber med, er vores autoritet i
den struktur, vi bygger. Det, vi bygger i loven om
strukturer, er det, vi har skabt med kræfter, som vil have
en energetisk årsag og virkning på vores krop, sind,
bevidsthed og hele vores livserfaring.

Da alle strukturer i krop, sind og ånd er baseret på
personlig hensigt og samtykke med de tanker, der
genereres, betyder det, at vi er direkte ansvarlige for hver
eneste tanke, vi genererer. For at være ansvarlig for hver
eneste tanke, vi har, er vi nødt til at afgøre, hvor
tankeformen kommer fra, og om vi ønsker at acceptere
den tanke og dens årsag og virkning eller ej. Dette er en
vigtig del af åndelig modenhed, som kan kultiveres med
de mange værktøjer i ES community, såsom de 12
praksisser for selvbevidsthed.

Loven om hensigt og samtykke

Uanset hvilken slags kraft vi er i overensstemmelse med,



om vi ved det eller ej, er det den kvalitet af energi, som
vores krop og bevidsthed er underlagt i den universelle
lov. Kvaliteten af åndelig kraft vil have tilsvarende
dimensionelle love, som styrer handlingerne af den
kvalitet af den ånd. Negative kræfter befinder sig i de
lavere dimensioner og skaber trældom og bundethed til
tiden, mens positive kræfter fra Kristi Ånder befinder sig i
de højeste dimensioner og skaber suverænitet og frihed
for sjælen og ånden.

Det, vi tænker med vores hensigt, vil være i
overensstemmelse med frekvensmatchet for de kræfter,
vi genererer, og den kraft, vi skaber med, er vores
autoritet i den struktur, vi bygger.

Det, vi bygger i loven om struktur, er det, vi har skabt
med akkumulerede eller kombinerede kræfter. Denne
skabelse, uanset om den opfattes som uhåndgribelig eller
håndgribelig, vil have en energetisk årsag og virkning på
vores krop, sind, bevidsthed og alle vores livserfaringer.

Når man har viden om intentionens lov, udvikler man
naturligt sit samtykke med den energi, kraft eller struktur,
man interagerer med eller samskaber med. Denne
energikraft, hvad enten den er positiv eller negativ,
bruges til at skabe en struktur, og det vil bestemme den
autoritet, som strukturen er blevet bygget med. Så længe
strukturen er bygget med den samme hensigt, det
samme samtykke og den samme autoritet, vil den
forblive strukturens guvernør.

Denne mangel på viden er den mest almindelige årsag til,
at et menneske, der ubevidst har samskabt med de
negative årsager, som er bedrageriske åndskræfter, i
stigende grad bliver viklet ind i disse negative kræfter og
skaber flere negative resultater ud fra loven om årsag og
virkning. Mange mennesker kan ikke skelne mellem
negative kræfter og de niveauer af bedrag, som

bedragerånderne udfører. Dette er et smuthul skabt af
det fremmede maskineri og dets uorganiske AI-arkitektur,
der har manipuleret mennesker til at samskabe med disse
negative kræfter for at vokse og sprede deres negative
effekter på jordplanet og i andre dimensioner.

Tanker og adfærd, som man selv finder frem til

For at finde frem til tanker er det yderst nyttigt at blive
bevidst om de interne egostrukturer, der opererer i ens
krop, og være i stand til at overvåge tanker som åndeligt
krænkende tanker eller åndeligt sunde tanker. Når det er
gjort, er det meget lettere at lære at være et medfølende
vidne og ikke at skulle dømme tankerne, men at forholde
sig neutralt.

Det er vigtigt at vide, at det fremmede maskineri har
misbrugt naturlovene, så menneskeheden ikke har fri vilje
på den måde, som de tror, de har. Det er sket ved at slette
galaktiske erindringer, frakoble menneskeligt og
planetarisk DNA og bruge psykologisk-åndelig
krigsførelse gennem Mind Control-teknologi. Alle disse
psykologisk-åndelige krigsførelsesangreb mod
menneskeheden og sindet gør det udfordrende til umuligt
at navigere i terrænet for fremme og formning af den
arkontiske bedragadfærd og dens offer-offer-strategi for
at holde det kollektive menneskelige sind i gang med at
generere tanker fra rovdyrets rige.

Hvis vi tænker tanker som et rovdyr, hvis vi tænker
tanker, der er i modstrid med og krænkende for Guds
naturlige love og den indre Kristus-ånd, så er vi enige
med de luciferiske eller sataniske kræfter. Hvis vi forbliver
i samtykke med vores tanker til bedragerånden, vil vi lide
meget under åndeligt krænkende adfærd, som vi
genererer fra vores eget sind, og dets match med vores
tankevibration i det kollektive ubevidste sind.

Almindelige årsager til svag aura

July 28, 2023
Kategorier: Inlæg-serie, Psychic Self Defense, Udvid din bevidsthed
Tags: Aura, Bevidst, Ego, Energi, I AM, Indlæg-serie, Opvågning, Psykisk, Selvforsvar, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u



Der er mange ting, der svækker vores generelle helbred
og velbefindende ved at svække og ødelægge det
menneskelige energifelt eller aura. Når vi udvikler
selvbevidsthed og lærer grundlæggende spirituel
husholdning gennem psykisk selvforsvar, kan vi være
proaktive og skabe en stærk aura eller et stærkt
lyslegeme, som øger den energetiske balance og sundhed
i alle lag af vores multidimensionelle kroppe.

Negative følelser, AD-adfærd, destruktive tankeformer
fra det negative ego.
Uløste følelsesmæssige eller psykologiske konflikter,
destruktive relationer
Lægemidler, stoffer, alkohol, afhængighed og indtagelse
af rekreative stoffer
Kirurgi, hospitalsindlæggelse og snit i kroppen
Lave EMF-felter genereret af teknologi (mobiltelefoner,
computere, TV)
Soludbrud og stærke magnetiske feltskift, EMF-
svingninger.
Ulykker, begivenheder, der forårsager fysisk stress, chok
eller følelsesmæssigt traumatiske oplevelser
Internationale flyrejser, rejser til områder på jorden med

et andet gittersystem eller en anden halvkugle.
Ekstrem sorg, depression, skyldfølelse, skam eller
ensomhed

I mellem dimensionelle tilstande
Det er vigtigt at forstå, at jo stærkere dit auriske felt

er, og jo mere bevidst du er, jo mindre vil du være
udsat for alle disse sårbarheder og risici.

Målet er at fokusere tid og opmærksomhed på at
udvikle din spirituelle krop og arbejde målrettet med

dine meditationsværktøjer for at opbygge energi,
styrke din energikroppe og stoppe energilækager.

I de perioder, hvor mennesket befinder sig mellem
bevidsthedstilstande, er personens spirituelle og
energetiske kroppe desuden i en slags overgangstilstand
mellem dimensioner. Disse øjeblikke af energetisk
overgang er vinduer, hvor auraen lettere kan blive
fastgjort til eller infiltreret. Vær særlig opmærksom på og
forstærk brugen af dit 12D-skjold, kommandér personligt
rum, når du eller dine kære er det:

-Føder et barn, både mor og barn.
-I dødens overgang, passage af kroppen

-Under den seksuelle akt eller i nærvær af andres
seksuelle aktivitet

-Enhver skade, hvor tab af bevidsthed er resultatet
(f.eks. slag mod hovedet)

-Gruppemeditation eller spirituel undervisning med
ikke-skjoldbrugere (manglende erfaring med NAA)
-Hospitalsindlæggelse, især når der gives medicin
-Sove på hoteller eller steder, du ikke har besøgt

tidligere (hypnogogisk tilstand)
-Involveret i ekstreme traumatiske begivenheder

eller medfølende vidne til disse begivenheder

Disciplinér egoet
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Da det lineære egosinds formål er at opfatte lineær tid,
som i punkt A til punkt B i en lige linje, er det meget
begrænset i sin evne til at få adgang til en bred vifte af
muligheder i bevidstheden. Den vil reducere
mulighederne til begrænsninger i opfattelsen af tid og
kollektive trossystemers logik.

Derfor er dette ikke ønskeligt, når man lærer at udvide
bevidstheden. 

Opstigningsemner vil udfordre egoets trossystemer i et
lukket sind, så forsøg at have et åbent sind i
udforskningens ånd. Spiralen Higher Sensory Perception
(HSP) er et aspekt af det højere sind, som, når det er
indstillet korrekt, vil observere og modtage information
neutralt som “fornemmelser” eller direkte kognition.
Spiralenergien til at få adgang til information vil give dig
mulighed for at gå ud over lineær tid for at få adgang til
meget mere information på ingen tid.
Spiralenergi er den måde, hvorpå de energetiske kroppe
og de universelle livskraftenergier bevæger sig gennem
tid og rum. Som en øvelse i at disciplinere dit ego kan du
lære at refokusere negative eller fordømmende tanker,
når du bliver opmærksom på dem som en indre dialog.
Efterhånden som du disciplinerer dit negative ego fra at
styre dit liv, vil du opnå større færdigheder i HSP og i at
læse energier. Husk, at egosindets lineære tanker
blokerer for højere sanseopfattelse. At være bange eller
frygte det ukendte vil også blokere for HSP. Der er intet
at være bange for, når man ser sandheden i øjnene.
Genopfrisk dine mentale disciplineringsværktøjer ved at
gennemgå “Ego Discipline Techniques” i ES Core Triad.

Engageret løsrivelse
For at udvikle selvbevidsthed om at være til stede i de
indre og ydre dialoger gennem den observerende
bevidsthed, er det nødvendigt at udvikle disciplinens ånd.
At omstille den mentale opfattelse fra negative tanker til
dens positive polaritet gennem ubetinget kærlighed og
tilgivelse over for sig selv og andre. Bemærk: At fokusere
på positive tanker for at erstatte negative tanker er den
første fase af egodisciplin, den anden fase er at anvende

neutralitet eller neutral association gennem vedvarende
fokus, som i den indre stilhed, der findes under
meditation. Det skyldes, at mange mennesker med
egoadfærd fejlagtigt fremstiller neutralitet som en
dissociativ reaktion på ydre begivenheder eller andres
følelser. Distancering og neutralitet er ikke den samme
bevidsthedstilstand, den ene er afkoblet fra
omstændighederne, mens den anden er forbundet
gennem bevidsthed, gennem observatøren. Dette kaldes
engageret løsrivelse.
Disciplinens ånd
Disciplinens ånd er en af de syv hovedånder i Kristus.
Disciplinens Ånd er det, der bevæger en fra forvirring til
klarhed, når det gælder om at foretage nøjagtige
vurderinger af livsomstændigheder i den effektive retning
og fokus for ens personlige tid og energi. Personlig
dømmekraft er en færdighed, der er resultatet af
disciplinens ånd.
De adfærdsmæssige ubalancer, det negative egos
mentale sygdom, de ødelagte systemer, den frakoblede
automat-“maskin”-mentalitet er tydelige i 3D-miljøet.
Uden et ror, uden retning, føler mange mennesker sig
fuldstændig forvirrede midt i de accelererende kaotiske
energier. At finde klarhed i denne massive forvirring
kræver bevidsthed om negative mønstre og deres
bindinger og derefter fokuseret disciplin af ens
Ego/Personlighed for at fjerne dem fra at kontrollere ens
adfærd til impulsive og destruktive handlinger.
Disciplinens ånd er modgiften til frådseri og spild.
Bevarelsens ånd
Bevarelse – at være i stand til at skelne mellem den rigtige
brug af handling – udnytter dyrebar tid og
livskraftenergier til at være mere effektiv og
virkningsfuld. Dyrk visdommen i, hvornår man skal
engagere sig, og lær, hvornår man ikke skal engagere sig i
andre eller konfliktende omstændigheder. Ingen behøver
at retfærdiggøre deres eksistens over for andre eller
bekymre sig om, hvad folk tænker om dem. Hvis du
holder dig fra følelsesmæssige raserianfald og dramaer og
ikke engagerer dig, betyder det, at du ikke giver dramaet
næring til at eskalere til kaos. Mørke kræfter bruger
drama til at skabe splid og kaos mellem dig selv og andre,
hvilket gør os mindre effektive og spreder vores energi.
At spare på energien betyder et stærkere fokus, højere
bevidsthed er mulig, og man bliver mere effektiv og
produktiv. Når vi lærer denne færdighed, får vi flere
ressourcer og forbindelse til vores åndelige kilder. Hvis vi
spilder tid og energi, når vi en energitærskel, der ikke kan
øges, og som dræner os og derfor taber sin positive
indflydelse. Disciplinens ånd og bevarelsens ånd går hånd



i hånd og tjener hinanden.

Højere sanseopfattelse – HSP
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Der findes mange højere sanser, som ikke anerkendes
som normale egenskaber hos det spirituelt opvågnede
menneske, og disse højere sanser kan komme online, når
man bliver indviet og optager højere spirituelle
frekvenser. Personer, der demonstrerer disse højere
sanser, er ikke specielt begavede, de viser blot de
fremtidige potentialer i menneskehedens aktiverede
DNA, som de personligt har udviklet, hurtigere end andre.
Højere sanseopfattelse og alle sanser moduleres gennem
DNA-strukturens funktion, og de, der har åbnet deres
hjertecenter kombineret med færre generelle
forvrængninger i deres personlige Blueprint, vil have
lettere ved at aktivere disse sovende evner. Hvis en
person nægter at anerkende, at højere sensoriske
perceptionsevner eksisterer som en normal egenskab ved
menneskets DNA-funktion, eller hvis dette er imod deres
trossystem, så vil de lukke helt af for disse evner.
Efterhånden som planeten skifter til den næste harmoni,
bliver jordens befolkning nu udsat for de indkommende
4D-5D-6D sjælsfrekvensmønstre, som aktiverer et helt
nyt sæt af potentielle højere sensoriske evner. For at
bekæmpe muligheden for, at disse højere sanser kommer
online, er befolkningen desværre også blevet udsat for
endnu en generation af aggressive kontrolstrategier
implementeret af kontrollørernes autoritære dagsordener,
såsom tvungne vaccinationsdagsordener og Chemtrailing.

Vi må føle for at hele
For at heale må man være i stand til at føle. Dette
tydeliggøres ved at have en evne til at få adgang til
Sjælsmatrix-funktionen for Højere Sanseopfattelse, som

skelner mellem cellulære vidende impulser, snarere end
de lineære analyser, der karakteriserer 3D-
mentalkroppens funktioner. Mange mennesker vågner op
og bliver pludselig i stand til at sanse, opfatte og vide
ting, som de ikke tidligere var klar over.

Når vi udvikler Self Awareness, som er den dybere og
skjulte viden om selvet, udvikler vi det rette forhold til
selvet, og dermed kan vi bedre udvikle vores direkte
forhold til Gud Kilde. Vi kan ikke kende det højeste udtryk
af vores natur, før vi kender det dybeste indre indhold af
vores eget væsen og hjerte. Selvstudium er
selvbeherskelse og er vejen til at udvide bevidstheden og
naturligt udvide alle funktioner i vores højere
sanseopfattelse.

Disciplineret sind

Konsekvent meditationspraksis hjælper med at træne et
udisciplineret og rodet sind til at udvikle højere
bevidsthed, som gør det muligt at udvikle højere
sensorisk perception. Udviklet HSP vil ikke forekomme
hos de fleste mennesker med et utrænet og udisciplineret
sind. Meditation kan anvendes i mange forskellige
teknikker og er nyttig til at lette tilgivelse og give slip på
negativitet i mange former. I de tidlige stadier af
udviklingen af meditationsevner skal du sidde og slappe
af og lære at observere tanker, der passerer igennem
uden at have tilknytning til dem. Når du har bemærket
tankemønstret, skal du slippe det og bringe dit fokus
tilbage til nuet. Dette kaldes at holde den neutrale
association eller observatørpunktet.

Telepati

Den fysiske hjerne indeholder spejlneuroner, der fungerer
som reflekterende spejle af andres opfattelser og
reaktioner. De aflæser energetisk information, der
overføres fra en andens sind, og videresender derefter en
kopi af denne information gennem observatørens celler i
centralnervesystemet, hvilket skaber fornemmelser af
empati for en anden. Men når mennesker er afkoblet fra
hjerte og sjæl, mister de empatiens funktion, og denne
tilstand kan udvikle sig til klassisk psykopati. Gennem



vores empatiske forbindelse oplever vi følelserne og
mærker intentionerne hos andre omkring os, hvilket
naturligt fører til, at vi oplever former for telepati. Mange
mennesker oplever former for telepati hver dag, og
alligevel bliver de styret til at benægte eksistensen af
telepatisk kommunikation som pseudovidenskab.
Telepatisk kommunikation er ikke kun begrænset til den
fysiske krop, det er en iboende funktion af lyslegemet
eller bevidsthedens subtile energianatomi, som bliver
mere aktiveret gennem de højere sensoriske
perceptionsfunktioner, der kommer online med den
højere udvikling af de åndelige legemer.

Sjælen åbner HSP

Man kan ikke opleve sande tilstande af kærlighed eller
følelsesmæssige spektre, før man begynder at forbinde
sig med sin sjælsmatrixkrop eller har været i stand til at
opleve et kærligt og åbent hjertecenter, 4. chakra, fra at
være inkarneret med denne sjælsånd-forbindelse. Denne
sjælsforbindelse er det, der muliggør udviklingen af
højere sensorisk perception. Man kan ikke udvikle den
sensoriske krop, dens modtagere og sendere, som giver
mulighed for udvikling af telepati og cellulær kognition,
uden at have et åbent hjerte og evnen til at føle dybt.

Mange har mistet deres sjælsforbindelse på grund af
tidlige oplevelser med ekstreme traumer og lidelser, SRA,
misbrug, voldtægt og mishandling af børn osv. Dette
misbrug starter i barndommen med NAA’s Archontic
Deception Behaviors-strategi for at skabe en cyklus af
gentagne Victim-Victimizer i jordens befolkning. Når et
menneske enten konsekvent er offer så ung som muligt,
vokser han/hun til at blive offer. Dette forstærker
gentagelsen af dette krænkende mønster for at skabe
flere narcissister, psykopater og traumatiserede
mennesker. Hjertecentret er sjælens forbindelsespunkt.
Nogle gener er i stand til at have denne evne til at føle og
have et åbent hjerte, mere end andre. De gener, der er
fuldt ud i stand til at føle og generere kærlighed og højere
følelsesmæssige tilstande, er dem, der har bevaret deres
indre ånds Kristusfrøatom.

Hjertets sprog

Regel nr. 1: Du vil vide, om det er virkeligt, ud fra den
måde, det får dig til at føle på, ved at observere
følelserne, som de viser sig, uden at dømme. Det er den
mentale og følelsesmæssige kultivering af kroppen, der er
nødvendig for at få indsigt i ens personlige indre
sandhed. Denne proces handler også om at lære at være
et medfølende vidne til de begivenheder, der finder sted i
omgivelserne.

Menneskelige følelser, som de opleves gennem vores
Højere Sanseopfattelse, er en funktion af vores åndelige
kroppe og er nøglen til at opnå vores GSF åndelige
frigørelse. De følende og sansende legemers kapacitet,
som styres gennem sjælen og monaden, er nøglen til at få
adgang til og legemliggøre vores 12-strengede DNA
evolutionære Blueprint. Vi er på vej ind i nye niveauer af
samskabelse, og det styres af vores sjæl og
monadefunktioner gennem udviklingen af Higher
Sensory Perception eller HSP. Denne sanseevne er
hjertets sprog og identificeres som ens indre følelser, ens
dybere intuition, og inden for de direkte vidende tilstande
er man opmærksom på, hvordan det får en til at føle sig i
øjeblikket!

Det er gennem udviklingen af de sensoriske perceptuelle
filtre i hjertecentrets højere emotionelle fakultet og
rydningen af negative egodomme, at sandheden kan
skelnes direkte. Man må lære direkte at forstå forskellen
mellem egoets/personlighedens dømmekraft og den
højere dømmekraft i det sansende hjerte, der udvikler
HSP.

Menneskeheden vil under opstigningsprocessen udvikle
syv højere menneskelige sanser, der eksisterer på et
højere frekvensniveau, mens vi kultiverer nye
sanseopfattelser, som vi ikke har lært eller oplevet endnu.

Den planetariske krop indstiller sig på nye radiostationer,
der tuner ind på disse højere frekvenser. Den statiske støj
mellem disse nye frekvensstationer er nu begyndt at blive
dechifreret meget tydeligere af vores nyudviklede indre
sanser. Menneskeheden er begyndt at opfatte nye
niveauer af virkeligheden eller se tingene på en anden
måde end før. Dette er det nyudviklede højere sensoriske
perceptionsfelt hos et multidimensionelt menneske.

Spiralformet energi

Når du får adgang til HSP, kommunikerer med energetisk
intelligens eller styrer fokuserede tanker for at maksimere
resultaterne, skal du visualisere energien, der bevæger sig
i kugler eller cirkler. De universelle kreative energier
bevæger sig i en spiral af tid og i alt, hvad der er
energetisk – bevægelsen af levende energi er
spiralformet.

Smertekroppen forstyrrer HSP

Dette er det instinktive lag af personlighedsmatrixen eller
egoet, som for mange mennesker forbliver en del af det
ubevidste sind, da mange ikke er opmærksomme på
deres instinktive drifter eller områder, der fremmer
afhængighed. Mange mennesker er afskåret fra deres
indre følelser og har svært ved at identificere deres



følelser fra øjeblik til øjeblik. Dette er en bivirkning af et
lukket hjertechakra, sjælsfragmentering eller et sort
hjerte. Den første del af spirituel healing er at være villig
til at være opmærksom på personlige drifter gennem
dedikeret selvbevidsthed.

Dette andet lag af egoet kunne også kaldes
smertekroppen.

Det er det sted, hvor uforløste smertefulde erindringer vil
manifestere sig som instinktive drifter i personens ego
eller personlighed. Hvis disse minder og negative følelser
ikke forløses, forplumrer og forvrænger de individets
opfattelser. Mange mennesker i New Age nægter at gøre
deres indre skyggearbejde, hvilket gør dem meget
modtagelige for tankekontrol og negative egodomme.
Man må lære at blive ansvarlig for retningen af sin
personlige energi og bevidsthed for at kunne udvikle en
stærk og præcis Højere Sanseopfattelse.

Den mest præcise HSP bliver aktiv, når en person har
disciplineret sit Negative Ego og arbejder på at fjerne
frygtbaserede Mind Control-mønstre. Det begynder med,
at man er villig til at spørge ind til og foretage en ærlig
selvvurdering af personlig smerte og frygt, og at man
tager skridt til at fjerne disse smertefulde følelser ved at
forpligte sig til selvkærlighed, praktisere medfølelse,
empati og tilgivelse. Se Hvor kan jeg starte?

Højere sanser forbinder til højere dimensioner

Ud over de grundlæggende sanser, som er naturlige
funktioner for menneskets DNA i de lavere
frekvensdimensioner, er der, når vi bevæger os op ad
frekvensskalaen til sjæls-, monade-, avatar- og rishiske
planer, med hver dimensionsplanadgang, yderligere
højere sanser, der er forbundet med hinanden. Nogle af
disse højere sanser vil blive oplevet i drømme eller
bevidsthedsoplevelser på andre virkelighedsplaner, og
nogle af dem er potentielt legemliggjort som fysiske
manifestationer. Som et resultat af skiftet til det
sjælsharmoniske univers er den vigtigste højere sans, der
kommer online på nuværende tidspunkt, cellulær telepati,
som giver mulighed for indre direkte kognition, der gør
det muligt for en person at læse og fornemme
energisignaturer. Cellulær telepati er forbundet med
lagene i sjælsmatrixen, og når sjælen er fuldt
legemliggjort, er denne sanseevne tændt. Fordi
sjælskroppen er tæt forbundet med menneskets hjerte og

er den sande følelsesmæssige krop, vil en person, der er
villig til at åbne og heale sit hjerte, tiltrække
sjælsfrekvenserne og Cellular Telepathy-evnerne som en
naturlig evne.

For dem, der har adgang til de monadiske planer eller
legemliggør deres monadiske matrix, gør transmutation
det muligt at skifte form og transmigrere online.
Derudover gør de det muligt at projicere sin bevidsthed
for at sanse og se på afstand i andre dimensioner og
virkeligheder, hvilket begynder at komme online som en
naturlig evne. Det skal bemærkes, at de kropsløse NAA-
enheder, der er udstationeret på de monadiske planer,
også gør brug af disse særlige sanseevner, som de har
aktiveret gennem rent mentale kropsmidler, kaldet
psioniske evner. Psioniske evner er bestemt meget højere
mentale kropssanser, end hvad der er tilgængeligt for de
fleste jordmennesker på nuværende tidspunkt, men de er
blottet for hjertecenter. Af denne grund indeholder de
meget mere begrænsede evner end dem, der findes i de
højere potentialer for at aktivere det oprindelige
menneskelige DNA.

Når vi begynder at få adgang til avatarplanerne eller
legemliggøre Christos’ diamantsolmatrix, giver
transfiguration mulighed for, at flere holografiske
emanationer kan dukke op flere steder på én gang, så bi-
lokation bliver en naturlig evne. Transfiguration gør det
også muligt at gøre bevidsthedskroppen ekstremt lille
eller ekstremt stor, så man kan se ekstremt små eller
store objekter. For eksempel kan man gøre sig selv meget
lille for at se kulstofbaserede atomer og buckyballs, eller
man kan gøre sig selv meget stor for at få overblik over
en hel planet. Transfigurationsevnen er vilkårlig og er
forbundet med forpligtelsen til at være GSF og optjene
kosmisk statsborgerskab, som giver fuldstændig åndelig
frihed til at rejse ind og ud af tiden og ind i andre
universer.

De rishiske planer er ekstremt sjældne på dette tidspunkt
på jorden, og de giver Grundlæggerflammens
kropsbevidsthed mulighed for at gå ind og ud af
dimensionalisering efter ønske. Dette er et niveau af
væren, der eksisterer som et solart flammelegeme, der er
i stand til at skabe en mangfoldighed af former og gå ind
og ud af en virkelighed i og ud af tid efter
forgodtbefindende.

Hvordan kan jeg starte?
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Vi er klar over, at der er så stor variationer i de enkelte
opstigningsstadier, og at vores materiale her kan være
overvældende at navigere rundt i. Tag kun det til dig, som
føles rigtigt for dig, og kassér resten. Vi har dog nogle
hurtige forslag til, hvordan du kan begynde lige nu. Tag
en 30-dages udfordring med 12D Shield og refokusering
af dit Ego Mind, og se de resultater, du får ved daglig
brug!

Det følgende er vigtige oplysninger og trin, der
introducerer dig til ES-materialet og giver dig værktøjer,
du kan bruge med det samme! Gennemse og afprøv alt
materialet, som du føler dig vejledt, men bemærk:
Opstigningsmaterialet er tæt pakket med information og
ofte overvældende for folk, der for nylig har stiftet
bekendtskab med disse termer. Tag det i dit eget tempo,
men vær konsekvent og dedikeret i din praksis, og du vil
opleve mange forbedringer, f.eks. i mental og
følelsesmæssig frihed.

Aktivér dit 12D-skjold som en daglig
meditationsøvelse for at styrke dig.
-Ryd negative ego-frygtprogrammer, og øv dig i at
holde op med at bruge følelsesmæssig manipulation.
-Mental disciplin gennem hengiven nu-
øjebliksbevidsthed og brug af meditation til at
udvide bevidstheden.
-Løs følelsesmæssige konflikter i smertekroppen.
Vær villig til at heale de mentale og følelsesmæssige
områder med kognitiv dissonans.
-Sig, hvad du mener, og mener, hvad du siger.
-Find en daglig spirituel praksis, såsom ES Core Triad
Daily Techniques.

Alle disse trin er en del af at forpligte sig til ES Core Triad-
praksisserne hver dag.

Uddan dig selv

At gennemskue, hvilke tankeimpulser der stammer fra
lavere-højere selv- og tankekontrol-agendaer. Lær at
mærke efter, udvikle HSP og selvkilde personlige tanker.
Hvad tænker du på? Er det åndeligt sundt?
Lær at være psyko-emotionelt afbalanceret for at skabe
et centreret spirituelt selv (se nedenfor).
At forstå den lumske natur af tankekontrol, der bruges på
denne planet.
Udvikle en køreplan til at fjerne negative ego-impulser og
udvikle immunitet over for tankekontrol og
automatadfærd.
At gennemskue falske New Age-kanaliseringer eller
-modaliteter eller formodede autoriteter, der ønsker at
tage din magt eller manipulere gennem lavere
følelsesmæssige tilstande. Undgå New Age-materiale,
der er kapret med vampyrisme eller kultmentalitet.
At gennemskue følelsesmanipulation på de mange
niveauer, den foregår på i dit liv, og blive fri for dens
indvirkning på dig.
At tage 100 % ansvar for dine tanker og følelsesmæssige
tilstande gennem personlig selvbeherskelse og indre
bæredygtighed.
Dette udvikler din indre, personlige kraft til at tage
magten i dit personlige rum – GSF!

Sådan refokuserer du dit sind

Ovenstående er en graf over en psykologisk
centreringsmodel, der kan bruges til bedre at måle tanker,
der går igen i begge polariteter. De to vigtigste
polaritetsgrupper, som hjernen kan lide at beskæftige sig
med, er “overlegne” eller “underlegne” tanker.

Når du bruger din mentale disciplin Refokuseringsteknik
1, skal du identificere tanken som stammende fra den
negative egohjerne (reptilhjernen) og omvurdere den fra
dens kontrol over din følelsesmæssige krop og dine andre



selv. Når du falder ind i enten en underlegen eller
overlegen tankeform, så mærk den straks som Negativt
Ego og dis-identificer dig med tanken som definerende
din værdi eller sande natur. Lad ikke negative tanker
kontrollere dig. Fokuser igen, og bekræft det korrekte
tankemønster.

Succes sker, når du ikke tillader dig selv at gå ind i
“Auto Response”-triggere. Identificer den “udløsende”
tankeform, og “ommærk” den straks, mens det sker i din
opfattelse. Jo hurtigere du identificerer triggeren og
holder op med at lade dit sind gå på “auto-pilot”, jo
hurtigere vil du opleve succes gennem “lettelse”. Målet er
ikke at føle en negativ reaktion eller følelsesmæssig
ladning over for nogen tankeform, der plejede at udløse
negative tanker, såsom panik og angst. Du ønsker at
forblive i en neutral association til det udløsende
tankemønster. Når du korrigerer tanken, kan du mentalt
beordre neutral association til mønsteret for at korrigere
det.

Forespørgsel om opmærksomhed

Hvad er din prioritet i dit liv? Hvor placerer du din
opmærksomhed og dit fokus?

Uden et klart fundament for at udvikle den indre
kerneessens som vores første prioritet, kan vi blive
bombarderet med energetisk slim og blive en dørmåtte,
et offerlam eller parasitføde. Det får vores energetiske
krop til at blive tilsløret af astralt snavs og derfor
eksistere i en forvirret tilstand af indre opfattelse. At være
uklar og styret af egodomme i enhver form for opfattelse,
hvad enten det er over for dig selv eller andre, er
energetisk drænende og helt uholdbart på den nye
energiplatform. Af disse grunde må vi lære at blive
bevidste om vores tanker og følelser, såvel som vores
adfærd og den indvirkning, de har på os selv og andre.

At udvikle selvbevidsthed sker ikke automatisk gennem
læsning af bøger eller mentale koncepter. Det er gennem
specifikke aktiviteter og følelsesmæssige oplevelser, at vi
er i stand til at øge vores iagttagelsesevne. Det er evnen
til at observere eller bevidne, der giver os den personlige
kraft til at ændre vores grundlæggende overbevisninger
(når vi bliver gjort opmærksomme på dem), som kan være
destruktive eller skabe blokeringer, så vi kan komme i
kontakt med vores indre ånd.

Hvordan påvirker dine tanker og ord, hvordan du har
det?
Hvordan driver dine instinktive ønsker ubevidst din
adfærd?
Hvordan påvirker skjulte kerneoverbevisninger din

daglige lykke?

Lav en opgørelse over dine personlige tanker, og
identificer dem som mindreværdige eller overlegne, eller
som kærlighedstanker eller frygttanker. Træf et valg lige
nu om, hvilke tanker du vil eje, og hvilke du vil forkaste.
Brug ovenstående spirituelle selvcentreringsmodel som et
mål for at holde dit sind i balance og forblive i centrerede
kærlige og neutrale tanker. Hvor længe kan du blive der i
midten? Gør det til et mål at forbedre din evne til at blive i
essensen og energien af de nøgleord, der opretholder dit
spirituelle center. Bring dig selv tilbage til centrum med
åndedrættet, og anvend neutral association til
omstændigheder, når du falder ud af indre balance.

Overlegen tænkning: Intolerance, utålmodighed,
arrogance, manipulation, angreb, vrede, fordømmende
tænkning.
Mindreværdig tænkning: Bekymring, lav selvkærlighed
eller selvværd, jalousi, skyldfølelse, sår, frygt, tilknytning,
martyrium.

Hvad er dine overbevisninger?

Motivation påvirker opfattelsen, opfattelsen påvirker
overbevisningerne, overbevisningerne påvirker
handlingerne.

Motivationer
Opfattelser
Overbevisninger
Handlinger

De tre største motivationsproblemer, der skal overvindes i
den buddhistiske tradition, er grådighed, vrede og illusion.
Hvis disse udgør en stor del af din motivation, kan dine
opfattelser, overbevisninger og handlinger blive fordrejet.
Dette kan være en nyttig model til at forstå os selv bedre
samt motivationen hos andre omkring os.

Kritisk tænkning

Kritisk tænkning er den proces, hvor man aktivt og
dygtigt konceptualiserer, anvender, analyserer,
syntetiserer og evaluerer information for at nå frem til et
svar eller en konklusion, baseret på en nøjagtig vurdering
af forholdene, konteksten og den rette dømmekraft.

Når vi udvikler større evner til nøjagtig vurdering af de
forhold, vi udsættes for, bliver vi nødt til at integrere den
mentale krops evner til kritisk tænkning med vores
hjertes intelligens, såsom at udvikle vores intuitive
følelser og højere sensorisk opfattelse for at få en højere
grad af personlig klarhed.
Personlig integritet

Personlig integritet er kvaliteten ved at være sandfærdig



og ærlig over for sig selv og andre, ved bevidst at tilpasse
sin personlige adfærd og sine handlinger, så de er i
overensstemmelse med ens eget personlige værdisystem,
moralske principper og etik. Det kræver generelt et
personligt valg og en forpligtelse til at holde os i
overensstemmelse med personlige værdier og etiske
standarder, så vi mener, hvad vi siger, når vi taler.
Opbygning af selvværd

Selvværd er værdien af en persons værd, og der er mange
faktorer, der spiller ind, især når det gælder om at hjælpe
en person med at få større selvtillid, hvilket også er en
primær faktor, når det gælder om at etablere en persons
syn på personlig inspiration og føle sig som en succes. På
den spirituelle opstigningsvej er det afgørende at
anerkende vigtigheden af karakteropbygning som en
nødvendig del af at have selvkærlighed og selvaccept for
at komme videre gennem blokeringer af selvbedrag. Når
vi har lavt selvværd, vil vores psykologiske
forsvarsmekanismer blokere for, at vi kan komme videre
og udvikle os i livet. Hvis man forstår, at man er en elsket
og værdig åndelig beholder for Gudskildens ånd, vil man
begynde at lære, at selvkærlighed er kernen i selvaccept,
som er den kvalitet, man skal opbygge for virkelig at føle
og opleve Guds kærlighed til os alle. Når vi føler
kærlighed til os selv, opbygger vi indre selvtillid, som
yderligere opbygger vores tillid til livet.

Retningslinjer i første triade af evolutionsfasen

Dette er den første triade af åndelig opvågnen, hvor

livslektionerne er prøver på personlig selvbeherskelse,
hvor man er opmærksom på og fokuserer på at lede sin
bevidsthed. Disse er beregnet til at støtte harmonien,
efterhånden som man udvikler og udvider sin bevidsthed.

Spørg og forhør dig om din sjæls vej og dens formål.
Lyt, lær hjertets sprog, som er sjælens højere
sanseopfattelse, og handl i overensstemmelse med din
sjæls vejledning.
Udvikl din indre forbindelse til sjælen, som erstatter al
afhængighed af de ydre forbindelser eller opfattelser af
virkeligheden, slip frygten for at blive bedømt af andre.
Lev et liv, der er i overensstemmelse med din sjæl og dine
formål, og som tjener som et eksempel for andre.
Praktiser 12D Shield, Law of One og GSF-adfærd.
Fjern negativt ego, frygt og følelsesmæssig smerte i de
nedre chakracentre, bliv bevidst om, hvordan det
ubevidste sind, det instinktive sind og det bevidste sind
fungerer.
Øv dig i at give ubetinget kærlighed og medfølelse til
andre, og lær at elske dig selv og øve dig i empati.
Lær mere om opstigning, Kundalini og den spirituelle
proces med at vække ens bevidsthed for at hjælpe med at
fjerne Ego/Personlighed-frygt, der skaber smerte og
forvirring omkring denne naturlige proces (se Fire faser af
spirituel evolution – kommer snart). Læs også:
https://danmarkvaagner.dk/es-kerne-triade/

For at starte kan du også læs vider på:
https://danmarkvaagner.dk/udvid-din-bevidsthed/

Fire faser af spirituel udvikling
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Som med al energibevægelse har menneskets åndelige
vækst udviklingsmæssige opstigningsstadier af

bevidsthedsudvidelse, som forløber spiralformet og er en
ikke-lineær proces. For at heale vores bevidsthed må vi
lære at føle og udvikle en højere sensorisk perception.
Det, vi ofte ser blandt vores Starseeds, er, at mange har
meget avancerede områder af deres væsen, samtidig med
at de handler ubevidst eller arbejder med nogle meget
uudviklede eller afsporede aspekter. Disse afsporede dele
kommer fra manglen på Negative Ego eller Pain Body
clearing, som manifesterer sig som en lav selvbevidsthed
med endnu lavere personlig dømmekraft, hvilket ofte kan
placere en i en temmelig skæv bane på den spirituelle vej.
Vores mål er at lære vejen til Polaritetsintegration, som

https://danmarkvaagner.dk/es-kerne-triade/
https://danmarkvaagner.dk/es-kerne-triade/
https://danmarkvaagner.dk/udvid-din-bevidsthed/
https://danmarkvaagner.dk/udvid-din-bevidsthed/


giver mulighed for et energetisk afbalanceret og spirituelt
integreret og helt væsen. Uden at dømme sig selv kan
følgende være nyttigt som et værktøj til selvevaluering.
Man kan fokusere mentalt på områder, hvor man kan
udvikle sig selv for i højere grad at legemliggøre det indre
lys og få adgang til den klarhed, der er nødvendig for at
kende sit sande spirituelle udtryk og formål.

Retningslinjer i første triade af evolutionens faser

Dette er den første triade af åndelig opvågnen, hvor
livslektionerne er prøver på personlig selvbeherskelse,
hvor man er opmærksom på og fokuserer på at lede sin
bevidsthed. Disse er beregnet til at understøtte harmoni,
efterhånden som man udvikler og udvider sin bevidsthed.

Spørg og forhør dig om din sjæls vej og dens formål.
Lyt, lær hjertets sprog, som er sjælens højere
sanseopfattelse, og handl i overensstemmelse med din
sjæls vejledning.
Udvikl din indre forbindelse til sjælen, som erstatter al
afhængighed af de ydre forbindelser eller opfattelser af
virkeligheden, slip frygten for at blive bedømt af andre.
Lev et liv, der er i overensstemmelse med din sjæl og dine
formål, og som tjener som et eksempel for andre.
Praktiser 12D Shield, Law of One og GSF-adfærd.
Fjern negativt ego, frygt og følelsesmæssig smerte i de
nedre chakracentre, bliv bevidst om, hvordan det
ubevidste sind, det instinktive sind og det bevidste sind
fungerer.
Øv dig i at give ubetinget kærlighed og medfølelse til
andre, og lær at elske dig selv.
Lær om opstigning, Kundalini og den spirituelle proces
med at vække sin bevidsthed for at hjælpe med at fjerne
egoets/personlighedens frygt, som skaber smerte og
forvirring omkring denne naturlige proces.

Fase et – Sjælens opvågnen

Dette er indgangen til Kundalini-opvågningsvejen, som
fører ind i sjælens evolution og begynder
opstigningsbevidstheden.

Udfoldelse og udvikling af intellektet og bevidstheden til
en større højere sensorisk opfattelse eller indbyrdes
forbundethed.
Utilfredshed og mental forvirring over livsformål og
personlig livsretning
Bearbejdning af indre mentale konflikter, oprydning i
følelsesmæssig smerte og lidelse i forsøget på at frigøre
smertekroppen. (Følelsesmæssig healing)
Reagerer på bevidstheden om en større helhed og dens
formål inden for gruppen kaldet Mennesket og bliver
bevidst om menneskehedens problemer (Udvikler

interesse for planetarisk bevidsthed eller
verdenshumanistisk relateret teori)
Det bevidste sind lærer at tage kontrol over impulser,
bruger mentalt fokus til at kontrollere
ego/personlighedsfunktioner og bevæge sig væk fra
destruktive vaner (dvs. loven om tiltrækning).
Beder om åndelig hjælp fra Gud/kilden søger metoder til
indre kommunikation eller i bøn, meditation.
Egoet/personligheden udvikler villighed til at frigøre den
personlige vilje og egoets behov for selvretfærdiggørelse
og egoets forsvarsmekanismer fra at kontrollere ens liv.
Inspireret til at udvikle spirituelle forbindelser og
energetisk kommunikation gennem øget selvbevidsthed
og højere sanseopfattelse for at øge den personlige
dømmekraft og indre klarhed.
Nogle mennesker kan opleve en række af det,
mainstream kalder “paranormale” oplevelser, som kan
være forvirrende eller skræmmende uden kontekst. Dette
er almindeligt forekommende blandt Starseeds, Indigos
eller dem, der er på den spirituelle opstignings- og
opvågningsvej. Efterhånden som mennesker bliver
multidimensionelle, udvikler de psykisk sensitivitet og kan
fornemme andre energier, kommunikation og entiteter,
der eksisterer i flere dimensioner. Nogle af disse kan
betegnes som spøgelser, guider, engle eller djævle, ET’er
og rumvæsner. Desværre nægter det nuværende
medicinske sundhedssystem at anerkende spirituel
opvågnen som en naturlig proces i menneskets evolution
og betegner symptomerne som en sygdom eller
patologisk tilstand. Uden ordentlig opstigningskontekst
og spirituel træning kan personer, der gennemgår
naturlig spirituel opvågning eller Kundalini-fænomener,
accelerere disse patologiske tilstande fra tilstande af
terror, som kan føre til psykotisk sammenbrud.

Fase to – at slippe egoet og sætte spørgsmålstegn
ved overbevisninger

Dette er vejen til at lære at ære den guddommelige vilje
frem for egoets/personlighedens oplevelser af fri vilje.
Man lærer, at frygt og konflikter skal frigøres for at blive
afstemt til den kosmiske suveræne lov om Én, som
opretholdes for alle. Man begynder at forstå
gruppebevidstheden, og det kræver, at man tjener andre i
overensstemmelse med de universelle love, for at den
åndelige udvikling kan fortsætte med at udvikle ens
bevidsthed.

Udvikling af kærlighed og hjertecenterkvaliteter ved at
give betingelsesløs kærlighed og medfølelse til andre,
aktivering af 1. niveau af de spirituelle kroppe (4-5-6
dimensional, Soul Matrix).



Sindet fokuserer på dybere illumination fra sjælen og
arbejder på at opnå større niveauer af illumination ind i
væren som observatørpunktet.
Reagerer på bevidstheden om problemer med
multidimensionel bevidsthed, bevidsthed om en større
helhed inden for en kosmisk og ].
Sindet afgiver kontrol til guddommelig “illumination”, som
udvikler sig fra de intuitive aspekter af sjælsfunktionen,
efterhånden som sjælen bliver legemliggjort.
Ego-afvikling er almindeligt, hvor en ny kontekst for
bevidsthedsvirkeligheden skal verificeres for det
vågnende individ for at omprogrammere og fjerne falske
trossystemer og falske egoidentiteter, der er blevet skabt.
Dette tvinger individet til at undersøge trossystemer,
sociale strukturer og deres plads i den større helhed.

Fase tre – Transcendens af det karmiske hjul i 3D,
monadisk indvielse

I sammenhæng med opstigningen er dette Christos-
Sophias polaritetsintegrerende vej, som er vejen for 12D-
strålen og dens 12D-holografiske blåtryk, silikatmatrixen.
Dette fører til progressiv åndelig udvikling og stadier af
helligt ægteskab med Gud for til sidst at udvikle sig til
Hieros Gamos eller den opstandne Christos-Sophia. Dette
er vejen til Gud-Suveræn-Fri eller GSF.

Guddommelig vilje udtrykt som indre spirituel og
skabende kraft gennem det fysiske køretøj, integreret
mellem de fire hovedlag, fysisk, mental, emotionel og
spirituel. Dette er legemliggørelsen af sjælens intelligens,
og dens formål begynder at give sig til kende i den
materielle verden.
Monadisk aktivering bringer bevidsthed om eller
oplevelser af 7D planetarisk bevidsthed, overjordiske
væsener, galaktisk historie og eksistensen af holografisk
arkitektur som korsfæstelsesimplantater.
Opnåelse af polaritetssyntesen af alle arketyper og stråler
gennem studiet af chakrasystemet. Således lære at
forene chakraenergierne og smelte sammen med
monadens højere bevidsthed og dermed lære
selvbeherskelse af det personlige energifelt gennem alle
syv primære chakraer og deres intelligenscentre.
Respons til centret for Al Forening, Gud Kilde, Trefoldig
Grundlægger Flamme og Nulpunkt, som transcenderer tid
og dimensionalisering.
Legemliggør den guddommelige vilje i handling, er viljen
til Gud som tjeneste for andre. Dette er viljen til det gode
og de legemliggjorte monadiske niveaufunktioner.

Fase fire – planetarisk lederskab eller
vogterbevidsthed

Enighed om at facilitere interaktivt som et redskab for

den kosmiske suveræne lov om én som den universelle
guddommelige plan i aktion, Krystalstjernen eller den
kosmiske Kristusbevidsthed.
At have udviklet højere sensoriske perceptioner til at læse
energisignaturer og forskellige gruppers dagsordener.
Niveauet for fuldførelse af “Spirituel Krigertræning” af
polaritets/dualitetsbevidstheden, der findes i de lavere
formers verdener. En mester i at forstå illusionen og
bedraget eller den mørke kraft mellem den lyse kraft.
Beherskelse af mentale og emotionelle funktioner til at
lede højere lyskræfter af transformation som styret af
den kosmiske suveræne lov om én, der fungerer som den
universelle guddommelige plan i aktion.
Befrielse fra lidelse ved tab af tilknytning til den
materielle verden.
Kommunikation med andre livsformer, ekstradimensionel
eller overjordisk intelligens.

Retningslinjer for planetarisk lederskab

Lederskab eller Stewards lærer energetisk skelneevne og
energetisk beherskelse af hovedpolariteterne i det lavere
og højere selv uden undtagelse.

En mester i den instinktive krop vs. den intuitive krop og i
at skelne mellem dens funktioner gennem præcis skelnen
mellem mentale og emotionelle impulser i sammenligning
med højere mentale og spirituelle kropsfunktioner.
En mester i lavere sind vs. højere sind
En mester i begærets kropsimpulser vs. åndelige impulser
fra sjælen og det højere åndshierarki. Hensigt, samtykke
og autoritet er hos Kristus.
En mester i at skelne mellem egoistiske motiver, der
tjener selvet, personlig aspiration vs. guddommelig
inspiration og gruppebevidsthedens formål.
En mester i energetisk balance af polariteter gennem
harmløshed og dermed mestring af tilstande af fred,
lyksalighed, medfølelse og harmoni med sig selv og
andre.

Defender Spiritual Warrior Training er den energetiske
selvbeherskelse til at acceptere viden ud over
parameteren for ens ego/personlighedsaccept, være
fuldstændig indre styret snarere end ydre styret, og at
lære forvalterskab og frigive alt ejerskab over denne
viden, der er blevet givet. Opstigningsviden tilhører
hele menneskeheden, planeten og universet. Man skal
anvende åndelig viden til at udvide sin bevidsthed og
lære planetarisk lederskab gennem tjeneste for andre.
Man må forstå mekanikken i hologrammet, dets illusion,
det negative ego og være en mester i at gennemskue
dynamikken i både mørkets og lysets dagsordener. Man
kan ikke skjule eller benægte, at mørket eksisterer, og



man kan ikke danse med det i Lyset, for det er en
bedragerisk ånd, der udelukkende eksisterer for at
manipulere, forvrænge og nedbryde Lyset gennem
bedrag, parasitisme og forbrugende modellering. Det
medfølende vidne, der besidder perfekt neutralitet, er
kraftpunktet. Den bedste måde at fodre de sataniske

og luciferianske kræfters mørke på er at benægte, at
det eksisterer. For at komme ud over Kærligheds- og
Lyssyndromet (de første stadier af åndelig opvågnen) og
blive åndeligt integreret, må man lære at balancere den
åndelige visdom, der ligger i at acceptere denne højere
viden.

Udvidelse af bevidstheden
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Hvad er bevidsthedsudvidelse? At øge energien gennem
bevidst at forbinde sig med højere frekvenser er det, der
ændrer vibrationshastigheden. Hvad vi tænker, og
hvordan vi opfører os, er en frekvensrate. Hvis vi ændrer,
hvordan vi tænker og opfører os, hæver vi vores frekvens.
Adgang til højere frekvenser er, hvordan man får adgang
til højere intelligens, som er niveauer af højere operativ
bevidsthed. Bevidsthedsudvidelse går ud over at tilegne
sig mental viden i lineær tænkning og ind i området for
direkte kognition og højere sensoriske perceptuelle
oplevelser.

Bevidsthedsudvidelse gør det muligt at opfatte tingene,
som de virkelig er, og ikke som man ønsker, de skal være.

Bevidsthedsudvidelse handler om at træne sindet.

Bevidsthedsudvidelse betyder:

øget energi til krop, sind, hjerte og ånd
at øge intelligensen gennem ikke-lineær tænkning
at øge bevidsthedsfrekvensen
øge sansning og sensoriske evner
øge forbindelsen mellem kroppens funktioner; fysisk,
mental, følelsesmæssig, spirituel
øge bevidstheden om intelligent energi i alle ting
øge forbindelsen mellem højere spirituelle legemer
øge frekvensen af kombinerede energetiske kroppe

øge den energetiske syntese, som igangsætter sovende
DNA/RNA
øge sundhed og velbefindende gennem homeostase
øge fredfyldte og velvillige følelser
mindske energiblokeringer, som reducerer
tæthedsniveauet i materien
mindsker smerte, afhængighed og lidelse
mindske bedrag, løgne og vrangforestillinger fra magisk
tænkning eller ønsketænkning

Bevidsthedens natur

Det første, der er vigtigt at forstå, er, at alt, hvad der
eksisterer, hvad enten det er synligt eller usynligt, når det
brydes ned til sin enkleste og mest basale form for energi,
består af en frekvensrate.

For at begynde at forstå bevidsthedens natur og for
direkte at opleve ekspanderende bevidsthed gennem
øget personlig frekvens, må man gå ud over flad lineær
tænkning, tankeafhængighed og holde op med at
acceptere alt, hvad man har fået at vide af andre
mennesker, som fakta og sandhed. Offentligheden er
blevet løjet for gentagne gange om den sande motivation
bag mange verdensbegivenheder, der bruges til
kontinuerligt at stjæle energiressourcer. At stjæle energi
er også direkte relateret til tyveri af bevidsthed. Tyranner
skaber kaos i befolkningen gennem undertrykkelse,
fjerner grundlæggende menneskelige behov for at skabe
frygt for overlevelse, mens de fremmer folkemord og krig
for at fodre de søjler i samfundet, der konstant
håndhæver anti-menneskelige trossystemer.

Hvis man ønsker at forbedre verden, er kravet, at man
forbedrer sin bevidsthed for at opleve højere følsomhed
og forbindelse med livet. Efterhånden som bevidstheden
udvides, udvides også muligheden for at praktisere
medfølende handlinger.



Bevidsthedsenergi består af og er forbundet med et
tydeligt frekvensmønster og sendes og modtages
øjeblikkeligt uden begreb om rum eller tid, når den
frigives til planeten. Bevidsthed er ikke begrænset til tid
og rum. Hvis vibrationshastigheden falder under eller
stiger over en vis intensitet, bliver den umålelig eller
usynlig for de grundlæggende menneskelige sanser. Det
betyder, at det ligger uden for de fem basale sansers
kapacitet, som f.eks. frekvenser uden for det synlige
lysspektrum. Det betyder ikke, at bevidsthedsfrekvensen
ikke eksisterer, fordi du ikke kan sanse den i øjeblikket.
Når den højere bevidsthed udvides, udvides sanseevnen
og bevidsthedsniveauerne i høj grad. Det betyder, at man
kan udvikle bevidstheden til at opfatte og sanse energier i
højere frekvensområder og derefter opfatte sansende
væsener, som man ikke var klar over tidligere.

Under opstigningscyklussen er dette en kendsgerning, og
det sker hver dag. Men da folk ikke får en kontekst for
det, der sker (højere sanseopfattelse, intuition, telepati
osv.), bliver de potentielt forfulgt eller medicinsk
diagnosticeret. Den frihed, der tillader menneskelig
bevidsthedsudvidelse at ske naturligt, er ikke, som den
burde være. Dette er en metode til at undertrykke
bevidstheden på jorden gennem forfølgelse og ved at
afvise den som en naturlig biologisk proces i den
menneskelige evolution. At blive uddannet i opstigning,
bevidsthedsfunktioner og verdenshumanisme, samtidig
med at man forpligter sig til at udvide sin personlige
bevidsthed og sensibilitet, er en af de mest effektive
handlinger, man kan foretage for sig selv og for planeten.

Øvelser til at udvide bevidstheden

Hvis vi er en person, der primært har en lineær, mental og
social orientering, kræver det hengivenhed og disciplin at
nå til skelnen mellem ens mentale impulser og udvikle
selvbevidsthed. Vores samfund har udviklet vores
negative ego som den primære identitet, der anerkendes
som selvet. Jo stærkere og mere dominerende egosindet
er, jo højere akademisk uddannelse eller gentagen
konditionering, jo sværere har disse grupper af
mennesker ved naturligt at genkende det negative ego,
den falske identitet og frigøre sig fra tankekontrollen.

Når man lærer om sindets funktioner, kan det virke som
et rent pædagogisk studie. Men det er nøglen til at
transcendere det negative ego, transcendere
tankekontrol, som undertrykker højere bevidsthed og
undertrykker højere sanse- og følelsesfunktioner. Man
kan ikke bare tænke sig til højere bevidsthed. Man må
tillade de dybere følelser, emotioner og sanseoplevelser
at tilsidesætte den strenge intellektuelle kontrol, som

egoet har over kroppen og sindet. Se kernetriade.
Iagttage, skelne og acceptere

At praktisere meditation og udvikle iagttagelsespunktet
er den afgørende færdighed, som kan læres, trænes og
udvikles for at disciplinere et uregerligt egosind. Med et
ustyrligt og udisciplineret sind kan man ikke nå højere
bevidsthed og få adgang til højere sanseopfattelse.
Processen handler om at observere sig selv og opnå øget
selvbevidsthed. Gennem dedikeret observation af selvet
og gradvis skelnen mellem disse fungerende aspekter af
sindet, kan man opnå den direkte oplevelse af den
bevidsthed, de er. Det stille punkt, som denne bevidsthed
forbinder sig med i de dele af vores sind, er det, der
danner alle vores tanker, følelser og oplevelser, som leder
os gennem livet.

For at begynde denne proces skal man iagttage sindets
funktioner og se dem i aktion og have til hensigt at føre
den del af sindets funktion eller tanke tilbage til det indre
stille eller neutrale punkt. Når vi iagttager tanken,
handlingen eller adfærden i os selv udefra, finder vi kilden
til dette som et aspekt af vores sind, der er forbundet
med den indre helhed, og fører tanken tilbage til
bevidsthedens stille punkt inde i vores hjerte.

I de tidligere stadier er det hensigten og målet med en
specifik meditation at blive bevidst om indre stilhed, uden
at sindet forstyrrer. Senere er det en gående meditation,
hvor hver eneste tanke, adfærd og aktivitet iagttages af
Observatørpunktet i den daglige aktivitet. Efterhånden
som denne færdighed udvikles, bliver det muligt med en
lille eller ingen indsats at forblive i observatørpunktet. Det
er på dette tidspunkt, man kan opleve et massivt spring i
højere bevidsthed og bevidsthed om sansende former.

For at kunne opnå en dybere forståelse af selvet og
skelne mellem sindets funktioner er man nødt til at skelne
mellem funktionen af hver del af sindet og acceptere dets
natur uden at dømme dets indhold. Det betyder, at for at
træne sindet må man lære at observere, skelne mellem
sindets dele og acceptere dets natur. Gennem
observation, skelnen og accept kan man træne sindet til
at blive disciplineret tilbage til neutral tilstand, hvilket
giver adgang til den højere bevidstheds stille punkt. Et
hurtigt hverdagsværktøj til at træne sindet:

• Iagttage – skelne – acceptere – neutral

Iagttagelse af flere funktioner i sindet

Når man i meditation er i stand til at observere, skelne og
acceptere tanker tilbage i neutral tilstand, er det næste
trin at udvikle evnen til at koordinere flere af sindets
funktioner, der sker samtidigt. Sæt dig for at koordinere



de mange funktioner i tale, adfærd og handlinger, mens
du samtidig observerer den indre tankeproces.

Når man iagttager sin kommunikation, tale og handlinger,
afsløres den underliggende tankeproces og det
trossystem, der opererer i sindet. Når vi iagttager vores
bevægelser og ord, afspejler de sindets indhold. Vi kan
lære vores mentale og følelsesmæssige tilstand at kende
ved at iagttage vores bevægelser, kropssprog, handlinger,
adfærd og ord. Det er nyttigt for folk, der ikke er bevidste
om deres følelser på overfladen og har ringe
følelsesmæssig hukommelse. På denne måde kan man
lære at identificere aktuelle tilstande af sensoriske
følelser. Hvad føler du nu? Hvad gør din krop? Hvilken del
af din krop forbliver ikke stille eller stationær?

Mens du observerer ydre handlinger og tale, skal du
samtidig direkte observere den indre proces af tanker og
følelser. I de tidligere stadier kan man få erkendelser, der
forsinkes senere, efter at handlingen har fundet sted.
Målet er at blive bevidst i øjeblikket, fuldt til stede for at
observere de ydre handlinger og adfærd sammen med de
indre tanker, mens de finder sted i det øjeblik.

I fuld tilstedeværelse i nuet skal man observere de ydre
handlinger, adfærd eller ord, mens man observerer de
indre tanker og ser, hvordan alle disse dele har deres egen
funktion og alligevel interagerer med hinanden. Det kan
kræve lidt øvelse, men denne færdighed giver øget
bevidsthed og en følelse af indre fred. Se Core Triad.
Ego-sindets tre lag

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
“egohuse”, kræver det bevidsthed om, at der er tre
hovedlag – det ubevidste sinds 1. chakra, det instinktive
sinds 2. chakra og det bevidste sinds 3. chakra. De tre lag
af sindet arbejder sammen om at tjene egoets funktioner
i alle mennesker. Hvert energetisk lag har separate
funktioner, men alle tre lag er indbyrdes forbundne og

påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om lagene i egoets
indre struktur, tydeliggør det formålet med at identificere,
hvad egoet er, og hvordan det fungerer i os. Når vi
forstår, hvordan egofiltrene fungerer i vores sind, er vi
bedre rustet til at heale de energetiske ubalancer, der
stammer fra det negative ego eller rovdyrsindet.

Hvor kan jeg starte?

Vi er klar over, at der er så stor variation i de enkelte
opstigningsstadier, og at vores materiale her kan være
overvældende at navigere rundt i. Tag kun det til dig, som
føles rigtigt for dig, og kassér resten. Vi har dog nogle
hurtige forslag til, hvordan du kan begynde lige nu. Tag
en 30-dages udfordring med 12D Shield og refokusering
af dit Ego Mind, og se de resultater, du får ved daglig
brug!

Det følgende er vigtige oplysninger og trin, der
introducerer dig til ES-materialet og giver dig værktøjer,
du kan bruge med det samme! Gennemse og afprøv alt
materialet, som du føler dig vejledt, men bemærk:
Opstigningsmaterialet er tæt pakket med information og
ofte overvældende for folk, der for nylig har stiftet
bekendtskab med disse termer. Tag det i dit eget tempo,
men vær konsekvent og dedikeret i din praksis, og du vil
opleve mange forbedringer, f.eks. i mental og
følelsesmæssig frihed.

-Aktivér dit 12D-skjold som en daglig
meditationsøvelse
-Fjern negative ego-frygt-programmer
-Mental disciplin gennem dedikeret fokus og
meditation for at udvide bevidstheden
-Løs følelsesmæssige konflikter i smertekroppen.
-ES Core Triad daglige teknikker.

Alle disse trin er en del af at forpligte sig til Core Triad-
praksisserne hver dag.

Egoets indre strukturer
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Kære opstigende familie,

Under den astrologiske begivenhed Double Grand Trine i
slutningen af juli gik vi ind i endnu en periode i
Ascension-tidslinjen, som skabte et frekvenssplit og et
tidslinjesplit. Denne splittelse i tidslinjen er den, der
indsnævrer retningen af den energetiske vej, vi rejser på. I
denne tid sker der endnu et skift fremad, som både
rummer afslutninger og begyndelser, og mange af os
bliver nu drevet ind i en ny retning, karriere eller bopæl.
Hver af os på planeten bliver presset til at træffe valg ud
fra enten det højere selv eller egoet, og disse mentale
holdninger definerer det energimæssige parameter, vi
eksisterer inden for som multidimensionelle væsener. Det
betyder, at vores mentale tilstand i høj grad påvirker de
indre energier i vores aura, og vi kan hurtigt blive
sprængt af egotankernes boomerang. Det er klart, at
kvaliteten af vores mentale tilstand og tanker er relevant
for kvaliteten af de energier, vi kan opleve i vores daglige
liv. Som man kan forestille sig, når man stiller
spørgsmålet: Hvor mange tanker har du om dagen?
50,000? 100,000? Den forstærkede kraft bag kvaliteten
af de vibrationelle energier, der driver de indre tanker, er
accelereret kraftigt. En af grundene er, at de membraner,
der adskilte de kollektive tankefelter på planeten, er i
færd med at blive opløst. Opløsningen af de planetariske
sindsmembraner skaber et ekspanderende energifelt,
som indeholder flere ekstremer i de kollektive mentale
energier, der smelter sammen. Når ekstreme energier
smelter sammen, også kendt som polaritetsintegration,
medfører det en forøgelse af elektrisk ladning og kaos i
omgivelserne. Desuden kan kombinationen af disse
ekstreme kollektive mentale energier meget hurtigere
blande sig i vores personlige aura. Hvis man ikke er i
stand til at skelne kvaliteten af energien bag tankerne,
kan den indlejre sig i vores aura og installere lag af
forvirring, som tilslører de sande omstændigheder.

–

Tidligere manifesterede vi ydre adfærd i forhold til en
internaliseret egotanke, og der ville være en konsekvens

af den handling, som vi kunne se udspille sig i det ydre.
Nu kræves der ingen ydre handling for den umiddelbare
konsekvens af kvaliteten af de indre tanker. Vi befinder
os i et felt, hvor de indre tankers konsistente tilstand
manifesterer sig øjeblikkeligt i det indre og ydre på
samme tid. Derfor har vores indre mentale tilstand og
kvaliteten af vores tanker en stor indflydelse på os, før vi
overhovedet har mulighed for at handle på dem. Det er
den forskel, vi møder nu med de indre tankers tilstand.
Tilstanden i egoets indre strukturer har stor betydning for
kvaliteten af den energi, vi oplever i vores daglige liv.

På dette tidspunkt har vi et utroligt antal
tidslinjepotentialer, som giver mulighed for alternative
retninger i vores åndelige opstigning. Denne fase
medfører en tvungen transformation af hele vores væsen,
som ændrer retningen for, hvor vi har fokuseret vores
energi og opmærksomhed. Processen med at blive
tilpasset tidslinjen for opstigning betyder, at de af os, der
er legemliggjort til at tjene dette formål, bliver presset
gennem myriader af forskellige potentialer, muligheder
og sandsynligheder. Vores spirituelle engagement,
energetiske signatur og design af vores
bevidsthedsstrøm bliver sat i spil nu, mere end vi har
oplevet på planeten før. Det giver denne fase en
fornemmelse af, at noget presser sig på, og det medfører
en følelse af, at det haster, og muligvis en vis forvirring.
Dette kan i virkeligheden sammenlignes med en massiv
routing og transit, som finder sted i sjælenes indre verden
og i menneskenes ydre verden. Mange af os befinder os i
en tilstand af transformation og forandring, som fører til
en ny transit på tidslinjen. De, der er forbundet til deres
åndelige kilde eller i kommunikation med ånden, bliver
transiteret og bevæget af deres åndelige intelligens. De,
der er afkoblet fra deres ånd, drives frem af
egoidentitetskræfter og transiteres af deres ego-
intelligens. Denne transit er relateret til graden af
egostrukturer, der har fuld kontrol over kroppen, hvilket i
høj grad påvirker vibrationskvaliteten af det samlede
auriske felt. Af indlysende grunde er bevægelsen styret af
egoet ikke at foretrække, da den er forbundet med
elendighed, adskillelse og isolation. Som mange af os
efterhånden ved, er egoet evigt elendigt og ulykkeligt
med få glimt af lettelse, der stammer fra materiel eller
øjeblikkelig tilfredsstillelse. Vi befinder os i en tung
læringskurve, hvor muligheden for at rydde op i egoets
indre strukturer har en meget stærk indvirkning på vores
livskvalitet.

–

Loven om strukturer



Der findes universelle love for struktur, arkitektur, som
eksisterer på både energetiske niveauer af præ-materie
og fysiske niveauer af materie, for absolut alt, hvad der
eksisterer. Det meste af den præmaterielle viden om disse
universelle strukturlove holdes skjult i de hemmelige
selskaber, såsom de mange allierede, der er organiseret
omkring pyramiden af frimurerordener. Grundlæggende
betyder navnet frimurer bygmester. At være en dygtig
bygmester eller håndværker er at forstå de principper og
love, der styrer opbygningen af en struktur i både makro-
og mikrokosmos. I dette eksempel udvider loven viden til
at eksistere både på før-materieniveauet af den
energetisk-åndelige plan, såvel som det manifesterede
resultat af den strukturelle form i materien. Denne
avancerede viden giver bygherren adgang til at forstå
samlingen af energetiske ressourcer i en struktur, og
hvordan man styrer disse energier eller verden af kræfter
til et bestemt formål. Det er klart, at det energetiske
formål med strukturen skal defineres af arkitekten og
bygherren og kan designes som enten bevidst destruktivt
eller bevidst positivt for menneskeheden. Den samme
strukturlov gælder for alle ting i makro-mikro, der har
form; monumenter, kirker, skyskrabere, virksomheder,
organisationer, samfund, huse, altre og endda
hjemmesider. Det bevæger sig videre ned til det kollektive
menneskelige niveau, som påvirker den energetiske
adfærd direkte og fører hele vejen til den enkeltes sind,
krop og ånd.

De fleste af os er klar over, at de kontrollerende fraktioner
og det arkontiske bedrag i N.A.A. infiltrerede hemmelige
selskaber for at misbruge og korrumpere denne
universelle viden og dens energetiske relation til den
planetariske bevidsthedsteknologi. Denne viden forbliver
skjult for masserne, som i de fleste tilfælde ikke er i stand
til at opfatte manipulationen af strukturer, både fysisk og
energetisk designet til at slavebinde menneskeheden.
Med henblik på at genvinde kontrollen over ens eget sind,
krop og spirituelle bevidsthed diskuterer vi lovens
fundament, da det er relevant at blive bevidst om de
interne egostrukturer, der opererer i ens krop.

-Alt stof i universet består af lag af vibrerende
energi.
-Al bevidsthedsenergi vibrerer og manifesterer sig i
overensstemmelse med en højere lov eller et princip,
der styrer strukturen eller kroppen.
-Den geometriske form (plan + hensigt) bestemmer
det energetiske indhold og vibrationen i strukturen
eller kroppen.
-Jo mere perfekt den geometriske form (blueprint +
intention) er, jo mere perfekt er energiindholdet og

vibrationen harmoniseret.
-Bevidsthedsenergi, livskraft eller ånd er i konstant
bevægelse og forvandling. Energi kan ikke forblive
stillestående og må følge strukturen i formen, som
skaber forandring.
-Forandring er både essentielt og uundgåeligt for
evolution, som er et blueprint af ånd, der bebor
form.

Når vi anvender denne universelle lov til at forbedre de
energetiske strukturer, der lever i vores egen fysiske
form, eller forbedre andre typer strukturer, vi har i vores
liv, vil vi opnå gavnlige, klare og effektive resultater. Det
skyldes, at vi har til hensigt at leve i harmoni med loven.
Alle energetiske strukturer, beholdere, huse, kroppe eller
entiteter skal defineres for at bestemme det energetiske
indhold og vibrationen i strukturen. Det er vigtigt at
forstå, at dette er en universel lov, der styrer energi og
form. (Se det tredje punkt) Hvis den energetiske eller
fysiske struktur ikke er defineret med en klar mission,
formål eller hensigt, betyder det, at strukturen,
beholderen, huset, kroppen eller entiteten vil blive
invaderet, infiltreret eller brugt af mørke kræfter, som vil
overtage den til deres specifikke dagsorden. At
bestemme over sit eget rum er at deltage i denne lov ved
at definere autoriteten over, hvilke energier man tillader
at komme ind i sin krop, container eller hus. Det er den
enkelte persons ansvar at bestemme over sit eget rum og
forsvare sin ret til at vælge sin egen autoritet. Det er ikke
noget, som Gudskilden eller Christos-familierne kan gøre
for dig. Det skyldes, at Christos-familierne er lydige over
for Guds naturlove, som aldrig tillader overstyring af et
andet væsens personlige vilje til at vælge. Medmindre
den personlige vilje er at udslette eller forsætligt skade en
anden art.

–

Ego-sindets tre lag

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohusene, er det nødvendigt at være bevidst om, at der
er tre hovedlag. De tre lag af sindet arbejder sammen om
at tjene egoets funktioner i alle mennesker. Hvert
energetisk lag har separate funktioner, men alle tre lag er
indbyrdes forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi
lærer om lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det
formålet med at identificere, hvad egoet er, og hvordan
det fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egoet fungerer i
vores sind, er vi bedre rustet til at helbrede de
energetiske ubalancer.

1D Hukommelseslagring Det ubevidste sind



1. Misbrug
2. Traume
3. Chok
4. Ødelæggelse

Første indre lag: Dette er rodlaget i vores ubevidste
sind, og det fungerer som en harddisk for egoet. I denne
harddisk er den cellulære hukommelse lagret fra alle ens
livsstrømme. Det betyder, at cellulære erindringer fra
tidligere liv, nuværende liv og fremtidige liv alle kan være
lagret på denne hukommelsesharddisk. Disse erindringer
får ingen værdi, når de registreres, uanset om man
opfatter dem som gode eller dårlige, og disse mange
forskellige erindringer er lagret på ethvert menneskes
rodharddisk. Uanset om man var foster, baby, mellem
livstider eller bevidstløs, da kroppen blev udsat for
overgreb, blev det registreret i ens hukommelseslager,
uanset om man i øjeblikket husker den begivenhed
bevidst eller ej.

Fordi planeten blev invaderet, og vores individuelle
hukommelse og identitet af disse tragiske begivenheder
blev slettet, har de fleste mennesker fire hovedområder
af cellulær hukommelse registreret i deres ubevidste sind i
varierende grad.

Disse fire hovedområder er: Misbrug, traume, chok og
ødelæggelse.

Nogle mennesker vil føle disse smertefulde erindringer,
men ikke vide, hvad der forårsagede dem, eller hvor de
kom fra. Andre vil lide af chok og vil have lukket helt af
for disse minder som en mestringsmekanisme. Andre har
stor succes med at rydde op i disse minder gennem
følelsesmæssig clearing, f.eks. med hypnose og
regression af tidligere liv.

Da dette ubevidste 1D-sind styrer vores autonome
nervesystem og autonome kropsfunktioner, skaber
uhelede traumeerindringer i disse fire hovedområder
mange former for fysiske symptomer og sygdomme.
Disse ødelæggende erindringer er delvist blevet
beskrevet i forskruede halvsandheder som
menneskehedens fald eller skabelsesberetningen om
Adam og Eva i Bibelen. Starseeds har en jordisk mission
om at heale disse minder og tidslinjer på en lang række
måder.

2D adskillelsesmure Instinktivt sind

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed Vrede / raseri
5. Vrede / raseri

6. Frygt
7. Indespærring / slaveri

–

Andet indre lag: Dette er det instinktive lag af ego, som
for mange mennesker forbliver en del af det ubevidste
sind, da mange ikke er opmærksomme på årsagen til
deres instinktive drifter eller afhængighed. Den første del
af helbredelsen er at være villig til at være opmærksom
på drifterne gennem dedikeret selvbevidsthed. Det andet
lag påvirkes direkte af det første lag i den grad, den
smertefulde erindring opleves i personens harddisk. Dette
andet lag kan også kaldes smertekroppen. Det er det
sted, hvor uforløste smerteerindringer vil manifestere sig
som instinktive drifter i personens ego. Hvis 1D-
lagringserindringerne ikke identificeres eller ryddes,
skaber smerten fra disse erindringer vægge af adskillelse i
2D-laget, som en smertekrop. Smertekroppen skaber
yderligere mure af adskillelse, som manifesterer sig i
egoet som de syv primære mentale og følelsesmæssige
tilstande, der er identificeret ovenfor.

Disse adskillelsesmure isolerer egoets selv i personen, og
når personen identificerer sig med denne egotilstand,
bliver de afkoblet fra deres indre ånd. Denne afkobling fra
den indre ånd skaber en mur, hvor en anden del af ego-
identiteten kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, en teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes egoets delpersonligheder, og de
kan være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi. Målet med Satanic Ritual Abuse (SRA) er
bevidst at skabe disse traumatiserede delpersonligheder,
som fragmenterer sindet og den spirituelle krop og
derved forårsager skade på de indre energistrukturer i
personens aura. Den nuværende måde, hvorpå N.A.A.
håndhæver dette en masse på planeten jorden, er
gennem Victim-Victimizer-softwareprogrammet. Når vi er
adskilt fra vores indre ånd, er vi afkoblet fra vores
oplevelse med Gud. Resultatet er mere smerte, afkobling
og sygdom, som forværrer egoets vægge og foreviger
elendighedens cyklus. Målet for vores indre ånd er at
finde og lokalisere disse delpersonligheder for at heale
dem og genvinde dem som Guds børn, så det åndelige lys
kan blive reintegreret og bragt tilbage til helhed.

Egoets 3D-huse – det bevidste sind

1. Afhængighed / begær
2. Vrede / raseri / hævn
3. Grådighed / Avarighed



4. Misundelse / jalousi
5. Frådseri / Spild
6. Dovenskab / Modløshed
7. Stolthed / (+/-) selvoptagethed

–

Tredje indre lag: Dette er det bevidste lag af egoet, som
vi alle opfatter som et selv eller en personlighed. Hvis
man er opmærksom på sine bevidste tanker, bliver man
klar over, om man har negative egotanker som defineret
ovenfor af de syv egohuse. Alle egohuse dannes ved at
bedømme mennesker og de ydre omstændigheder. Det
tredje lag er direkte påvirket af det første og andet lag i
det omfang, den smertefulde erindring har skabt mure af
adskillelse og traumatiserede delpersonligheder. Hvis
hovedområderne i adskillelsesmurene ikke nedbrydes, og
delpersonlighederne bringes til transparens med henblik
på healing, kontrollerer og manipulerer disse skjulte
påvirkninger styrken og magten i personens egohuse. Jo
mere svækket og forpint en person er, desto stærkere er
adskillelsesmurene og smertekroppen, som skaber de
domme, der opbygger egohusene. I de fleste tilfælde
skabes husene også som en mestringsmekanisme til at
håndtere den hårdhed, der opleves i 3D-verdenen.

Egoets huse er en direkte afvisning af Guds ånd og
frastøder Christos-ånden fra at bo i ens krop. Hvis
egohusene er ekstremt stærke, og personen gentager sin
karakteristiske adfærd gentagne gange, opbygger denne
egoadfærd et indre hus, som så tiltrækker en ånd. Hvis en
person f.eks. har et afhængighedsproblem, der stammer
fra et uhelet traume, og gentager den vanedannende
adfærd gentagne gange, vil der blive bygget et
afhængighedshus som en indre struktur i egosindet. Når
egohuset er bygget internt, tiltrækker det en ånd med
den samme bevidsthedsenergi, som vil matche
vibrationskvaliteten i det interne hus. Afhængighedens
ånd er en dæmonisk ånd. Så når man bygger et
afhængighedens hus inde i sit sind og sin krop, tiltrækker
det en dæmonisk ånd, der vil bo i huset. Som lovene for
energetisk struktur siger, har man bygget et indre hus og
har dermed skabt den energetiske aftale om, at en
dæmonisk ånd kan bo i det hus. Dette er den
samtykkeaftale, som uvidende mennesker laver for
dæmoniske ånder til at bo inde i deres krop, og senere det
samtykke, de giver rovdyret til at bruge deres krop som
en mørk portal.

–

Adskillelsens mure + Egoets huse = Rovdyrets rige

Når vi begynder at se, hvor dybt den smertefulde
egoadfærd stikker i menneskeheden, kan vi se, at der er
et klart mønster til stede. Rovdyret skaber bevidst skjulte
konsensuelle aftaler gennem manipulation og misbrug af
de universelle strukturlove. De begynder at implementere
et rædsels- og smerteherredømme over mennesket så
tidligt som muligt for at registrere smertefulde og
traumatiske erindringer, der fragmenterer sindet og
ånden. Når mennesket reinkarnerer med sin bevidste
hukommelse slettet, bærer det smerten og byrden med
sig fra liv til liv. Fra de akkumulerede livstider med smerte
opbygges flere mure af adskillelse, som bevidst holdes på
plads gennem Victim-Victimizer-softwaren, et
selvforstærket menneskeligt slaveriprogram. Gennem
den dybe uværdighed og mangel på selvkærlighed, som
er resultatet af gentagne traumatiske overgreb, er det let
at opretholde afvisningen af Gud og korsfæstelsen af den
indre ånd. Det fører til negativ egoadfærd for at håndtere
afkoblingen fra Gud, som vi kan se i egoets syv huse. Når
vi bygger disse egohuse ud fra uvidenhed, tillader vi deres
tilsvarende dæmoniske ånder at bo i vores sind og krop.
Disse dæmoniske ånder øger egohusenes magt i
menneskets adfærd, hvilket inviterer rovdyrskræfterne til
at bruge eller besætte sindet og kroppen efter
forgodtbefindende. Dette er definitionen på mental og
åndelig trældom over for rovdyret eller de mørke kræfter.

Det arkontiske bedrag er designet til at skabe skjulte
indre energetiske strukturer og vibrationsmæssigt
matchede ydre strukturer, som gør det muligt for
rovdyrene at få frit spil på planeten jorden. Hvis et
bevidst menneske begynder at forstå den kraft, der ligger
i at kontrollere sit eget sind og dermed ændre sin indre
struktur, vil de ydre strukturer, der er bygget på egohuse,
fejle. Derfor undertrykkes den højere viden, eller
offerprogrammet rettes mod de mål, der giver andre
mennesker denne bevidsthed, så de kan lære at blive frie.
Dette bringer os til spørgsmål om bedrag og manipulation



af mennesker omkring os, der kan bruges som en mørk
portal for rovdyrskræfter.

–

Ego-adfærd + rovdyrets rige = mørk portal

I denne slutcyklus er indsatsen høj, og der er en stigning i
antallet af mennesker, der bliver brugt som en mørk
portal til rovdyrets rige. Når vi observerer dette scenarie,
er det bedst at være helt og aldeles neutral, men at lære
at identificere og skelne, hvad man kigger på. En
rovdyrskraft er, hvad den er. Vi observerer rovdyrets
kræfter, der bruger mennesker gennem deres
egosvaghed og smerte. Iagttag dette uden at dømme
som det medfølende vidne, når det er til stede i
mennesker eller relationsdynamikker. Det vigtigste er
dog, at man ikke tillader rovdyret at ødelægge ens sind
og krop ved at give efter for negativ egoadfærd, som
dem, der er nævnt i Egoets syv huse.

De fleste mennesker er ikke klar over, at rovdyret vil vise
sig aggressivt over for sin modsatte polaritet, byttet eller
offeret. Rovdyret har forudsigelige instinkter og vil
forsøge at overmande en person, der er åndeligt svækket,
især med former for misbrug. Hvis man har gennemgået
et spirituelt program for at skabe indre og ydre styrke
efter tidligere fysisk, mentalt eller følelsesmæssigt
misbrug, er det klogt at holde sig fra enhver form for
misbrug eller risikabel adfærd. Når vi lærer at stole på og
opbygge vores indre spirituelle lys for at styrke vores
væsen, er vi nødt til at fokusere på at leve efter Krystic-
principperne og udvikle selvkærlighed. Det betyder, at vi
skal lære bedre grænser for at skelne mellem ego og
misbrug og lære at sige nej til andre mennesker.

Når en person bruger egohusene til at opfatte
virkeligheden og bedømme begivenheder, kan personen
ikke have en nøjagtig vurdering af de sande forhold. Det
er vigtigt at forstå, at denne retningslinje gælder for
egobaserede mennesker, der er inkarneret på jorden, og
at den også gælder for mennesker på den anden side
samt for mange andre typer ekstradimensionelle
væsener. Mange ekstradimensionelle væsener, der
kanaliserer gennem mennesker her på jorden, har også
uløste egoproblemer og fordømmende opfattelser. Mure
af adskillelse i smertekroppen, der fører til egoadfærd,
blokerer for energetisk og åndelig skelneevne og skaber
dermed selvbedrag. Når en person opfatter virkeligheden
gennem egoets linse, bliver opfattelsen af
omstændighederne reflekteret tilbage som en
selvprojektion. Det betyder, at personen projicerer sit
egos vurdering af omstændighederne, som altid vil blive
reflekteret tilbage til personen som et bedrag eller en

illusion. Egoet har kun et minimum adgang til sandheden.

I de mere avancerede tilfælde af adskillelsesmure, der
skaber egohuse, vil den dæmoniske ånd vise sig, når
tankeformen aktiveres i en ubevidst person. Når et
menneske udtrykker gentagne negative egoer, vil ånden i
dets tankeformsudtryk manifestere sig. Mange af os har
set begærets, afhængighedens, grådighedens, frygtens
og smertens væsener knyttet til en persons energifelt. Vi
lærer, at de lever i egoets indre strukturer i den
pågældende person. Personen er for det meste ikke klar
over, at deres sind og krop bliver brugt af dæmoniske
ånder. Når dæmonen eller rovdyret afslører sig selv,
mister den person, der bliver brugt som en mørk portal,
sin nuværende bevidsthed og kan ofte ikke huske, hvad
der skete. Det er derfor, mange mordere ikke kan huske
selve drabet, men vågner op til bevidsthed igen, efter at
drabet har fundet sted. Sindet og kroppen blev overtaget
for at kunne begå den grusomme handling.

–

Har du nogensinde undret dig over, hvorfor to eller flere
mennesker kan have så stor forskel i opfattelsen af
begivenheder, som de alle har været vidne til samtidig?
Det skyldes i høj grad egoets linse, som slører den
enkeltes opfattelse af de faktiske begivenheder. Det er
især tilfældet, når der opstår uenighed mellem mennesker
om en personlig eller professionel konflikt, som i høj grad
er baseret på fordømmende tænkning. Afhængigt af
egoets linse og uforløst smerte vil der være en skæv
opfattelse, der projiceres på omstændighederne. Det er
derfor, det er vigtigt at kommunikere åbent og uden
egodomme for at skabe en mere fredelig løsning og
harmoni i ens relationer.

Vigtigheden af at rydde op i adskillelsens mure og egoets
huse kan ikke undervurderes, da de tilsammen er nøglen,
der låser op for vejen til spirituel udvikling og frihed.
Åndelig udvikling er at opbygge forholdet til sig selv og
opbygge forholdet til Gud. Det kræver tid, energi og
engagement at opbygge disse to vigtigste relationer i ens
liv. Daglig meditation og stilhed i sindet, mens man stiller
sig selv og Gud disse spørgsmål, vil begynde at afsløre
klarhed og give resultater.

–

Kristus-ånden

Da man ved, at der er dæmoniske ånder, som lever i
egoets indre strukturer, og som skader vores sind og
krop, vil man være motiveret til at lære, hvordan man
skaber indre huse til Kristi Ånd. Som den universelle lov
om struktur siger, kan vi bygge vores hus, så den ånd, vi



designer det til, kan bo der. Det er, hvad det vil sige at
skabe et hus for Kristus og at rense os selv for Kristi Ånd.
Kristi Ånd har brug for et hus, hvor den kan bo i vores
sind og krop.

Målet med åndelig beskyttelse er at nedbryde egoets
huse, fordrive de dæmoniske kræfter og rovdyrene og
erstatte dem med Kristi huse. Giv udtryk for din autoritet
og hensigt om at tjene Gud og opbygge et stærkt forhold
til dit indre spirituelle lys og Christos. Når du bruger din
opmærksomhed og dit fokus på kvaliteten af Kristi Ånder,
vokser husene for Kristus sig stærkere. Der, hvor vi
fokuserer vores energi og opmærksomhed, materialiseres
dens energetiske form. På den måde øger man i høj grad
sit forhold til Gud og oplever en energetisk balance, som
bringer os tilbage til følelser af selvkærlighed, fred og
lykke.

Kristus-ånden

1. Renhed
2. Gavmildhed
3. Tålmodighed
4. Venlighed
5. Disciplin/bevarelse
6. Flid
7. Ydmyghed

-Nedbryd begærets/afhængighedens hus: Uddriv
begærets og afhængighedens ånd, kald renhedens ånd
ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge renhedens
hus og leve med en seksuel etik i dit sind og din krop, der
er på linje med Kristi Ånd.
-Nedbryd vredens hus: Uddriv vredens og raseriets ånd,
tilkald tålmodighedens ånd. Bed Gud om at hjælpe dig

med at opbygge tålmodighedens hus i dit sind og din
krop i overensstemmelse med Kristi Ånd.
-Nedbryd grådighedens/ulystens hus: Uddriv
grådighedens og gerrighedens ånd, kald generøsitetens
ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at opbygge
generøsitetens hus i dit sind og din krop på linje med
Kristi Ånd.
-Nedbryd misundelsens/jalousiens hus: Uddriv
misundelsens og jalousiens ånd, og kald venlighedens
ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge
Venlighedens Hus i dit sind og din krop på linje med Kristi
Ånd.
-Demonter frådseriets/spildets hus: Uddriv frådseriets og
spildets ånd, og påkald disciplinens og
sparsommelighedens ånd. Bed Gud om at hjælpe dig med
at bygge Disciplinens og Bevarelsens Hus i dit sind og din
krop på linje med Kristi Ånd.
-Nedbryd dovenskabens/modløshedens hus: Uddriv
dovenskabens og modløshedens ånd, og kald
flidskraftens ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at
bygge flidshuset i dit sind og din krop på linje med Kristi
Ånd.
-Nedbryd stolthedens/selvhøjtidelighedens hus: Uddriv
stolthedens og selvhøjtidelighedens ånd, og kald
ydmyghedens ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at
bygge ydmyghedens hus i dit sind og i din krop, så det er
på linje med Kristi Ånd.

–

Må vi komme til at kende Guds styrke, beskyttelse og fred
på jorden. Indtil næste gang, bliv i lysstyrken fra din
Avatar Kristus hjertevej. Vær venlig mod dig selv og
hinanden. GSF!

At indse
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…at selv tankerne for det meste ikke er andet end
illusioner, bør vise os, at vi ikke skal tage noget af det for
alvorligt. Kontrollér alt, hvad du lukker ind i dit sind –

begynd med tankerne.

Ved at jorde dig selv får du den ro, du behøver for at opnå
klarhed. Deceleration er balsam for den forslåede sjæl, så
man kan blive bevidst om sig selv igen. Vores egne
følelser, som vi har undertrykt så længe.

At lade det flyde betyder først og fremmest at acceptere
det, der er. Uden at stille spørgsmålstegn ved noget.
Iagttage det og acceptere det, så kan man gå ind i
analysen og foretage eventuelle ændringer. Handlingen
skal ikke glemmes for at tillade din egen vækst.

Hjertet får lov til at åbne sig helt, kærligheden giver fylde,
og tyngden vil vige.

Personlighedsmatrix
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Egoets tre lag
For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohuse, kræver det, at man er klar over, at der er tre
hovedlag – det ubevidste sinds 1. chakra, det instinktive
sinds 2. chakra og det bevidste sinds 3. chakra.

De tre lag af sindet arbejder sammen om at tjene egoets
funktioner i alle mennesker. Hvert energetisk lag har
separate funktioner, men alle tre lag er indbyrdes
forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om
lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det formålet
med at identificere, hvad egoet er, og hvordan det
fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egofiltrene fungerer
i vores sind, er vi bedre rustet til at heale de energetiske
ubalancer, der stammer fra det negative ego eller
rovdyrsindet.

–

1D-hukommelseslagring

Det ubevidste sind

1. Misbrug 2. Traume 3. Chok 4. Ødelæggelse

Første indre lag: Dette er rodlaget i vores ubevidste sind,
og det fungerer som en harddisk for egoet. I denne
harddisk er den cellulære hukommelse lagret fra alle ens
livsstrømme. Det betyder, at cellulære erindringer fra
tidligere liv, nuværende liv og fremtidige liv alle kan være
lagret på denne hukommelsesharddisk. Disse erindringer
får ingen værdi, når de registreres, uanset om man

opfatter dem som gode eller dårlige, disse mange
forskellige erindringer er gemt på rodharddisken hos
ethvert menneske. Uanset om man var foster, baby,
mellem livstider eller bevidstløs, da kroppen blev udsat
for “overgreb”, blev det registreret i ens
hukommelseslager, uanset om man i øjeblikket husker
den begivenhed bevidst eller ej. Fordi planeten blev
invaderet, og vores individuelle hukommelse og identitet
blev slettet fra disse tragiske begivenheder, har de fleste
mennesker fire hovedområder af cellulær hukommelse
registreret i deres ubevidste sind i varierende grad. Disse
fire hovedområder er: Misbrug, traume, chok og
ødelæggelse. Nogle mennesker vil føle disse smertefulde
erindringer, men ikke vide, hvad der forårsagede dem,
eller hvor de kom fra. Andre vil lide af chok og vil have
lukket helt af for disse minder som en
mestringsmekanisme. Andre har stor succes med at rydde
op i disse minder gennem følelsesmæssig clearing, f.eks.
med hypnose og regression af tidligere liv. Da dette
ubevidste 1D-sind styrer vores autonome nervesystem og
autonome kropsfunktioner, skaber uhelede
erindringstraumer i disse fire hovedområder mange
former for fysiske symptomer og sygdomme. Disse
ødelæggende erindringer er delvist blevet beskrevet i
fordrejede halvsandheder i menneskehedens fald eller
skabelsesberetningen om Adam og Eva i Bibelen.
Starseeds og Indigos har en jordisk mission om at heale
disse minder (og tidslinjer) på en lang række måder.



–

2D-mure af adskillelse

Instinktivt sind

1. Uværdighed 2. Skam / skyldfølelse 3. Mangel på
tillid / tvivl på sig selv 4. Forræderi/forladthed

2. Vrede / raseri 6. Frygt 7. Indespærring / slaveri

Andet indre lag: Dette er det instinktive lag af ego, som
for mange mennesker forbliver en del af det ubevidste
sind, da mange ikke er opmærksomme på årsagen til
deres instinktive drifter eller afhængighed. Den første del
af healingen er at være villig til at være opmærksom på
drifterne gennem dedikeret selvbevidsthed. Det andet lag
er direkte påvirket af det første lag i den grad, den
smertefulde erindring opleves i personens harddisk. Dette
andet lag kan også kaldes smertekroppen. Det er det
sted, hvor uforløste smerteerindringer vil manifestere sig
som instinktive drifter i personens ego. Hvis 1D-
lagringserindringerne ikke identificeres eller ryddes,
skaber smerten fra disse erindringer “vægge af
adskillelse” i 2D-laget som en smertekrop. Smertekroppen
skaber yderligere “vægge af adskillelse”, som
manifesterer sig i egoet som syv primære mentale og
følelsesmæssige tilstande, der er identificeret ovenfor.
Disse adskillelsesmure isolerer egoets selv i personen, og
når personen identificerer sig med denne egotilstand,
bliver de afkoblet fra deres indre ånd. Denne afkobling fra
den indre ånd skaber en mur, hvor en anden del af ego-
identiteten kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes egoets delpersonligheder, og de
kan være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi. Målet med Satanic Ritual Abuse (SRA) er
bevidst at skabe disse traumatiserede delpersonligheder,
som fragmenterer sindet og den spirituelle krop og
derved skader de indre energistrukturer i personens aura.
Den nuværende måde, hvorpå N.A.A. håndhæver dette
en masse på planeten jorden, er gennem
softwareprogrammet Victim/Victimizer. Når vi er adskilt
fra vores indre ånd, er vi afbrudt fra vores oplevelse med
Gud Kilde. Resultatet er mere smerte, afkobling og
sygdom, som forværrer egoets vægge og foreviger
elendighedens cyklus. Målet for vores indre ånd er at
finde og lokalisere disse delpersonligheder for at heale
dem og genvinde dem som Guds børn, så det åndelige lys
kan blive reintegreret og bragt tilbage til helhed.

–

Egoets huse i 3D

Det bevidste sind

1. Afhængighed / begær 2. Vrede / raseri / hævn 3.
Grådighed / Avarighed 4. Misundelse / jalousi

2. Frådseri / Spild 6. Dovenskab / Modløshed 7.
Stolthed / (+/-) selvoptagethed

Tredje indre lag: Dette er det bevidste lag af egoet, som vi
alle opfatter som et selv eller en personlighed. Hvis man
er opmærksom på sine bevidste tanker, bliver man klar
over, om man har negative egotanker som defineret
ovenfor af de syv egohuse. Alle egohuse dannes ved at
bedømme mennesker og de ydre omstændigheder. Det
tredje lag er direkte påvirket af det første og andet lag i
det omfang, den smertefulde erindring har skabt mure af
adskillelse og traumatiserede delpersonligheder. Hvis
hovedområderne i adskillelsesmurene ikke nedbrydes, og
delpersonlighederne bringes frem i lyset med henblik på
healing, kontrollerer og manipulerer disse skjulte
indflydelser styrken og magten i personens egohuse. Jo
svagere og mere smertefuld en person er, jo stærkere er
deres separationsvægge (smertekroppen), som skaber de
domme, der opbygger egohusene. I de fleste tilfælde
skabes husene også som en håndteringsmekanisme til at
håndtere den hårdhed, man oplever i 3D-verdenen.
Egohusene er en direkte afvisning af Guds ånd og
frastøder Christos-ånden fra at bo i ens krop. Hvis
egohusene er ekstremt stærke, og personen gentager sin
karakteristiske adfærd gentagne gange, opbygger denne
egoadfærd et indre “hus”, som derefter tiltrækker en
“ånd”. Hvis en person for eksempel har et
afhængighedsproblem, der stammer fra et uhelet traume,
og gentager den vanedannende adfærd gentagne gange,
vil der blive bygget et “House of Addiction” som en indre
struktur i egosindet. Når dette “House of Ego” er bygget
internt, tiltrækker det en ånd, den samme
bevidsthedsenergi, som vil matche vibrationskvaliteten i
det interne hus. Afhængighedens ånd er en dæmonisk
ånd. Så når man bygger et afhængighedens hus inde i sit
sind og sin krop, tiltrækker det en dæmonisk ånd, der vil
bo i huset. Som lovene for energetisk struktur siger, har
man bygget et indre hus og har dermed skabt den
energetiske aftale om, at en dæmonisk ånd kan bo i det
hus. Dette er den samtykkeaftale, som uvidende
mennesker laver for dæmoniske ånder til at bo i deres
krop, og senere det samtykke, de giver rovdyrskraften til
at bruge deres krop som en mørk portal.

–

3D-personlighedsmatrix
Universel tidsmatrix



3D-bevidsthed (tre eller tredje dimension) bruges til at
beskrive den begrænsede opfattelse af verden som
værende kun det, der opfattes i det fysiske. En person,
der begrænser sin opfattelse til de grundlæggende 5
sanser, vil blive betragtet som en 3D-person. En sådan
person har ikke haft en opvågningsoplevelse og har
derfor ikke en fuldt udviklet Højere Sanseopfattelse eller
en evne til at sanse energifelter og deres kvalitet.

En 3D-person er normalt meget mere udviklet mentalt
end følelsesmæssigt, hvilket får dem til at opfatte alt
gennem deres intellekt. Det resulterer i, at de afviser
oplevelser med højere sanseopfattelse hos andre såvel
som hos sig selv. Se Materialisme.

–

Primordiale aftryk af adskillelse

Da vi kom fra potentialet i den 12-strengede DNA-
bevidsthed og kom ind i en krop på jorden i to-strenget
DNA-bevidsthed, var smerten ved denne adskillelse
temmelig ødelæggende for den menneskelige kollektive
sjæl. Guardian Host beskriver det centrale
separationspræg i den menneskelige sjæl, som alle andre
traumer og al anden frygt nu vokser ud af, som
frøfrygten, der blev optaget i egoets tre lag. Så efter
aftrykket af adskillelse, lad os sige, at hvis vi går tilbage til
det øjeblik, hvor bevidstheden faktisk besluttede sig for
at komme i form på dette tæthedsniveau og opleve
polaritet og dualitetsbevidsthed og disse aftryk, var der
et direkte aftryk af adskillelse på
individualiseringsniveauet, og gennem disse aftryk,
gennem vores bevidsthed og gennem vores oplevelser i
disse lavere formverdener, begyndte vi at danne
forskellige følelser, der havde forskellige energisignaturer,
men alligevel var de alle stadig relateret til aftrykket af
adskillelse. Jeg vil gennemgå dem med dig lige nu, og hvis
du også bliver opfordret til det, når vi laver holografisk re-

patterning, eller når du lytter til denne optagelse senere,
vil du måske se på de oprindelige aftryk af adskillelse og
fjerne dem fra din holografiske bevidsthed.

De oprindelige aftryk af adskillelse, det første niveau er
chok, traume og ødelæggelse; det andet niveau er mangel
på tillid, mangel på tillid til ånden selvfølgelig; nummer tre
er forræderi og dets polaritet, forladthed, de to arbejder
sammen, forræderi og forladthed kommer ind sammen,
så det er opført som et. Den næste er frygt, den næste er
kosmisk raseri eller kosmisk vrede, den næste er
uværdighed, den næste er skam og skyld, det er åbenbart
den samme vibration, og den næste er at føle sig fanget,
så indespærring.

–

Det første harmoniske univers
Det første harmoniske univers

For mennesker findes disse bevidsthedslegemer i alle
densiteter og er aspekter af det højere selv og
Lyslegemet. Disse aspekter kaldes Identitetens Stationer.

I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af personlighedsmatrixen eller det inkarnerede
menneske.
I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af jordmatrixen.

Instinktivt sind
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(omdirigeret fra Smertekrop)

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohuse, kræver det, at man er klar over, at der er tre
hovedlag i det lavere sind, som fungerer sammen:

1. chakra, 2. chakra og 3. chakra.

De tre lag af sindet arbejder sammen om at tjene egoets
funktioner i alle mennesker. Hvert energetisk lag har
separate funktioner, men alle tre lag er indbyrdes
forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om
lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det formålet
med at identificere, hvad egoet er, og hvordan det
fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egoet fungerer inde i
vores sind, er vi bedre rustet til at heale de energetiske
ubalancer, som Negativt Ego og Smertekroppen udløser.

–

Det andet lag af sindet befinder sig i 2. dimension, det
styres af 2. chakra, og dette område fungerer som det
instinktive sinds akkumulerede smerte og instinktive
hukommelseslager. NAA’s skjulte dagsorden udsender et
udvalg af tankekontrolprogrammer for socialt at
manipulere menneskeracen til selvtvunget
bevidsthedsslaveri. Denne tankekontrol har efterladt syv
hovedområder med traumer og følelsesmæssige skader i
det instinktive sind hos den kollektive menneskelige
bevidsthed på jorden.

–

Det første harmoniske univers

For mennesker findes disse bevidsthedslegemer i alle
densiteter og er aspekter af det højere selv og
Lyslegemet. Disse aspekter kaldes Identitetens Stationer.

I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af personlighedsmatrixen eller det inkarnerede
menneske.
I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af jordmatrixen.

–

Aftryk af adskillelse

Vogterne har identificeret de syv mest smertefulde
separationsimplantater, som påvirker størstedelen af
mennesker på denne jord nu i det negative egos 2.
chakralag.

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed
5. Vrede / raseri
6. Frygt
7. Indespærring / slaveri

Følelsesmæssige udløsere

Det meste af tiden, når vi oplever en chokerende og
smertefuld begivenhed i vores liv, afdækker det ikke kun
falske strukturer, men også begravede dele af det
ubevidste sind og cellulære erindringer, der er indlejret i
vores kroppe. At møde den negative energi eller
blokeringer, når denne indre forbindelse skabes, fungerer
som den spirituelle katalysator for store forandringer og
potentiel bevidsthedstransformation, det tvinger
overfladen eller den skjulte frygt, der ligger i
smertekroppen, til at blive bragt ud i tanker, følelser,
adfærd eller i personens impulser.

2D eller det andet indre lag

Dette er det instinktive lag af egoet, som for mange
mennesker forbliver en del af det ubevidste sind, da
mange ikke er opmærksomme på årsagen til deres
instinktive drifter eller afhængighed. Mange mennesker
er afskåret fra deres følelser og har svært ved at
identificere deres følelser i nuet. Det er en bivirkning af et
lukket hjertechakra, sjælsfragmentering eller et sort
hjerte. Den første del af healingen er at være villig til at
være opmærksom på sine drev gennem dedikeret
selvbevidsthed. Det andet lag påvirkes direkte af det
første lag i den grad, den smertefulde erindring opleves i
personens harddisk.

Dette andet lag kan også kaldes smertekroppen.

Det er det sted, hvor uforløste smertefulde erindringer vil
manifestere sig som instinktive drifter i personens ego.
Hvis 1D-lagringserindringerne ikke identificeres eller
ryddes, skaber smerten fra disse erindringer
separationsvægge i 2D-laget som en smertekrop.
Smertekroppen skaber yderligere hukommelsesmæssige
barrierer, som manifesterer sig i egoet som syv primære
mentale og følelsesmæssige tilstande, der er identificeret
ovenfor. Adskillelsesmurene isolerer egoets selv inde i
personen. Når personen knytter sig dybt til de 3D-



trosystemer, der er skabt af den negative ego-tilstand,
som sin identitet i virkelighedens 3D-matrix, kan de let
blive afkoblet fra deres hjerte og indre ånd.

Denne afkobling fra den indre ånd skaber
hukommelsestab eller adskillelsesmure, hvor en anden del
af ego-identiteten, som er blevet såret eller
traumatiseret, kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes ego-subpersonligheder, og de kan
være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi eller sjælsmatrix. Målet med Satanic
Ritual Abuse (SRA) fra NAA er bevidst at skabe disse
traumatiserede delpersonligheder, som fragmenterer
sindet og den spirituelle krop og derved forårsager skade
på de indre energistrukturer i personens aura og
lyslegeme. Den nuværende måde, hvorpå NAA
håndhæver dette en masse på planeten jorden, er
gennem Victim-Victimizer og Sexual Misery-
softwareprogrammet. Når vi er adskilt fra vores indre
ånd, er vi afbrudt fra vores oplevelse med Gud Kilde.
Resultatet er mere smerte, afkobling og sygdom, som
forværrer det negative egos adskillelsesvægge, der
fortsætter cyklussen af indre elendighed. Målet for vores
indre ånd er at finde og lokalisere disse delpersonligheder
for at heale dem, genvinde dem som Guds børn, så det
åndelige lys kan blive reintegreret og bragt tilbage til
helhed og forbindelse med Gud/Kilden.

Starseeds har en jordisk mission om at heale disse
smertefulde bevidsthedsminder fra andre tidslinjer,

såsom det, der skete under de galaktiske krige, der
gentages på jorden i denne slutcyklus.

2D-mure af adskillelse

Fordi det instinktive sind er smertekroppen i egoets tre
lag, samler det mange forskellige niveauer af
følelsesmæssige traumer og smerte og begraver det bag
hukommelsesbarrierer eller adskillelsesmure i de
ubevidste områder af kroppen og dens mentale centre.
Denne akkumulerede smerte er opsamlet fra tidligere,
nuværende og fremtidige liv med sjælsfragmentering
som følge af smerte, misbrug eller traumer. Når denne
smerte ikke heles, resulterer det i personlighedsspaltning,
dissociative personligheder, eller i SRA kaldes det “altre”.
Disse fragmenter er vedhæftninger, som samler, størkner
og tiltrækker åndelige vedhæftninger fra det astrale plan
på både 2. og 4. chakra-lag. Dette opbygger med tiden
mere smertefuld miasma, død energi, der blokerer 2.
chakra og sjælsmatrixen fra at blive legemliggjort.
Desuden skaber det 2D-separationsvægge inden for
egoets tre lag og indlejrer sig i det instinktive sind, der
genererer smertekroppen.

Vogterne har identificeret de syv mest smertefulde
separationsimplantater, som påvirker størstedelen af
mennesker på denne jord nu, og som har skabt de
vigtigste former for traumer i smertekroppen.

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed
5. Vrede / raseri
6. Frygt
7. Indespærring / slaveri


